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Masz pytanie lub problem?

KROTKO

■ Hulaj dusza 
całą noc

Najwięcej dyskusji i emocji wy­
wołała na wczorajszej sesji ustec- 
kiej Rady Miejskiej sprawa go­
dzin otwarcia punktów handlo­
wych i gastronomicznych na pro­
menadzie nadmorskiej. Na wnio­
sek gastronomików radni uchylili 
zakaz handlu między godz. 2 w 
nocy a 8 rano.

Czytaj na stronie 4

■ Straż wiejska
Tego jeszcze nie było! W gminie 

Człuchów powstaje straż wiejska. 
Wójt Adam Marciniak chce ją 
wyposażyć w nowoczesny sprzęt i 
środki łączności, samochód, a na­
wet fotorejestrator do namierza­
nia przekraczających dozwolone 
prędkości kierowców. Inicjatywie 
władz gminy przyklasnęła policja, 
a jej szef wojewódzki wydał zgodę 
na powołanie formacji. Strażnicy 
wiejscy będą mieli takie same 
uprawnienia jak ich koledzy po 
fachu z miast. Zatrudnienie ma 
znaleźć do 10 osób. (JG)

Szerzej na stronie 6

Babski interes
Dziesięć tysięcy złotych może 

wygrać laureatka konkursu zorga­
nizowanego przez Pomorską 
Agencję Rozwoju Regionalnego w 
Słupsku. Wystarczy wymyślić cie­
kawy produkt i opracować plan 
jego promocji.

W programie PARR „Babski In­
teres - aktywizacja zawodowa ko­
biet z terenów wiejskich subregio­
nu słupskiego” mogą wziąć udział 
panie, które nie pracują od co naj­
mniej pół roku i interesują się drob­
ną wytwórczością, rękodzielnic­
twem czy zielarstwem. Po wysłu­
chaniu cyklu wykładów będą mogły 
napisać biznesplan firmy, którą 
chciałyby otworzyć. Autorka najlep­
szego otrzyma 10 tys. zł, za które 
będzie mogła kupić sprzęt oraz su­
rowce niezbędne do prowadzenia 
własnego interesu. Bliższych infor­
macji na temat konkursu udziela 
PARR pod nr 840 11 72. (dmk)
— — — — — — — —— — ——

Wstyd, panie pośle
- To wstyd, żeby człowiek, który być może 

będzie nas reprezentował w Parłamencie 
Europejskim, nie stosował podstawowych za­
sad kultury - oburzył się Józef Konecki, 
mieszkaniec Słupska, na widok plakatów 
wyborczych Roberta Strąka, posła Ligi Pol­
skich Rodzin, widniejących m.in. na przy­
stankach, ścianach kamienic i w przejściu 
podziemnym w Słupsku. Przypomnijmy, że 
w mieście wyznaczono 31 miejsc, gdzie pla­
katy mogą być rozklejane za darmo. Jednak 
sympatycy posła R. Strąka za nic mają prze­
pisy, a on sam nie zamierza z tym nic zro­
bić. - Nie mogę przecież biegać za każdym, 
kto przychodzi do biura, i prosi o moje ulot- 
ki. A odmówić ich wydania człowiekowi, któ­
ry na mnie głosuje, też nie wypada. Poza tym

mam świadków, że to lewica złośliwie odkle- 
ja te plakaty ze słupów i przykleja w miej­
scach niedozwolonych - powiedział R. Strąk. 
Stwierdził, że cała sytuacja go nie zawsty­
dza.

Wygląda jednak na to, że takie działanie 
jest bezkarne. - Strażnicy miejscy interwe­
niują w takich sprawach tylko na wniosek 
zarządcy nieruchomości, która jest bez po­
zwolenia oplakatowana. Jeżeli plakaty nie 
zostaną usunięte, możemy złożyć wniosek do 
Sądu Grodzkiego. Zazwyczaj jednak sprawa 
jest umarzana ze względu na niską szkodli­
wość społeczną - nie kryje Wojciech Ko­
złowski, komendant słupskiej Straży Miej­
skiej. (nik)

Fot. Krzysztof Tomasik

Latem Łeba nie będzie rywalizować z Ustką:

Sezon zawieszenia broni
W nadmorskich miejscowościach 

trwają przygotowania do przyjęcia 
wakacyjnych gości. Wszędzie widać 
porządkowanie posesji, remonto­
wanie ośrodków, malowanie pokoi 
w prywatnych kwaterach. Jaki bę­
dzie tegoroczny sezon? Jak zawsze 
wszystko zależy od pogody.

Tymczasem Andrzej Zalewski, 
meteorolog z Polskiego Radia, od kil­
ku dni straszy, że będzie zimno i desz­
czowo. Na szczęście z przewidywa­
niem pogody jest jak z wróżeniem z 
fusów. Mimo czarnych prognoz w 
Ustce zainteresowanie wypoczyn­
kiem jest duże. - Ludzie dzwonią i 
pytają o imprezy, atrakcje, wypoży­
czalnie rowerów, stadniny, rejsy po 
morzu i oczywiście ceny - informuje 
Dorota Siwińska z miejskiej Infor- 

Tt macji Turystycznej.
° W Łebie dobrze sprzedają się tanie

domki kempingowe i... najdroższe ho­
tele. - Większość miejsc na lipiec już 
jest sprzedana, czerwcem zaintereso­
wanie jest niewielkie, a na sierpień 
jeszcze za wcześnie - ocenia sekretarz 
miasta Ewa Horanin.

Ustka zaproponuje turystom wie­
le imprez, w tym m.in. festiwal 
sztucznych ogni. Najważniejszym 
wydarzeniem w Łebie będą Central­
ne Dni Morza od 25 do 27 czerwca z 
imprezami kulturalnymi, regatami 
żeglarskimi, pokazami ratowniczy­
mi. - Nie będziemy rywalizować z 
Ustką - zapewnia E. Horanin. - Tb 
są zupełnie inne miejscowości i wza­
jemne „boksowanie się” nie ma sensu.

Najtańsze noclegi można w obu 
miastach wynająć za 20 zł od osoby 
w pokojach ze wspólnymi łazienkami. 
Najdroższe pokoje w hotelach kosztu­
ją powyżej 300 zł za dwie osoby. (LL)
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Załoga nie chce, wojewoda sp

Państwo 
za kierownicą
Słupska spółka „Jantar” oraz warszaw­

ska „Tamex” chcą kupić Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej w Bytowie. 
Czy zakład będzie sprzedany, dowiemy się 
w połowie czerwca. Już teraz wiadomo jed­
nak, że pracownicy bytowskiego PKS są 
przeciw prywatyzacji. Chcą, aby firma, któ­
ra przynosi zyski, pozostała państwowa.

Wojewoda próbuje sprywatyzować bytow- 
ski PKS od pięciu lat. W tym czasie były już 
trzy podejścia do stworzenia spółki pracow­
niczej. Wszystkie nieudane, bo nie godziła 
się na to załoga. - Wróciliśmy więc do pomy­
słu sprzedaży firmy inwestorowi z zewnątrz. 
Wpłynęły trzy oferty. Komisja odrzuciła ofertę 
warszawskiej spółki „Conex”, ponieważ ta nie 
przedstawiła kwoty, jaką zamierza przezna­
czyć na inwestycje. Na placu boju został słup­
ski „Jantar” oraz warszawska spółka „ Ta­
mex” - mówi Anna Dyksińska, rzecznik 
prasowy wojewody pomorskiego.

O szczegółach swoich ofert nie chce mówić 
zarówno „Jantar”, jak i „Tamex”. - Ofertę 
złożyliśmy już w grudniu ubiegłego roku - 
tylko tyle ma do powiedzenia prezes „Jan-

tara” Edmund Żmuda-Trzebiatowski. Ta
słupska firma jest jednym z największych 
pracodawców w regionie - zatrudnia 1700 
osób - ale nie ma doświadczenia w branży 
transportowej. Zajmuje się m.in. ochroną i 
produkcją. Doświadczenia w branży nie ma 
także „Tamex”; w spółce pracuje kilkadzie­
siąt osób. Zajmuje się ona przede wszystkim 
projektowaniem i budową obiektów sporto­
wych.

Co o prywatyzacji sądzi załoga? - Nie wie­
my, co inwestorzy zamierzają, jakie są pakie­
ty socjalne. Uważamy jednak, że PKS nadal 
powinien pozostać firmą państwową. Mamy 
zyski, inwestujemy w tabor. Po co to zmieniać? 
Z tego też powodu wcześniej nie godziliśmy się 
na utworzenie spółki pracowniczej - mówi 
Andrzej Wolski, pracownik PKS w Bytowie. 
Kierowcy boją się, że prywatna firma może 
zwolnić część ludzi. -Dzisiaj utrzymywane są 
nierentowne kursy, bo zarabiamy na innych. 
Prywaciarz może je zlikwidować, no i część z 
nas pójdzie na bruk - oznajmia jeden z kie­
rowców. W bytowskim PKS (i miasteckiej fi­
lii) pracuje 250 osób. Majątek zakładu jest 
wart około 2 milionów złotych, (ang)

Będzie teatr
Słupscy radni zdecydowali wczoraj o powo­

łaniu Tfeatru Dramatycznego. W ten sposób 
miasto odzyska stałą scenę, którą zlikwido­
wano 12 lat temu. - Powołanie teatru było 
jednym z punktów naszego programu wybor­
czego. To nasza moralna powinność - prze­
konywała Anna Bogucka-Skowrońska, 
szefowa rady z klubu „Nasz Słupsk”.

- Trudno być przeciwko powołaniu tak sza­
cownej instytucji - stwierdził Mirosław Pa­
jąk z Ligi Polskich Rodzin. - I ja jestem za, 
ale nie w tym roku. Trzeba zastanowić się, czy

stać nas na to, gdy w budżecie brakuje pienię­
dzy. Trzeba też pamiętać, że ta decyzja pocią­
gnie za sobą wydatki w następnych latach. 
Ostatecznie 14 radnych poparło powołanie 
teatru, na który w tym roku miasto wyda 1,4 
miliona złotych. Nikt nie był przeciw, ale sze­
ściu radnych wstrzymało się od głosu.

Podczas wczorajszej sesji rada nie debato­
wała nad nowymi stawkami opłat za wodę i 
ścieki, bo w ostatniej chwili prezydent wy­
cofał uchwałę z porządku obrad, (sta)

Czytaj też na stronie 4

Przed rejsem na slip
Statek wycieczkowy „Saba”, 

stylizowany na dawną kogę, w 
czasie wakacji będzie pływał 
w Ustce. Jednak o tym, czy bę­
dzie on mógł bez przeszkód 
wyjść w morze z turystami na 
pokładzie, zadecyduje kontro­
la, której dokona inspektor 
Polskiego Rejestru Statków. - 
By sprawdzić stan kadłuba, 
statek musi być wyciągnięty na 
tak zwany slip (na zdjęciu) w 
łebskiej stoczni jachtowej 
„Gryf’. Jednostka ma już 50 
lat, w ubiegłym roku po kapi­
talnym remoncie pływała w 
Łebie, w tym roku pojawi się w 
Ustce - mówi armator jednost­
ki Grzegorz Matyjaszek z 
Ustki, (mar)

Fot. Bartosz Arszyński
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Redakcyjny dyżur

Wszystko o
Kto może ubiegać się o bezpośrednie do­

płaty obszarowe? Jakie trzeba złożyć wnio­
ski? Jakie są wymagane dokumenty? Ile 
pieniędzy przysługuje rolnikowi i przez jaki 
czas? Na te i inne pytania odpowiedzą pod­
czas telefonicznego redakcyjnego dyżuru 
specjaliści z Agencji Restrukturyzacji i Mo­
dernizacji Rolnictwa. Dyżur organizujemy

dopłatach
w poniedziałek w godz. 10-12. Warto za­
dzwonić, bo wnioski przyjmowane są tylko 
do połowy czerwca. W słupskiej redakcji (tel. 
842 54 18) dyżurować będzie Marek Stro- 
jek, ze słupskiej ARiMR. W redakcji w 
Miastku (tel. 857 52 82) czekać na państwa 
będzie Wacław Kozłowski, kierownik biu­
ra powiatowegoARiMR w Tuchomiu, (ang)

AN
czytuj stronach 5, 11 i 12

JUŻ W PIĄTEK!!!

NAUKA 2004/2005
Uczelnie - licea - gimnazja - inne

jBSL hum fHICETYCZMY 
SŁUPSlk fUMK SPŚUCA AKCYJNA 

Rejon Obrotu Słupsk
Informuje, że w dniach 30-31 maja 
2004 r. nie będzie prowadzona 
sprzedaż energii elektrycznej dla a 
liczników przedpłatowych. Przerwa | 
spowodowana jest wprowadzeniem § 
nowego oprogramowania. Prosimy o (| 
uwzględnienie tej przerwy przy I 
planowaniu zakupów.

Napisz, zadzwoń do nas!
SŁUPSK centrala

84H4-I8
W redakcji dyżuruje
8.30-16.00 
MARIUSZ NOWICKI
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Bumar znów przegrał

Dzieci wznoszą gruzińskie flagi narodowe, oglądając paradę z okazji Dnia 
Niepodległości Gruzji w Tbilisi. (PAP)

Polskie konsorcjum PHZ Bumar 
przegrało powtórzony przetarg na 
wyposażenie nowej armii irackiej. 
Pentagon ogłosił, że kontrakt przy­
padnie grupie firm, w której skład 
wchodzi Nour USA - zwycięzca 
pierwszego przetargu. Jego wyni­
ki zostały unieważnione po prote­
stach Bumaru oraz kilku innych 
firm, które zakwestionowały ofer­
tę zwycięskiego amerykańsko-jor- 
dańskiego konsorcjum oraz kryte­
ria przetargu. Również teraz 
wszystkim uczestnikom przetargu

Kanclerz Niemiec:

przysługuje prawo do zaskarżenia 
wyniku.

Zwycięzcy przetargu dostarczą do 
Iraku m. in. dwa tysiące średniej 
wielkości samochodów terenowych, 
1500 ciężkich pojazdów oraz wypo­
sażenie dla 25 tysięcy żołnierzy. 
Realizacja kontraktu rozpocznie 
się w lipcu.

Na razie nie wiadomo, czy w zwy­
cięskiej ofercie znajduje się sprzęt 
produkowany w Polsce. W pierw­
szym unieważnionym kontrakcie 
forma Nour USA planowała zakup

w naszym kraju elementów uzbro­
jenia, w tym pojazdów terenowych 
Honker. W skład konsorcjum we­
szły wówczas firmy Ostrowski 
Anns oraz Polska Izba Producen­
tów na rzecz Obronności. Z czasem 
okazało się, że OstrowskiArms nie 
posiada zezwoleń na międzynaro­
dowy obrót bronią. Sprawą tą za­
jęła się prokuratura.

Nowy przetarg odbył się już nie w 
Bagdadzie, ale w Stanach Zjedno­
czonych. Tym razem najważniej­
szym kryterium przy ocenie ofert

miał być harmonogram dostaw 
sprzętu i wiarygodność firmy. Dru­
gim pod względem ważności kryte­
rium była cena, a trzecim - reali­
zacja wcześniejszych kontraktów.

Pierwszy przetarg na uzbrojenie 
armii irackiej, w którym udział 
wzięło 19 oferentów, został rozstrzy­
gnięty pod koniec stycznia. Zwycię­
skie konsorcjum Nour złożyło ofer­
tę o wartości 327 milionów dolarów. 
PHZ Bumar zaproponował wów­
czas cenę wyższą od Nour o ponad 
220 milionów dolarów, (cza)

Ameiyka na celowniku Potrzebny kompromis
Al-Kaida planuje przeprowadzić 

latem w Stanach Zjednoczonych 
atak terrorystyczny o ogromnej 
skali - dowiedział się amerykański 
wywiad. Informacje o zagrożeniu 
są potwierdzone i wiarygodne. W 
grę może wchodzić broń biologicz­
na, chemiczna lub radiologiczna. 
Władze największych amerykań­
skich miast nie zamierzają na ra­
zie wprowadzić podwyższonego 
alertu.

Agencja Associated Press, która 
podała tę wiadomość powołąjąc się 
na źródła waszyngtońskie, sprecy­
zowała, że dane wywiadowcze nie

zawierają czasu, miejsca ani meto­
dy planowanego ataku, ale mimo to 
budzą wielkie zaniepokojenie 
władz.

Według gazety Washington Post, 
ataku zamierząją dokonać członko­
wie Al-Kaidy mieszkający w Sta­
nach ^jednoczonych.

FBI planuje wysłanie specjalnych 
biuletynów informacyjnych do oko­
ło 18 tysięcy stanowych i federal­
nych jednostek organizacyjnych 
aparatu ścigania. Zawierać one 
będą szczegółowe ostrzeżenia i in­
formacje o możliwych zagroże­
niach. (cza)

Irak: Rosjanie 
wśród ofiar

Kanclerz Niemiec Gerhard 
Schroeder przyjechał wczoraj do 
Polski na II Kongres Polskiego 
Forum Strategii Lizbońskiej. Na 
Zamku Królewskim w Warszawie 
zaapelował w obecności prezyden­
ta Aleksandra Kwaśniewskie­
go, by Polska nie przyczyniła się do 
fiaska szczytu Unii, na którym ma 
być przyjęta konstytucja Wspólno­
ty. Schroeder uważa, że kompromis 
w sprawie Traktatu jest możliwy.

Jego zdaniem, Europa musi się 
uporać przede wszystkim z dwoma 
wyzwaniami stojącymi przed jej 
gospodarką: zaostrzoną konkuren­
cją globalną i zmianą struktury 
wiekowej społeczeństw. Mówiąc o 
budżecie na lata 2007-2013, kanc­
lerz zapowiedział, że Niemcy jako 
największy płatnik UE będą się

nadal wywiązywać z obowiązków, 
ale jednocześnie opowiadają się za 
przeznaczeniem większych środ­
ków na nowe technologie i na prze­
mysł.

Aleksander Kwaśniewski mówił 
o potrzebie europejskiej solidarno­
ści - wsparcia słabszych i moder­
nizowania Europy.

Kanclerz wyraźnie tę moderniza­
cję widzi inaczej. Niepokoi się też 
niskimi podatkami w nowo przyję­
tych krajach Unii. Według niego, w 
zakresie opodatkowania trzeba 
doprowadzić w UE do harmoniza­
cji podatków. - Nie oznacza to, że 
stawki podatkowe we wszystkich 
krajach mają być jednolite, ale że 
powinno się oznaczyć pewne ramy, 
w których te stawki mogą się wahać 
- mówił Schroeder, (cza)

Pierwsza Dama RP Jolanta Kwaśniewska (centralnie) w warszawskim Te­
atrze Roma po obejrzeniu spektaklu „Koty” spotkała się na scenie z akto­
rami biorącymi udział w przedstawieniu. Z lewej w okularach - dyrektor te­
atru Wojciech Kępczyński. (PAP)

Dwóch pracowników rosyjskiej 
firmy energetycznej Interenergo- 
serwis zginęło, a ośmiu zostało ran­
nych wczoraj w Iraku. Autobus, 
którym jechali, został zaatakowa­
ny przez nieznanych sprawców.

Według danych rosyjskiej amba­
sady atak, do którego nikt się na 
razie nie przyznał, nastąpił na dro­
dze prowadzącej do elektrowni 
Dora na obrzeżach Bagdadu. Auto-
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«■(HE®«»
średni zmiana

AMERYKAŃSKI
średni zmiana

Losowanie ze środy 26.05

MULTILOTEK
1,6,8,10,13,15, 24, 26, 28, 29, 

41,43,44,48,56,62,65,67,75,76

EXPRESS LOTEK
13,17,19, 31,42

DUŻY LOTEK
2,18, 21,24,30,39

Wygrane z wtorku 25.05 
TWÓJ SZCZĘŚLIWY NUMEREK:

I stopnia - brak, II - brak, III - 3.475,50 
zł, IV -101,80 zł, V- 6,70 zł. (ho)
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bus ostrzelano z jadącego z tyłu 
samochodu, w którym siedziało 
trzech zamaskowanych napastni­
ków.

Interenergoserwis ma zamiar ewa­
kuować z Iraku 234 pracowników.

Tymczasem w Nadżafie zostało 
rannych 29 sadrystów. Na ulicach 
tego świętego miasta - położonego 
170 km na południe od Bagdadu - 
trwały wczorąj rano zacięte walki 
sił USA z bojówkami Armii Mah 
diego szyickiego radykała Mukta 
dy al-Sadra.

Amerykańskie czołgi nad ranem 
wjechały do centrum miasta, a nad 
Nadżafem pojawiły się amerykań 
skie śmigłowce. Sadryści zaatako­
wali siły USA z moździerzy i granat­
ników przeciwpancernych, (cza)

I SEKRETARZ generalny SLD Marek Dyduch oświadczył, że klub 
Sojuszu prawie w całości poprze raport o aferze Rywina autorstwa Anity 
Błochowiak, przyjęty przez sejmową komisję śledczą. Dyduch jest o tym 
przekonany, mimo że klub SLD nie wprowadzi dyscypliny podczas gło­
sowania. (cza)

DOROTKA. 0696-534-290.

FAKTURZYSTKĘ z doświadcze­
niem. Mielno, Kościelna 6, tel. 
3166-521, 604-910-158.

HEYAH - startowe tanio. Parking 
Śniadeckich.

KAWALERKA (37) 48.000, 
0502-233-903.

KURTYZANY - 24h. 0-691 -310-477.

MARKIZY tarasowe włoskie. „Orion" 
Gnieźnieńska 43. 342-46-55, 
0606-72-66-29.

WIG
OBROTY

w górę
101

ANIA

MERCEDES 124 24V 3.0 gaz 1991 
22.000,- 602-758-404.____________

PRZYJMĘ uczniów w zawodzie 
mechanik samochodowy, ślusarz, 
elektromechanik. Wiekowo 
094/314-93-92 lub 604-661-601.

REGAŁY tanio stojaki, wieszaki na 
odzież 888-815-709.______________

SPRZEDAM betoniarkę 250L 
507-317-590.

ŹRÓDŁO TANIEGO OGRZE­
WANIA: SPRZEDAŻ ODPA­
DÓW DREWNIANYCH - IDEAL­
NE DO PIECÓW C.O. TEL. 
0602-742-541.

Kandydaci do piątku
Pracy nie jest nąj ważniejsza osoba 
Belki, tylko program rządu.

Marszałek Oleksy przyznaje, że 
nie ma wielkiej wiaty w to, że zosta­
nie wyłoniony sejmowy kandydat 
na premiera. - Wiara jest łaską, któ­
ra nie każdemu jest dana. Ja mam 
wiarę mniejszą, ale nie mam prawa 
kwestionować wiary innych i ich 
prób działania - powiedział Oleksy.

Termin konstytucyjny na ewen­
tualne wyłonienie premiera przez 
parlament upływa w piątek, potem 
kolej na prezydenta, który będzie 
miał dwa tygodnie, aby desygno­
wać ponownie Marka Belkę.

Następnie premier w ciągu 
dwóch tygodni będzie musiał wy­
stąpić do Sejmu o wotum zaufania. 
Głosowanie odbyłoby się już po 
wyborach do Parlamentu Europej­
skiego, czyli po 13 czerwca, (cza)

W piątek o 9 rano minie nowy 
termin składania kandydatur na 
urząd premiera. Marszałek Sejmu 
Józef Oleksy już po raz drugi - w 
porozumieniu z Konwentem Senio­
rów - podjął decyzję o przedłużeniu 
terminu zgłaszania kandydatów 
na premiera. Wnioskowały o to 
kluby Unii Pracy oraz Federacyjny 
Klub Parlamentarny. Szefowie 
tych klubów - Andrzej Aumiller 
i Roman Jagieliński twierdzą, że 
pracują nad sformowaniem więk­
szości dla kandydata na premiera, 
którego nazwiska nie chcą jednak 
zdradzić.

Oba ugrupowania chcą rozma­
wiać z SLD i PSL. Problem tylko w 
tym, że SLD upiera się przy kan­
dydaturze Marka Belki, a PSL na 
Belkę się nie godzi. Andrzej Aumil­
ler twierdzi natomiast, że dla Unii

Małgorzata (od prawej) i Maja Ostrowskie z Poddębic zwyciężyły w finale 
tegorocznych wyborów „Najpiękniejsza Mama i Córka”, które odbyły się w 
Krajowej Izbie Mody w Łodzi. Wygrały z pośród 13 uczestniczących finali­
stek. Maja właśnie zdaje maturę, a Małgosia, aktorka, występuje w musi­
calu dla dzieci. (PAP)

Stopy bez zmian
Rada Polityki Pieniężnej nie 

zmieniła wczoraj stóp procento­
wych. Analitycy sądzą, że zanim 
Rada podejmie decyzję o podwyżce 
stóp, chce zebrać więcej informacji, 
by przekonać się, czy wzrost infla­
cji był efektem jednorazowym, wy­
nikającym z wejścia do Unii Euro­

pejskiej, czy też ma podłoże trwa­
łe. Główna stopa rynkowa, 14-dnio- 
wa stopa interwencyjna, wynosi 
więc nadal nie mniej niż 5,25 pro­
cent, stopa redyskontowa weksli 
5,75 procent, lombardowa 6,75 pro­
cent, a stopa oprocentowania loka­
ty terminowej 3,75 procent, (cza)

Chłopcy z zapalniczkami
W Ustce policja zatrzymała trójkę 

chłopców w wieku 12-15 lat, którzy 
okradali kiosk. Nieletni mieli przy 
sobie zapalniczki, papierosy oraz 
dezodoranty. Zatrzymani są wycho­
wankami domu dziecka w Ustce. 
Sprawa trafi do sądu dla nieletnich, 
który zadecyduje o dalszych losach 
młodocianych przestępców, (bsh)

Dym w autobusie
Trochę strachu nąjedli się pasaże­

rowie, którzy wczorąj około godz. 7 
rano jechali autobusem linii nr 1 
ulicą Szczecińską w Słupsku. Nagle 
w tylnej części autobusu pojawił się 
dym. Kierowca zatrzymał pojazd i 
zauważył, że z silnika wydobywa się 
ogień. Na szczęście szybko udało się 
go ugasić gaśnicą. Prawdopodobną 
przyczyną powstania ognia była 
awaria układu elektrycznego kilku­
nastoletniego autobusu marki MAN.

Dryfujące niebezpieczeństwo
Pojazd wkrótce trafi do serwisu, a za 
kilka dni prawdopodobnie znowu 
pojawi się na ulicach Słupska, (nik)

Golf w szparagach
Wczorąj około godz. 15.20 na tra­

sie Połczyn - Białogard wolkswagen 
golf przy wyprzedzaniu z niewiado­
mych przyczyn zjechał na lewy pas, 
wjechał w rów i kilka razy koziołko­
wał na polu szparagów. Kierowcą był 
19-letni Oskar R. z Połczyna. Chło­
pak z obrażeniami głowy został prze­
wieziony do szpitala. Na obserwacji 
została również pasażerka golfa Ma­
łgorzata S., która z wypadku wy­
szła bez poważnych urazów, (ing)

Ukradł poduszki
W Koszalinie włamano się do 

parkującego przy ul. Lelewela se­
ata ibizy. Złodziej wybił szybę i 
ukradł dwie poduszki powietrzne. 
Właściciel ocenił stratę na sześć 
tysięcy złotych, (ho)

W poniedziałek około godz. 22.20 znajdująca się 30 mil morskich na 
połnoc od Łeby załoga fińskiego kutra powiadomiła służby ratownicze o 
awarii jednostki. Na ratunek rybakom wyruszył z Łeby statek ratowni­
czy „Huragan” oraz śmigłowiec z Gdyni. Na miejscu okazało się, że czte­
roosobowa załoga opuściła już jednostkę i przeszła na pokład innego fiń­
skiego kutra. Opuszczony kuter dryfuje po morzu i stanowi zagrożenie 
dla innych jednostek, o czym na bieżąco informowani są rybacy, (ars)

388,0 min z\
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Bryan Nez (od prawej) z plemienia Navajo pracujący w amerykańskich służ­
bach celnych w Arizonie uczy funkcjonariuszy Straży Granicznej korzysta­
nia z GPS-u. Dla polskich pograniczników to jeden z elementów trudnej lekcji 
czytania śladów prowadzonej przez Indian. (PAP)
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Przedszkolne stawki
Wnioski o przyjęcie dziecka do przedszkola (i obowiązkowej 

od nowego roku szkolnego zerówki) w większości placówek 
rodzice składali do końca kwietnia. Dawne to czasy, kiedy zdo­
bycie miejsca dla dziecka w jakimkolwiek przedszkolu było nie­
mal tak cenne jak duża wygrana w loterii... Dziś jest zupełnie 
inaczej i wiele przedszkoli zaczyna rywalizować między sobą o 
zdobycie jak największej liczby dzieci. Rywalizują tzw. ofertą 
edukacyjną i czasami ceną. W tym względzie dużo zależy od sa­

morządów.

W Koszalinie, zgodnie z uchwa­
łą Rady Miasta, opłata stała za 
dziewięciogodzinny pobyt dziecka 
w przedszkolu wynosi 140 złotych. 
Za dzienne wyżywienie trzeba zwy­
kle zapłacić 4,5 zł, chociaż pewne 
różnice stawek są dopuszczalne. 
Pięciogodzinna zerówka w przed­
szkolu (tak jak w całym kraju) jest 
bezpłatna.

W Koszalinie na klasy sześcio­
latków zdecydowały się tylko trzy

szkoły, które oddziały te prowadzą 
od co najmniej roku. To i tak wcale 
niemało, bo np. w Świdwinie, Bia­
łogardzie i Darłowie żadna podsta­
wówka nie przejęła zerówek. Zro­
biły to niektóre małe szkoły ze wsi, 
jak choćby w Starym Chwalimiu i 
Chłopowie (powiat szczecinecki). A 
to dlatego, że najbliższe przedszko­
le jest w Barwicach, do którego 
dzieci musiałyby daleko dojeżdżać.

- Planujemy przyjąć około setki

dzieci - informuje Józefa Mazur­
kiewicz, dyrektor koszalińskiego 
Przedszkola nr 10. - To podobnie, 
jak w ubiegłym roku. Nasi pod­
opieczni korzystają z zajęć rytmi­
ki, które miesięcznie kosztują 10 
złotych. Za dodatkową gimnasty­
kę korekcyjną trzeba płacić 15 zło­
tych, a za język angielski - 23 zło­
te.

Tyle samo kosztuje rytmika w 
Przedszkolu nr 7 w Koszalinie, 
gimnastyka - 14 zł, j. angielski - 
16 zł. Dzieci mogą uczestniczyć w 
zajęciach z logopedą, za które ro­
dzice muszą dopłacić 16 złotych.

Zdecydowanie taniej jest w Bar­
wicach (gdzie podania o przyjęcie 
do przedszkola przyjmowano na­
wet w maju). Niektóre zajęcia do­
datkowe są bezpłatne, a do tego raz 
w miesiącu w placówce wystawia­
ne jest przedstawienie teatralne

PRZEDSZKOLNA OPŁATA STAŁA

SŁUPSK KOSZALIN ŚWIDWIN BIAŁOGARD USTKA BARWICE DARŁOWO
(średnio) (°d września

średnio 110 zł)

lub organizowany koncert muzy­
ków z filharmonii.

Dotychczas tanie były również 
przedszkola w Darłowie, w których 
opłata stała wynosi jeszcze do koń­
ca tego roku szkolnego 75 złotych. 
- Od września rodzice płacić będą 
w zależności od osiąganych zarob­
ków - mówi Stanisława Klata, 
dyrektor Przedszkola nr 1 w Darło­
wie. - Górna stawka to nawet 150 
złotych, ale w mojej placówce stoso­
wana tylko w jednym przypadku. 
Rodzice, którzy nie pobierają zasił­
ków rodzinnych, zapłacą 110 zło­
tych.

Niewiele więcej zapłacą rodzice 
przedszkolaków z Ustki. -Przyjmę 
40 dzieci do bezpłatnej pięciogo­
dzinnej zerówki i 75 maluchów na 
dziewięciogodzinny pobyt - infor­
muje Anna Rojewska, dyrektor 
Przedszkola nr 1 w Ustce. -Rodzi­
ce tych ostatnich zapłacą 120 zło­
tych opłaty stałej oraz 4,2 złotego 
dziennej stawki żywieniowej. Z za­
jęć rytmiki korzystają wszystkie 
dzieci i ich koszt pokrywany jest w 
ramach opłaty na radę rodziców. 
Za ich zgodą dzieci mogą korzystać 
również z nauki tańca, która mie­
sięcznie kosztuje 25 złotych, oraz 
lekcji angielskiego za 20 złotych.

W Słupsku nie ma natomiast 
obowiązującej dla wszystkich 
przedszkoli miejskich opłaty stałej. 
Naliczana jest ona procentowo, w 
zależności od kosztów ponoszonych 
na utrzymanie poszczególnej pla­
cówki i wynosi od 148 zł do nawet 
ponad 160 złotych.

- Jesteśmy placówką integracyj­
ną i przyjmujemy wszystkie dzieci 
niepełnosprawne - usłyszeliśmy w 
Przedszkolu nr 8 w Słupsku. -Ryt­
mika i pomoc logopedy jest u nas 
bezpłatna. Natomiast lekcje języka 
angielskiego kosztują 20 złotych, a 
tańca - 25 złotych, (ing)

feüroKändJiioW
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Dzisiaj przedstawiamy kolejnych kandydatów do Parlamentu 
Europejskiego, którzy startują z list w naszych okręgach, czyli 
1. oraz 13. Przypomnijmy, okręg 1. obejmuje województwo po­
morskie. Natomiast okręg 13. obejmuje województwa zachod­
niopomorskie i lubuskie. Do urn pójdziemy 13 czerwca.

■ STANISŁAW JANK z Dębnicy Kaszubskiej (powiat 
słupski) * Drugi na liście PSL * 54 lata * doktor wetery­
narii * prowadzi własną lecznicę i pracuje w służbie 
sanitarnej * żona, troje dzieci * dobrze zna rosyjski, tro­
chę angielski i niemiecki * wiceprezes Zarządu Woje­
wódzkiego PSL.

- Jaka sfera gospodarki jest panu najbliższa?
- Urodziłem się, wychowałem, mieszkam i pracuję na wsi. 

Dlatego najbliższe są mi problemy rolnictwa, ale również
____________ służba sanitarna i weterynaryjna.
Czy tymi dziedzinami chciałby się pan zająć w PE?

- Tak, ale nie tylko. Bo w parlamencie trzeba się zajmować także budże­
tem czy prawem międzynarodowym. Chciałbym też skutecznie promować 
województwo pomorskie oraz powiat słupski.

- Jakie sprawy w pierwszej kolejności wymagają załatwienia w PE?
- Najważniejsze jest osiągnięcie równouprawnienia z innymi krajami, aby­

śmy mieli takie same możliwości korzystania z dobrodziejstw Unii. Kolejna 
rzecz to promowanie naszych wyrobów, które często są lepsze od unijnych.

- Jakie zagrożenia, a jakie szanse daje nam Unia?
- Zagrożeniem jest ucieczka naszej inteligencji za granicę oraz złe korzy­

stanie, szczególnie młodzieży, z „dzikiej" zachodniej wolności. A szansa 
to dźwignięcie naszej gospodarki..Generalnie skorzystają ludzie zaradni. 
Gorzej będzie tym mniej zaradnym, którzy czekają na pomoc ze strony 
państwa, (sta) Fot. Artur Stencel

■ PAWEŁ STANISŁAWSKI z Koszalina * czwarte miej­
sce na liście Platformy Obywatelskiej * lekarz, prowa­
dzi własny ZOZ * były radny koszaliński (startował z li­
sty Kongresu Liberalno-Demokratycznego) * żona, 
dwoje dzieci.

- Jak chce pan wykorzystać swoje doświadczenie za­
wodowe w Parlamencie Europejskim?

- Kobiety w krajach UE mają łatwy dostęp do badań pro­
filaktycznych. Chcę, by u nas było podobnie. Chcę przeko- 
nać do tych rozwiązań naszych mocodawców. Liczę, że

będę miał możliwość promowania, a nawet narzucania pewnych rozwią­
zań. Powinniśmy skorzystać z doświadczeń krajów UE. Nie bez znaczenia 
jest też fakt, że Europarlament zajmuje się budżetem, w którym są też fun­
dusze przeznaczone na służbę zdrowia.

- Jak ocenia pan warunki wynegocjowane przez Polskę?
- Średnio, a nawet miernie. Trzymam się z daleka od polityki, ale uwa­

żam, że w wielu punktach negocjacje mogły wypaść lepiej. Chodzi m.in. o 
dopłaty dla rolników, kwoty mleczne, stawki VAT w budownictwie.

- Kto zyska, a kto straci na naszym wstąpieniu do Unii?
- Zyskamy wszyscy. Mamy otwarte rynki pracy, z zastrzeżeniem co praw­

da okresów przejściowych, a te nie są najszczęśliwsze. Młodzież ma szan­
sę na kształcenie za granicą. Unia to też szansa dla naszych handlowców.

(mas)

Zakochani 
w „cytrynkach 55

- Dające duży komfort jazdy za­
wieszenie hydropneumatyczne, pro­
sta budowa, tania eksploatacja i 
części zamienne, wiele rozwiązań 
technicznych nie spotykanych w 
innych markach - wylicza zalety 
citroenów Marek Sosnowski z 
Warszawy.

W Człuchowie odbył się IX Ogól­
nopolski Zlot Klubu Cytrynki. Mi­
łośnicy citroenów zjechali tu w sile 
ponad 50 aut. Prawdziwy podziw 
budziły legendarne „dwacefałki”,

Czyta! nas 
także
w Internecie:
www.gloskoszallnskl.com.pl

www.glosslupski.com.pl

NOWE MIESZKANIA
CENA OD 1890, ZŁ/M KW.+ VAT 

LOKALIZACJA:
Koszalin, ul. Morałowa

Powierzchnia od 59 m kw. 
do 95 m kw.

W ofercie również mieszkania przy 
ul. Zwycięstwa I Rzemieślniczej 
cena od 1990 zł/m kw.+ VAT

Sprzedaż: Selfa Koszalin, 
ul. Słowiańska 3, 342-25-18, 

342-24-21.
BB-387p
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produkowane nad Sekwaną od 
1949 do 1990 r. - To wyjątkowe 
auto pod każdym względem. Moż­
na je tylko porównać z niemieckim 
„garbusem”. Ten citroen to nie sa­
mochód, to styl życia - podkreśla 
Zbigniew Rytel, współorganiza­
tor zlotu w Człuchowie i dodaje: - 
Prawdziwy miłośnik „cytrynek” ma 
ich w garażu dwie i więcej. Rekor­
dziści nawet po cztery. (JG)

Fot. Grzegorz Janowczyk

2L£ Zakład Ubezpieczeń Społecznych
ODDZIAŁ W KOSZALINIE

poszukuje pracownika na stanowisko 
ds. zamówień publicznych

Wymagania:
• wykształcenie wyższe o kierunku: prawo, administracja
• praktyczna znajomość przepisów dot. zamówień publicznych 
potwierdzona 2-letnim stażem pracy na podobnym stanowisku

Osoby zainteresowane naszą ofertą prosimy o przesłanie CV wraz z 
listem motywacyjnym oraz dokumentami potwierdzającymi posiada­
ne kwalifikacje zawodowe do dnia 11 czerwca 2004 r. na adres:

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Koszalinie 
Wydział Spraw Pracowniczych 
76-950 Koszalin, ul. Piotra Skargi 1 

Informacja telefoniczna: 3423041 do 47 wew. 2106._________QA-2167

PORADY PRAKTYCZNE EKSPERTA

lik nowocześnie realizować inwestycje?

Tomasz Ziętek

W POLSCE

Kontynuując cykl praktycznych 
porad dotyczących nowoczes­
nego inwestowania, zaprezentu­
jemy dziś Państwu schemat inwe­
stycyjny, którym warto się posługi­
wać planując i przygotowując 

inwestycję. Jak wspomnieliśmy 
w poprzednim odcinku, we 

wszelkich działaniach wygodnie 
jest posługiwać się określonym planem, Rolę takiego 
planu w przygotowaniu inwestycji (również planu kolej­
nych naszych artykułów), odgrywać będzie schemat, 
który my nazywamy ''schematem inwestycyjnym A0S".

Schemat AOS

Schemat AOS składa się z prezentowanych poniżej 
elementów procesu inwestycyjnego:
•grunty i nieruchomości 
•inwestorzy 
•konsulting i doradztwo 
•technologiei urządzenia 
•ochrona środowiska 
•finansowanie 
•sprawy formalno-prawne 
•projektowanie 
•realizacja i nadzór

Odczytując najprościej "Schemat 
AOS" możemy powiedzieć tak: 
rozwijając swój pomysł inwestycyjny 
należy najpierw przeanalizować i 
określić na jakim gruncie (gdzie?) 
zlokalizujemy nieruchomość, z 
wykorzystaniem której będziemy sami 
lub z partnerami (inwestorzy) prowadzić działalność 
gospodarczą. Aby do tego doprowadzić, powinniśmy 
stale, podczas inwestowania, zasięgać opinii osób lub 
firm znających się na poszczególnych etapach naszej 
inwestycji (konsulting i doradztwo).

Dla odniesienia sukcesu w przyszłości powinniśmy 
znaleźć dla naszego przedsięwzięcia najlepsze i 
najbardziej optymalne technologie i/lub urządzenia, a 
przy tym powinniśmy pamiętać, by projektowana 
inwestycja spełniała wszelkie rygory ochrony środowiska 
i innych przepisów obowiązującego prawa.

Musimy mieć świadomość, że w trakcie przygotowywa­
nia inwestycji będziemy mieli sami (lub ktoś w naszym 
imieniu) do załatwienia bardzo wiele spraw formalno­
prawnych. Na pewnym etapie inwestycji doświadczony 
projektant lub cały zespól zaprojektujemz obiekt, a po­
tem wybrana przez nas firma (z naszym większym lub 
mniejszym udziałem), zrealizuje budowę, Oczywiście 
pamiętać będziemy, by ktoś fachowy wprowadzi) nadzór 
nad realizacją i oddaniem do eksploatacji naszego 
obiektu, ,
i to już cala nowocześnie poprowadzona inwestycja,

Inwestycje 
tworzą rozwój 
gospodarczy 
i to właśnie 
inwestycje 

tworzą nowe 
miejsca 
pracy.

I UNII EUROPEJSKIEJ

Nowoczesna
realizacja

Kiedy inwestycję możemy nazwać nowocześnie 
poprowadzoną? Ano wtedy, gdy będziemy pamiętać (i 
stosować to ściśle w praktyce), że każdy z 
poszczególnych elementów prezentowanego schematu 
jest równie ważny. Inwestycję nazwiemy nowocześnie 
poprowadzoną, jeżeli nie poddamy się na żadnym jej 
etapie, pokusie pójścia na skróty, omijając niektóre 
części schematu. w.

Jeśli dla wątpliwych oszczędności powiemy sobie 
na przykład, że niepotrzebni są nam jacykolwiek dora­
dcy (bo sami wszystko najlepiej wiemy) albo 
zadecydujemy od razu, że nie będziemy szukać 
sposobów finansowania inwestycji (bo mamy własne 
środki) - to znaczy, że nie podchodzimy do inwestycji 
nowocześnie. Doradców bowiem należy mieć zawsze i 
cierpliwie ich wysłuchać, a dopiero potem podejmować 
swoją własną, niezależną decyzję. A przywołane przed 

chwilą realizowanie inwestycji z 
własnych środków może okazać się 
najdroższą formą finansowania 
naszego projektu i jeśli tak 
zamierzamy zrobić, to dowodzimy tym 
samym, że albo nie mamy dobrych 
doradców, którzy by nam uświadomili 
nasz ewentualny btąd, albo że 
popełniamy btąd zadufania we własną 
wiedzę i możliwości, co może się dla 
naszej inwestycji źle skończyć.

Podsumowanie

Reasumując możemy powiedzieć tak: przy planowa­
niu i realizowaniu inwestycji nie bójmy się posługi­
wania się schematami i planami naszych działań. 
Pamiętajmy - prosty plan jest lepszy niż żaden. Zróbmy 
również przegląd tego, co wiemy, a co stanowi 
znak zapytania w naszej inwestycji. Zapiszmy sobie 
w jakich częściach naszego projektu inwestycyjne­
go czujemy się mocni, a na czym się po ptostu nie 

znamy.

I najważniejsze - nigdy nie myślmy, że posiadamy pełną 
wiedzę o naszym projekcie inwestycyjnym. Lepiej 
zapytać fachowców, a niekiedy po prostu znajomych czy 
przyjaciół, niż wierzyć w uniwersalność własnej wiedzy. 
Bo można się srogo zawieść,

W kolejnych odcinkach przybliżymy Państwu 
poszczególne etapy schematu inwestycyjnego AOS.

* autor jest prezesem zarządu Firmy Konsultlngowo- 
Intynlersklej AOS w Koszalinie.

wwnn.aos.ptaos
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Dziś publikujemy ostatnią część oświadczeń majątkowych 

radnych usteckiej Rady Miejskiej.

• Dorota Paściak, instruktor 
ds. plastyki w Domu Kultury, ma 
warte 107 tys. zł mieszkanie o 
powierzchni 106 metrów oraz 138 
metrów gruntów.

• Włodzimierz Siudek jest 
właścicielem zakładu usługowe­
go, ma dom o powierzchni 212 
metrów wart 250 tys. zł i BMW z 
1992 r. Jego ubiegłoroczny do­
chód z działalności gospodarczej 
wyniósł 34 tys. zł.

• Artur Wdowiarek, nauczy­
ciel w SP 1, ma 260-metrowy dom

wart 350 tys. zł i 100-metrowe 
mieszkanie (140 tys. zł). Jeździ 
oplem astrą z 1999 r i spłaca 173 
tys. zł kredytu.

• Piotr Wszółkowski, inspek­
tor w słupskim Urzędzie Miej­
skim, mieszka w 300-metrowym 
domu wartości 120 tys. zł i jest 
współwłaścicielem 110-metrowej 
działki (50 tys. zł). Jeździ polone­
zem caro z 1998 r. Sezonowy wy­
najem pokoi w ubiegłym roku 
przyniósł mu 37 tys. zł dochodu.

(LL)

............ ------5?--------
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PGM, nie PGK
We wczorąjszym artykule „Oddajcie nam komórki” pomyłkowo 

napisaliśmy, że Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej pono­
si odpowiedzialność za remonty kamienic. Tymczasem jest to obo­
wiązkiem Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej. Za błąd 
przepraszamy.

Redakcja

Gdy pamięć zawodzi
Słupska Poradnia Zdrowia Psychicznego przy ul. Paderewskiego 

9 organizuje 28 maja i 2 czerwca akcję bezpłatnych specjalistycz­
nych porad i badań związanych z zaburzeniami pamięci. Jest ona 
skierowana szczególnie do osób, które skończyły 60 lat, mają pro­
blemy z pamięcią, bywa że nie rozpoznają najbliższych, unikają 
ludzi. Tb mogą być początki alzheimera! Takich objawów nie wol­
no lekceważyć. W tych przypadkach trzeba koniecznie skorzystać 
z porady specjalisty. Rejestracja na bezpłatne porady pod nume­
rem 840-20-01. (LL)
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Pogotowie Ratunkowe - 999, Straż 
Pożarna - 998, Policja - 997, Pogo­
towie Wodociągowe - 994, Pogoto­
wie Ciepłownicze - 993, Pogotowie 
Gazownicze- 992, Pogotowie Ener­
getyczne - 991, Biuro Numerów - 
913, Informacja LOT - 9316, Informa­
cja Paszportowa - 9575, Poradnia 
Młodzieżowa i Rodzinna - Słupsk, al. 
Sienkiewicza 16, tel. 840-07-70, Biu­
ro Porad Obywatelskich - ul. Luto­
sławskiego 33, w pon. 13-15, w środy 
12-15, Poradnia dla uzależnionych, 
Słupsk tel. 842-30-33 wew. 42, Infor­
macje o AIDS - 958, Pogotowie Sto­
matologiczne (prywatne) - Niepu­
bliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
„Medicus”, Słupsk, ul. Piłsudskiego 
16 B, tel. 845-62-22, Przedsiębior­
stwo Pogrzebowe „Atena” - własna 
chłodnia, Koszalin, ul. Gnieźnieńska 
53 A, (094) 340-36-36; 0-608-214-542, 
Dom Pogrzebowy „Wrotniewscy” 
(d. Charon) - własna chłodnia, tel. 
(094) 343-25-13

Telefon Zaufania 
Słupsk - 842-42-78 .
Ustka-814-58-88

Straż Miejska 
Słupsk - 986, 843-32-17 
Ustka-814-67-61

Informacja PKP i PKS 
Słupsk: PKP 94-36, PKS 

842-42-56
Ustka: PKP 814-47-08

Pogotowie Drogowe 
Słupsk: 981,842-79-40 
Ustka: 506-150-752, 847-11-09 

Informacja Turystyczna 
Słupsk - 842-07-91 
Ustka - 814-99-26

Pogotowie Weterynaryjne 
Słupsk - ul. Armii Krajowej 29, tel. 

842-26-31 (czynne 24h)

Słupsk - „Ratuszowa” ul. Tuwima 
4, tel. 842-49-57

Ustka - „Remedium" ul. Wyszyń­
skiego 1B, tel. 814-69-69

Słupsk - „Milenium” - sala A - 
„Troja" godz. 17 i 20; sala B - „Van 
Heising” godz. 15.30, 18 i 20.30 

„Rejs” - „Ubu król” godz. 18 
Ustka - „Delfin” - nieczynne

Słupsk: Teatr Impresaryjny - nie­
czynny

Teatr Lalki „Tęcza” - nieczynny 
Teatr „Rondo” - nieczynny

Promocja ogłoszeń drobnych!
PŁACISZ RAZ, DRUKUJEMY TRZY RAZY,

TREŚĆ OGŁOSZENIA:

|_Z kuponem tym należy zgłosić się do biura ogłoszeń „Głosu Słupskiego” |

*apjo rm

Taniej z komórki

0607-41-41-41
Jeździmy na SMSU!

90-28 iub Ml 4141
Bezpłatne zamawianie \
0800 41 41 41 [

Uwaga konkurs! Szczegóły w taksówkach

<iuf 107-227-13860B-S0I-B73
Prryfmußmy mn«(• liMt-r

WIADOMOŚCI LOKALNE Czwartek, 27.05.2004 r.

Bardzo burzliwa dyskusja po­
przedziła wczorajszą decyzję 
usteckich radnych, zezwalającą 
na całodobowy handel na prome­
nadzie nadmorskiej. Rok temu ci 
sami samorządowcy powiedzieli 
gastronomikom z promenady: 
nie! - Czy obecna zgoda ma być 
rekompensatą za to, że nie chce­
my sprzedać gruntów na depta­
ku?- dociekał radny Włodzimierz 
Siudek, zwolennik ograniczenia 
handlu.

Do tej pory punkty handlowe i 
gastronomiczne mogły pracować

dusza całą
tylko od godz. 8 rano do 2 w nocy. 
Gastronomicy zaskarżali uchwałę, 
ale nawet Sąd Najwyższy uznał, że 
samorząd lokalny ma prawo do 
takich ograniczeń. Wczoraj nie kry­
li zadowolenia.

Najmocniej oponowały dwie 
radne. Barbara Kołakowska za­
rzuciła burmistrzowi Jackowi 
Graczykowi, że reprezentuje 
partykularne interesy wąskiej 
grupy, która chce osiągać większe 
zyski. - Przecież nie chodzi o trze­
cią kolację o trzeciej w nocy ani o 
pierwsze śniadanie o czwartej 
rano, lecz o sprzedaż alkoholu -

argumentowała. - Polska powin­
na być krainą mlekiem i miodem 
płynącą, a nie spływającą piwem. 
Wtórowała jej Dorota Paściak 
twierdząc, że: - 7b przyzwolenie 
rady na całodobową sprzedaż al­
koholu. Natomiast burmistrz Gra­
czyk przekonywał, że żadnymi 
sztucznymi zakazami problemu 
alkoholizmu się nie zlikwiduje, a 
znacznie większym problemem 
jest jego sprzedaż w dyskotekach 
„Viva” i „Max”, które mogą dzia­
łać do rana.

Właściciel smażalni „Korsarz” 
Józef Walczak twierdził, że wła­

śnie w nocy przychodzi dużo głod­
nych klientów, bo w dyskotece 
„Viva” mogą się napić, a jedzenia 
tam nie ma. Inny gastronomik Ro­
bert Polewczyk próbował roz­
wiać obawy B. Kołakowskiej o roz­
pijanie młodzieży. - Dołożymy sta­
rań, żeby nieletni alkoholu nie spo­
żywali. Spór zakończył przewodni­
czący rady Jan Olech stwierdze­
niem, które szczerze rozbawiło 
obecnych na sesji: -Byłemprzeciw­
ny całonocnej działalności, ale wi­
dzę, że panowie z promenady spo- 
kornieli, więc będę głosował „za”.

(LL)

Gorąca finansowa pomyłka
Wczorajsza sesja Rady Miej­

skiej w Słupsku rozpoczęła się od 
debaty o finansach. Radni gorąco 
dyskutowali o zmianach w budże­
cie oraz dofinansowaniu działal­
ności Powiatowego Urzędu Pracy.

Wiele emocji wzbudził projekt 
uchwały o zwiększeniu debetu na 
miejskim koncie z 5 do 10 milio­
nów złotych. - Czy pod koniec roku 
prezydent nie wystąpi o zgodę na 
kolejny kredyt, bo będzie musiał 
spłacić debet? - dopytywał Zbi­
gniew Rychły ze Słupskiego Po­
rozumienia Samorządowego, któ­
rego podobnie jak innych radnych 
opozycji niepokoi zadłużanie się 
miasta.
- Chodzi o utrzymanie płynności

finansowej - tłumaczyła i uspoka­
jała radnych Anna Łukaszewicz, 
skarbnik miasta. - Później otrzy­
mamy 20 milionów złotych ze 
sprzedaży udziałów w Energetyce 
Cieplnej. Nastąpiła pomyłka przy 
odczytywaniu aktu notarialnego 
sprzedaży firmy - sądziliśmy, że 
środki dostaniemy w ciągu tygo­
dnia od deklaracji sprzedaży. Oka­
zało się, że potrwa to do trzech mie­
sięcy, a z wnioskiem o sprzedaż 
wystąpiliśmy 17 marca.

Radni długo debatowali też o 
wsparciu Powiatowego Urzędu 
Pracy kwotą 500 tys. złotych. Osta­
tecznie głosami koalicji SLD i 
„Nasz Słupsk” rada wyraziła zgo­
dę na takie dofinansowanie oraz na 
zwiększenie debetu, (sta)

Recytatorzy na start
Od dzisiaj Słupsk już po raz 

siódmy będzie stolicą słowa. W te­
atrze Rondo rozpocznie się finał 
czterdziestego dziewiątego Ogól­
nopolskiego Konkursu Recytator­
skiego.

W finałowych zmaganiach we­
źmie udział 73 uczestników wyło­
nionych spośród ponad dziesięciu 
tysięcy osób startujących w elimi­
nacjach na terenie całego kraju.

Wśród nich są również słupszcza- 
nie, m.in. Natalia Sikora, która 
podczas ubiegłorocznego finału 
była bezkonkurencyjna w katego­
rii młodzieżowej. Koncerty konkur­
sowe rozpoczną się dzisiaj o godz. 
17 i potrwają do soboty. Dzień póź­
niej odbędzie się koncert laure­
atów. Obok konkursowych zmagań 
nie zabraknie również imprez to­
warzyszących. (dmk)

Będą wróżyć
W piątek w słupskiej Baszcie 

Czarownic rozpocznę się trzydnio­
we IV Spotkania Ezoteryczne. We­
źmie w nich udział kilkanaście 
magicznych osobowości, uzdrowi­
cieli, wróżek i energoterapeutów, a 
każdy będzie mógł skorzystać z ich 
mocy. (nik)

Dyżur radnego
Dzisiaj w siedzibie Zarządu Miej­

skiego SLD w Ustce przy ulicy Pił­
sudskiego 1 dyżur radnego pełni 
Zenon Rup. Osoby, które mają 
problem bądź jakąś trudną sprawę, 
mogą przyjść do radnego w godz. od 
16 do 17. (bsh)

Maj, jak co roku, jest czasem koszenia traw. W Słupsku na trawniki, skwery 
i parki wyszli pracownicy kilku firm zajmujących się pielęgnacją miejskiej 
zieleni. W ostatnim czasie pracowników koszących trawę można było zo­
baczyć m.in. na al. 3 Maja, ul. Mochnackiego i 11 Listopada (na zdjęciu).

(dmk)
v Fot. Artur Stencel

4gjkDzisiaj 
\§3taf proponujemy
Od godz. 6.30 do 16.30 co godzi­

nę zapraszamy na wiadomości lo­
kalne. W programie miejskim od 
godz. 7 do 10 powiemy m.in. o po­
żarze autobusu MZK, zastanowi­
my się, czy w Słupsku potrzebne są 
rady dzielnic i przedstawimy felie­
ton historyczny.

O godz. 13 zapraszamy na „Popo­
łudnie z nami”, o godz. 16 na „Ma­
gazyn z regionu i kraju”, o 16.15 
rozpocznie się „Muzyczna bitwa”, 
o 22 serwis „Mija dzień”, o 22.15 
audycja „Dobry wieczór Europo”.

(nik)

TELEWIZJA SŁUPSK

Program lokalny w Słupsku emi­
towany jest w formie 60-minutowe- 
go programu premierowego, nada­
wanego od poniedziałku do soboty 
od godz. 17.15. Ten godzinny pro­
gram powtarzany jest następnie od 
18.25 do 7.25 dnia następnego.

Dzisiaj w programie Telewizji 
Słupsk: informacje „Obserwator”, 
serwis „Z policyjnych raportów”, 
magazyn dokumentalny „Skaza­
ny”, program rozrywkowy „Stare 
jak nowe”, klip dnia „Muzyczny 
relaks”, (nik)

i

Kilka tygodni temu do Słupska trafiły cztery busy przystosowane do prze­
wozu osób niepełnosprawnych. Z trzech aut korzystają pensjonariusze 
domów pomocy społecznej i ośrodka terapii zajęciowej, natomiast czwar­
tym funkcjonariusze słupskiej Staży Miejskiej transportują do szpitala i na 
rehabilitację niepełnosprawnych mieszkańców miasta. Specjalna winda 
zamontowana przy samochodzie umożliwia m.in. transport osób jeżdżących 
na wózkach. Strażnicy Miejscy nie tylko za darmo przewożą niepełnospraw­
nych, ale też wnoszą chore osoby do mieszkań, (nik)

Fot. Krzysztof Tomasik

Bez tłoku za kratkami
W kilku zakładach karnych w 

Polsce więźniowie protestują 
przeciw przepełnieniu cel. Skaza­
ni domagają się przysługujących 
im trzech metrów kwadratowych 
przestrzeni. Ile mają jej aresztan- 
ci i więźniowie w regionie słup­
skim?

Franciszek Tarasewicz, dy­
rektor Zakładu Karnego w Czar- 
nem, podkreśla, że tylko nieco 
mniej niż trzeba: - Mamy 1350 osa­
dzonych. Tb sześć-siedem procent 
więcej, niż miejsc. Daleko nam do 
problemów więzień i aresztów z cen­
tralnej czy południowej polski. Nie 
musieliśmy likwidować ani świe­

tlic, ani innych pomieszczeń, aby 
upychać skazanych.

Jak jest w Słupsku? - Bywało już 
gorzej - mówi Janusz Damrat, 
zastępca dyrektora Aresztu Śled­
czego. -Przeludnienie nie przekra­
cza u nas dziesięciu procent, a w 
Oddziale Zewnętrznym w Ustce 
piętnastu. Ciasnotę mogą łagodzić 
penitencjarne inwestycje.

- Budujemy już w Ustce pawilon 
na 150 miejsc. Będzie gotowy do 
końca tego roku. Kolejny stanie w 
przyszłym - mówi Krzysztof Ol- 
kowicz, dyrektor Okręgowego In­
spektoratu Służby Więziennej w 
Koszalinie. (JG)

Wiedza na 
wyciągnięcie ręki

Dzisiaj w Słupsku rozpoczyna się 
czterodniowy II Bałtycki Festiwal 
Nauki. W ciągu pierwszego dnia 
imprezy odbędzie się kilkanaście 
różnych spotkań i pokazów. Od 
godz. 9 do 16 w sali gimnastycznej 
Pomorskiej Akademii Pedagogicz­
nej przy ul. Arciszewskiego odbędą 
się m.in. wystawy sprzętu geogra­
ficznego, chronionych roślin Pomo­
rza i ptaków Bałtyku, zdjęć z Sybe­
rii i militariów. W sali nr 30 Wy­
działu Filozoficzno-Historycznego 
będzie można zobaczyć kolekcje 
żołnierzyków, a w kaplicy św. Jerze­
go wystawę malarstwa studentów. 
Oprócz tego w Domu Studenta nr

4 od godz. 9 do 16 prezentowana 
będzie wystawa „Fizyka zabawek”, 
a o godz. 11 w auli przy ul. Słowiań­
skiej rozpocznie się impreza „Ma­
tematyka w anegdocie”. W słup­
skim muzeum przez cały dzień 
można też oglądać mapy Pomorza 
od XVII do XIX wieku oraz książki 
o Słupsku ze zbiorów biblioteki 
PAP. O godz. 15 na Wydziale Filo- 
zoficzno-Historycznym rozpocznie 
się promocja książki prof. Mariu­
sza Markiewicza „Historia Pol­
ski 1492-1795”, a o tej samej po­
rze na Rynku Rybackim zagra „Big 
Band” PAP. Wstęp na wszystkie 
imprezy jest bezpłatny, (nik)

Wiersze z przeszłości
Słupskie „Civitas Christiana” za­

prasza na montaż słowno-muzycz­
ny w wykonaniu Narcyza i Roma­
na Pietrzaków „A to Polska wła­
śnie”. Program rozpocznie się dzi­

siaj w siedzibie stowarzyszenia przy 
iii. Paderewskiego o godz. 16.30. 
Przy okazji zostanie też otwarta 
wystawa „Na kresowych rubieżach 
II Rzeczypospolitej”, (dmk)

Niezbędnik
kierowcy
Słupsk. Rozpo­

częła się modernizacja jezdni na ul. 
Poznańskiej. Zamiast obecnych 
trzech pasów ruchu (dwa w jedną 
stronę, jeden w drugą) będą cztery

pasy. Jednak zanim jezdnia będzie 
szersza, kierowcy muszą liczyć się 
z utrudnieniami. Obecnie występu­
ją tam zwężenia jezdni.

Ustka. Nie ma utrudnień.
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a-ZNIZKI * RABATY • KONKURSY

Sprawdź naszą o fortą 
www.halotaxi.koszalin.pl
Z KONKURSOWĄ KARTĄ 

JECHAĆ Z NAMI WARTO...

ZADBAJ
Zrób wiosenną bezpłatną kontrolę 

ponad 20 punktów Twojego samochodu
ZAPRASZAMY W DNIACH 15.05-30.06.2004 r.

SERWIS POGWARANCYJNY 
WSZYSTKICH MAREK SAMOCHODÓW

27.05.2004 r.

mu

i MOTRIO - DUBNJCKI _
Koszalin, ul. Połczyńska 117, tel. 34-10-244 \ jr

Przyszedł Maj 
a w Maju Naj!U

NAJniższe raty, NAJniższe oprocentowanie, 
NAJlepsza oferta, NAJmilsza obsługa,

WIELKA [PROWtOCJW
ZAPRASZAMY 

WONIACH 1-15.06.2004 r.
(od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-16.00 

w sobotę w godz. 8.00-12.00)

USŁUGI W ZAKRESIE
PRZEGLĄDÓW • BLACHARSTWA
NAPRAW BIEŻĄCYCH • LAKIERNICTWA

- OBNIŻKA CEN NA CZĘŚCI DO 20%

- RABATY NA OLEJE 15%
- RABAT NA USŁUGĘ 15%
- PRZY NAPRAWACH LAKIERNICZYCH (UBEZPIECZENIE) MALOWANIE 
JEDNEGO ELEMENTU GRATIS*

* informacje dział obsługi ___________________

AUTOPOLMOZBYT
Koszalin, ul. Gnieźnieńska 38 

tel. (094) 342 62 19

Każde 
lecenie 

remiujemy
wykonanie reklam na 

samochodach:
100,00 zł/ szt. + VAT

[Koszalin, Szczecińska 32 (Plac PSS) I 
(094) 342 79 31 w. 333, 604 314853J

* WOSKOWANIE RfCZNE 
M CZYSZCZENIE TAPICERKI SAMOCHODOWEJ
* MYCIE SILNIKÓW

Zapraszamy codziennie 
od godz. 8.00 do 22.00 również w niedzielę

Krajowe Centrum Pomocy Finansowej 
omo™61 oddział w Koszalinie

fentrurrn Przy ulicy Młyńskiej 31
rojowe tei. 0-94 3411488

Naukowcy z uniwersytetu 
stanowego Iowa (USA) zbadali 
przy pomocy symulatora jazdy 
reakcję kierowców na sytuacje 
krytyczne. Wyniki pokazują, ie 
dzięki elektronicznemu 
systemowi kontroli trakcji ESP o 
34 procent kierowców więcej 
potrafiło zapanować nad 
pojazdem niż podczas 
symulowanych jazd autem bez 
systemu ESP.

Wyniki tych badań przedstawiono 
podczas światowego kongresu 
SAE (Society ot Automotive 
Engineers) w Detroit. Badanie 
zostało zlecone przez 
amerykańską Koalicję na rzecz 
ESP (Electronic Stability Control 
Coalition), której celem jest 
przybliżenie opinii publicznej zalet 
wynikających z zastosowania 
systemu ESP.

Do przeprowadzenia testów 
wykorzystano oficjalny symulator 
jazdy amerykańskiego 
departamentu bezpieczeństwa 
drogowego NHTSA (National 
Highway Traffic Safety 
Administration). Uczestnicy testów 
.Jeździli" dwoma różnymi, 
symulowanymi przez komputer 
pojazdami, z systemem ESP i bez 
niego. Podczas testu musieli 
poradzić sobie z trzema typowymi 
sytuacjami krytycznymi na drodze: 
ominięciem przeszkody, ostrym 
zakrętem i nagłym uderzeniem 
bocznego wiatru. Wyniki pokazały, 
że kierowcy znacznie lepiej potrafili 
zapanować nad pojazdem 
wyposażonym w ESP. Kontrolę 
utrzymało o 34 proc. więcej 
kierowców niż podczas 
symulowanych jazd bez systemu 
ESP.
Wyniki pokrywają się z rezultatami

innych międzynarodowych badań i 
potwierdzają, że ESP w dużym 
stopniu przyczynia się do 
zmniejszenia liczby ciężkich kolizji 
drogowych. Również badania na 
zlecenie koncernów, takich jak 
DaimlerChrysler i Toyota, 
dowodzą, że seryjny montaż 
systemów ESP pozwoliłoby 
ograniczyć liczbę niebezpiecznych 
wypadków drogowych nawet o 50 
procent.System ESP został 
zaprojektowany przez firmę Bosch 
we współpracy ż DaimierChrysleTi 
wprowadzony do produkcji 
seryjnej w 1995 roku. Od chwili 
debiutu na rynku wyprodukowano 
ponad 10 min systemów ESP. 
Plany na 2004 r. zakładają 
produkcję kolejnych 4 milionów. W 
Niemczech już co drugi nowo 
zarejestrowany pojazd 
wyposażony jest w system ESP.

(jak)

http://www.halotaxi.koszalin.pl


POWIAT SŁUPSKI
CZŁUCHÓW
MIASTKO
BYTÓW
LĘBORK

0 Głos Koszaliński/Głos Słupski

Oświadczenia majątkowe gminnych radnych z Czarnej Dą 
brówki

• Elżbieta Benkowska - rolnik; dom 190 m kw. - 150 tys. zł; go 
i spodarstwo rolne 24 ha - 220 tys. zł i dochód z niego 18 tys. zł.

• Lech Bukowski - pracownik Agencji Nieruchomości Rolnych w 
Słupsku; dom 68 m kw. - 200 tys. zł; działki rolne - 6,9 tys. zł.

• Stefan Czapiewski - rencista; dom 200 m kw. - 200 tys. zł, miesz­
kanie 150 m kw. - 150 tys. zł; renta - 8 867 zł; diety - 4 320 zł; jeździ 
audi z 1986 r. - 10 tys. zł.

• Grażyna Dalecka - rolnik; dom 96 m kw. - 100 tys. zł; gospodar­
stwo rolne 7,55 ha - 24 tys. zł; diety - 3 360 zł.

• Wojciech Gralak - wójt; mieszkanie 65 m kw. - 80 tys. zł; gospo­
darstwo rolne 13,97 ha - 150 tys. zł i przychód z niego 15 tys. zł; za 
robki - 125 667 zł; jeździ skodą fabią z 2003 r. - 50 tys. zl

• Marian Heron - obligacje skarbu państwa - 9 tys. zł; mieszkanie 
40 m kw. - 13 450 zł; zarobki - 6 106 zł; diety - 3 360 zł.

• Lucjan Klęczek - rolnik; konto - 10 tys. zł; dom 180 m kw. - 150 
tys. zł, mieszkanie 170 m kw. - 120 tys. zł; gospodarstwo 481 ha (dzier­
żawa) i dochód z niego - 83 877 zł; łowiectwo - 252 zł; diety - 14 400 
zł; honda civic z 1996 r. - 20 tys. zł; sprzęt i maszyny rolnicze - 320 
tys. zł; 165 sztuk bydła - 412 tys. zł; kredyt inwestycyjny - 140 tys. zł; 
kredyt klęskowy - 93 tys. zł; kredyt obrotowy - 100 tys. zł; wykup 
mąjątku od ANR - 92 499 zł; czynsz dla ANR - 42 tys. zł.

• Danuta Lis - rolnik; mieszkanie 70 m kw - 30 tys. zł; gospodar­
stwo rolne 38 ha (dzierżawa) i dochody z niego 20 tys. zł; diety - 3 360 
zł.

• Edmund Marszałkowski - rencista; dom 90 m kw - 100 tys. zł, 
mieszkanie 90 m kw - 90 tys. zł; renta - 6 682 zł; diety - 3 260 zł.

• Zbigniew Mielewczyk - rolnik; dom 100 m kw - 120 tys. zł, 
mieszkanie 80 m kw - 90 tys. zł; gospodarstwo - 100 tys. zł; diety - 3 
400 zł.

• Dariusz Narloch- prowadzi agencję artystyczno-reklamową; do­
chód z agencji - 8 821 zł; zarobki - 16 168 zł; diety - 4 320 zł.

• Jan Pobłocki - rolnik; dom 77,92 m kw - 100 tys. zł; gospodar­
stwo rolne 15,88 ha; zarobki - 15 tys. zł; diety - 3 360 zł.

• Leszek Smentoch - rolnik; dom 98 m kw. - 200 tys. zł; gospodar­
stwo rolne i dochód z niego - 35 402 zł; jeździ oplem astrą z 1992 r.; 
kredyt - 12 tys. zł.

• Henryk Sójka - nauczyciel; zarobki - 39 171 zł; jeździ toyotąyaris 
z 2001 r.

• Roman Zwolski - leśniczy; na koncie - 29 617 zł; Volkswagen golf 
- 15 tys. zł.

• Jerzy Zelazny - hodowla ryb; dom 120 m kw. i mieszkanie 55,5 m 
kw.; gospodarstwo rolne i hodowla ryb 20 ha - 279 200 zł; dochód z 
gospodarstwa - 150 tys. zł; diety - 3 600 zł; ford z 1999 r.; mercedes z 
1991 r. (ang)

Zaginął mężczyzna
Kilkudziesięciu policjantów, strażaków, pracowników leśnych 

szuka 49-letniego mieszkańca Dretynia, gm. Miastko. Mężczyzna 
wyszedł z domu w niedzielę i do tej pory nie wrócił. Żona zaginię­
cie męża zgłosiła w poniedziałek. Od tego czasu trwąją poszuki­
wania. Przeczesywane są okoliczne lasy, sprawdzane oczka wod­
ne i jeziora. Użyto psa tropiącego. Nie podjął jednak żadnego śla­
du. (ang)

Podwyżka dla wójta
Na sesji Rady Gminy w Parchowie podniesiono o 3 procent wy­

nagrodzenie wójta Władysławy Łangowskiej. Ibraz zarabia ona 
miesięcznie 5856 złotych brutto. Podwyżka ma moc prawną od 1 
stycznia tego roku. Pani wójt otrzyma więc wyrównanie. Poza tym 
rajcy uchwalili m.in. program współpracy z organizacjami poza­
rządowymi. (ang)

Pogotowie Ratunkowe - 999, 
Straż Pożarna - 998, Policja - 997, 
Pogotowie Wodociągowe - 994, 
Pogotowie Ciepłownicze - 993, 
Pogotowie Gazowe - 992, Pogo­
towie Energetyczne - 991, Biuro 
Numerów - 913, Informacja LOT 
- 952, Informacja Paszportowa - 
955, Informacje o AIDS - 958 

Straż Miejska 
Lębork - 863-30-67 
Miastko - 857-20-82 

Informacja Turystyczna 
Bytów - 822-55-97 
Miastko - 857-33-83 

Informacje PKP I PKS 
Bytów; PKP - 822-23-29, PKS - 

822- 22-38
Człuchów: PKP - 834-25-24, 

PKŚ- 834-22-13 
Lębork: PKP - 862-93-66, PKS - 

862-19-72
Miastko: PKP - 857-26-55, PKS

Pogotowie Drogowe 
Bytów: 822-27-28 
Człuchów: 834-14-12 
Lębork: 862-63-64 
Przychodnie specjalistyczne 

Bytów - 822-85-00 
Człuchów - 834-22-81 
Lębork - 863-19-99 
Miastko - 857-24-25

Bytów - ,,Jesionowa" ul. Do­
mańskiego 3, tel. 822-44-19 

Człuchów - ,,Nowa" ul. Sobie­
skiego 1, tel. 834-11-78 

Lębork - ,,Na Osiedlu Sporto­
wym" ul. Olimpijczyków 11, tel. 
863-15-87

Miastko -,,Vitae" ul. Dworcowa 
4b, tel. 857-32-69

KU

Bytów - „Albatros” - „Młody 
Adam" godz. 19 

Człuchów - „Uciecha” - nie­
czynne

Miastko - „Grażyna” - nieczynne

WIADOMOŚCI LOKALNE Czwartek, 27.05.2004 r.

Cisoń
z Grand Prix

Kolejny duży sukces zanotował 
na koncie Jan Cisoń, znany filate­
lista z Debrzna. Jego zbiór „Pań­
stwo polskie - fragmenty historii” 
otrzymał Grand Prix Międzynaro­
dowej Wystawy Filatelistycznej 
„Od Unii Lubelskiej do Unii Euro­
pejskiej” w Lublinie. Jan Cisoń 
uhonorowany został złotym meda­
lem i pucharem dyrektora general­
nego Poczty Polskiej.

- Jestem niezmiernie zadowolony 
i wzruszony - przyznaje debrzneń- 
ski filatelista. — Tym bardziej że 
komisja konkursowa oceniała 86 
zbiorów z Litwy, Ukrainy, Białoru­
si i Polski. Wcześniej aż dwieście nie 
przeszło przez sito kwalifikacji.

(JG)

Straż wiejska? Czemu nie!

Municypalni w opłotkach

Swawolny
cielaczek

Tylko patrzeć, jak w miejscowo 
ściach człuchowskiej gminy wiej­
skiej pojawi się radiowóz z napi­
sem „Straż Wiejska”. Na jej powo­
łanie władze gminy dostały wła­
śnie pozwolenie od komendanta 
pomorskiej policji. To pierwsza 
taka inicjatywa w regionie słup­
skim. Samorządowcy chcą, aby na 
podczłuchowskich wsiach było 
bezpieczniej.

Jadąc drogą krajową numer 
sześć, w okolicach Mianowic, na­
leży zachować szczególną ostroż­
ność. Dlaczego? Otóż od 1,5 mie­
siąca po okolicznych polach gra­
suje zdziczały cielak, a właściwie 
już młoda krowa. Zwierzę nadal 
żyje na wolności I stanowi duże za­
grożenie dla kierowców.

- Na powołanie straży potrzebna 
jest jeszcze uchwała Rady Gminy. 
Nie powinno być z tym problemów, 
bo już jesteśmy po wstępnych kon­
sultacjach z radnymi- podkreśla 
Adam Marciniak, wójt gminy. - 
Jeśli tylko procedury z utworzeniem 
straży nie będą się przeciągać, po­
winna ona zacząć pracować już w 
sierpniu. Znajdzie w niej docelowo 
zatrudnienie do dziesięciu osób.

Wójt Marciniak zapewnia, że 
strażnicy będą wyposażeni w 
podstawowy sprzęt i środki łącz­
ności. Dostaną auto, a nawet fo- 
toradar (urządzenie kosztuje oko­
ło 100 tys. zł, ale producenci chęt­

nie sprzedają je na raty albo od­
dają w leasing). Przejdą specjali­
styczne szkolenie. Większość z 
nich ma się rekrutować z ludzi, 
którzy nie są w tym fachu żółto­
dziobami. Ich uprawnienia nie 
będą mniejsze od tych, które mają 
strażnicy miejscy. Mają m.in. in­
terweniować w przypadkach za­
kłóceń porządku publicznego i ła­
mania ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości. Z tym na wielu wsiach 
problem jest od dawna. Nagmin­
nie zdarzają się przypadki picia 
alkoholu w sklepach i przed nimi. 
Często sprzedaje się go nielet­
nim. Strażnicy przydadzą się nie­
wątpliwie przy zabezpieczaniu 
licznych gminnych imprez kultu­
ralnych i sportowych.

Czy samorząd będzie stać na 
utrzymanie straży? A. Marciniak 
nie chce się na ten temat jeszcze 
wypowiadać. Mówi tylko, że ma 
dobrą koncepcję jej utrzymania.

Inicjatywie władz człuchowskiej 
gminy wiejskiej sprzyjają policjan­
ci. Mają oni na jej terenie zaledwie 
dwóch dzielnicowych, a to stanow­

czo za mało, aby szybko być wszę­
dzie tam, gdzie są potrzebni, gdzie 
trzeba interweniować. (JG)

Komisarz Dariusz 
Kłudka, zastępca po­
wiatowego komen­
danta policji w Człu­
chowie: - Inicjatywie 
władz człuchowskiej 
gminy wiejskiej mo­
żemy tylko przykia- 
snąć. Będziemy, oczywiście, 
współpracować ze strażą. Mię­
dzy innymi w zakresie szkolenia 
i organizowania wspólnych pa­
troli. Wyposażenie jej w fotora- 
dar z całą pewnością wpłynie na 
poprawę bezpieczeństwa na 
podczłuchowskich drogach. Po­
winna się zmniejszyć liczba tak 
zwanych wykroczeń porządko­
wych. Nie musimy się obawiać 
się, że do tej pracy trafią ludzie 
przypadkowi, bo ich rekrutacja 
odbywa się na podobnych za­
sadach, jak do służby w policji.

(JG)

- Bezpańskie zwierzę, biegające 
wzdłuż drogi, zauważyli słupscy 
policjanci, którzy patrolowali kra­
jową „szóstkę” - mówi Emilia Ada­
miec, rzecznik prasowy policji w 
Słupsku. Policji do tej pory nie uda­
ło się ustalić właściciela krowy. 
Nikt w okolicy się do niej nie przy­
znaje. -Możepochodzi ona z Zagó- 
rek lub Staręj Dąbrowy, gdyż w tam­
tych okolicach jest dużo gospodarstw, 
a właściciel nawet nie wie, gdzie szu­
kać zguby - mówi Beata Gójska, 
sołtys Mianowic. Policja oraz rolni­
cy próbowali już wielokrotnie zła­
pać dzikiego cielaka, lecz jest to nie 
lada sztuka, gdyż na widok ludzi 
zwierzę ucieka. Sprawą miała za­
jąć się policja w Damnicy, miała, 
ponieważ cielę nadal biega po po­
lach, niszcząc uprawy - Ostatnio 
ktoś widział je w rzepaku - mówi 
Zbigniew Gójski, mieszkaniec 
Mianowic. W komisariatach w 
Damnicy oraz Główczycach nic o tej 
sprawie nie wiadomo. Główczyce 
tłumaczą się, że to sprawa Damni­
cy, a kierownik posterunku policji 
w Damnicy tłumaczy, że nie mają 
oni na to środków, sił ani czasu.

- Policja nie jest od tego, żeby bie­
gać po lesie i szukać krowy - mówi 
Jerzy Jurgowicz, kierownik po­
sterunku policji w Damnicy.

- Jeśli ktoś zobaczy to zwierzę, 
niech da nam znać, a wtedy wspól­
nie z weterynarzem postanowimy co 
dalej, (bsh)

Blisko 900 zawodników i zawodniczek stanęło na star­
cie dorocznych Wiosennych Biegów Przełajowych w 
Przechlewie. Tym razem w imprezie rywalizowały rów­
nież młode Dunki z Outrup.

W klasyfikacji drużynowej, w kategorii szkół podsta­
wowych, zwyciężyli gospodarze imprezy, zdobywając 
368 punktów. Na drugim miejscu uplasowała się Rze­
czenica z 336 punktami na koncie, a na trzecim repre­

zentacja Konarzyn - 330 punktów. Konarzynianie zaję­
li także trzecią lokatę w wyścigach gimnazjalistów (145 
punktów), za biegaczami z Lipnicy (167) i Przechlewa 
(268 punktów). (JG)

Na zdjęciu: biegną najmłodsi reprezentanci Uczniow­
skiego Klubu Sportowego im. Bronisława Malinowskie­
go w Konarzynach

Fot. Grzegorz JanoWczyk

Owacjami na stojąco człuchowska publiczność dziękowała kwartetowi 
wokalnemu „Accord” z Łucka na Ukrainie za koncert narodowych i ludo­
wych pieśni, z którym zespół wystąpił w sali widowiskowej domu kultury. W 
repertuarze „Accordu” znalazły się m.in. utwory do słów wielkiego poety 
ukraińskiego Tarasa Szewczenki. Zespół wystąpił w Człuchowie po raz 
pierwszy. (JG) K

Fot. Grzegorz Janowczyk

Ocieplą szkołę
Za kilka dni Urząd Gminy w Koł- 

czygłowach ogłosi przetarg na ocie­
plenie budynku miejscowego Ze­
społu Szkół. Gmina na ten cel za­
ciągnęła już dwie pożyczki: 313 ty­
sięcy złotych z Banku Ochrony Śro­
dowiska i 60 tysięcy złotych z Wo­
jewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Gdańsku. -Planujemy ocieplić ścia­
ny, dach, wymienić stolarkę oraz 
zmodernizować kotłownię. Prace 
mają zakończyć się przed 1 września 
- mówi Edward Megier, sekre­
tarz Urzędu Gminy w Kołczygło- 
wach.

Natomiast przed pierwszym 
dzwonkiem szkolnym nie uda się 
zakończyć budowy gimnazjum. 12- 
oddziałowa szkoła będzie gotowa 
miesiąc później, (ang)

Zmagania
z„Popo”

Pierwszoklasiści rozwiązywali 
krzyżówkę i odpowiadali na pyta­
nia. W Człuchowie odbył się powia­
towy konkurs w ramach policyjne­
go programu edukacyjnego „Popo”. 
Rywalizowały w nim reprezentacje 
21 szkół podstawowych. Najwięk­
szą liczbę punktów zgromadziła 
drużyna Zespołu Szkół w Czarnem: 
Adrianna Potalska, Damian 
Karmański i Michał Raichel.

- Na drugim i trzecim miejscu kon­
kurs zakończyli uczniowie reprezentu­
jący Szkołę Podstawową nr lw Człu­
chowie. Zwycięzcy pojadą do Gdańska, 
aby rywalizować ze swoimi rówieśnika­
mi ze wszystkich powiatów wojewódz­
twa pomorskiego - wyjaśnia Iwona 
Woźniak z człuchowskiej policji. (JG)

Radni
o współpracy

Dzisiaj odbędzie się sesja Rady 
Gminy w Studzienicach. Rajcy 
uchwalą m.in. program współpra­
cy samorządu z organizacjami po­
zarządowymi, przyjmą sprawozda­
nie z działalności ośrodka kultury 
oraz ustalą nowe zasady sprzeda­
ży mieszkań komunalnych, (ang)

Sesja
ze szpitalami

Dzisiaj odbędzie się sesja Rady 
Powiatu Bytowskiego. Rajcy zmie­
nią uchwałę dotyczącą wejścia w 
życie decyjyi o połączeniu szpitali 
w Bytowie i Miastku, rozpatrzą 
protesty w sprawie fuzji lecznic. 
Początek o godz. 10. (ang)

Niezbędnik kierowcy
Droga nr 6. Nie

ma utrudnień. 
Powiat słupski.

Na trasie Kwakowo - Kuleszewo 
(gmina Kobylnica) nieprzejezdny 
jest odcinek z Lulemina do mie­
szalni pasz.

Człuchów. Drogowcy uzupełniąją 
pobocza na trasie krajowej nr 25 
między Białym Borem a Człucho­
wem. Na obwodnicy Człuchowa, któ­
ra jest fragmentem drogi krąjowej 
nr 22, malowane są znaki poziome. 
Utrudnienia w ruchu mogą występo­
wać na remontowanej drodze woje­
wódzkiej nr 188 Człuchów - Debrz­

no. Kierowcy muszą także liczyć się 
z utrudnieniami na drodze powiato­
wej nr 2505 Kołdowo - Przechlewo. 
Od ośrodka wypoczynkowego nad 
Jeziorem Końskim do Przechlewa 
budowana jest ścieżka rowerowa. 
Trwąją tam roboty ziemne przy uży­
ciu ciężkiego sprzętu.

Miastko. Z powodu prac przy ka­
nalizacji występują utrudnienia na 
ul. Kaszubskiej. Ruch na krótkim 
odcinku odbywa się wahadłowo.

Bytów. Z powodu prac drogowych 
wyłączona z ruchu jest ulica Wolno­
ści, Objazd prowadzi ulicą 11 Listo­
pada.

m



BURMISTRZ MIASTA USTKI_____
dla nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres od 15.06.2004 r. do 15.09.2004 r.

Lp. Oznaczenie Nr mapy Nr księgi Lokalizacja Symbol Przeznaczenie Cena Wadium

nieruchomości wg 
ewidencji gruntów

ewidencyjnej wieczystej (ulica) lokalizacji wywoławcza 
za okres 

od 15.06 
do 15.09.2004 r.

w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Część działki nr 105 5 KW 39417 ul. Leśna (odcinek od Obsługa 7:500,00 zł 3.750,00
ul. Mickiewicza do 
ul. Chopina)

obszaru
płatnego
parkowania
niestrzeżonego

+22%VAT

Część działki nr 50/3 5 KW 40385 ul. Chopina (odcinek od 
ul. Leśnej do 

ul. Żeromskiego)

1

/ 2. Część działki nr 50/3 5 KW 40385 ul. Chopina (odcinek Obsługa 20.000,00 zł 10.000,00
od ul. Żeromskiego 
do ul. Beniowskiego)

obszaru
płatnego
parkowania

niestrzeżonego

+ 22%VAT

Część działki nr 29 5 KW 38243 ul. Żeromskiego
(odcinek od. 
ul. Chopina do 
ul. Limanowskiego)

2

3. Część działki nr 31 5 KW 39579 ul. Zaruskiego Obsługa 24.000 zł 12.000,00
(odcinek od bramy obszaru + 22%VAT

HOM do ul. Beniowskiego płatnego
z wyłączeniem 3 parkowania •

miejsc postoju „CIUCHCI" niestrzeżonego
Część działki nr 20/2 5 KW 39674 ul. Zaruskiego

(zatoka przy parku)

du Miejskiego w Ustce priy ul. Marynarki Polskiej 40, pok. nr 5 (I piętro).
2. Przystępujący do przetargu zobowiązany jest wpłacić wadium w gotówce w kasie Urzędu Miej­

skiego przy ul. Dunina 24 najpóźniej na jednągodzinę przed rozpoczęciem przetargu lub przelewem 
na konto Urzędu Miejskiego w Ustce w BS Ustka nr 56 9315 0004 0000 6712 2000 0010. Wadium 
wpłacane za pośrednictwem banków winno wpłynąć no konto urzędu najpóźniej na trzy dni przed 
przetargiem. No dowodzie wpłaty noleźy podać symbol lokalizacji (zgodnie z rubryką 6 tabeli ogło­
szenia). Kopia dowodu wpłaty przelewu winna być złożona najpóźniej na 1 godzinę przed rozpoczę­
ciem przetargu.

3. Wadium zwraca się w ciągu 3 dni po zakończeniu przetargu, z zastrzeżeniem, źe wadium wnie­
sione przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet czynszu dzierżawnego.

4. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał, od zawar­
cia umowy.

5. Czynsz dzierżawny uzyskany w przetargu winien być wpłacony przed podpisaniem umowy (bez 
możliwości rozłożenia płatności no raty), o umowa winno być zawarto w terminie 7 dni od daty roz­
strzygnięcia przetargu.

0. n momWKIB jJUUjJIMIIUU umuwy uuoiumy iüioiiu ui.ieiJ.umu r
wienia umowy zawartej z zakładem oczyszczania na wywóz nieczystości stałych

z terenu dzierżawy w okresie obowiązywania umowy dzierżawy terenu oraz przedstawienia do­
wodu wpłaty należności za powyższą usługę.

7. Przetarg jest ważny bez względu na Ikzbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik oferuje 
stawkę wyższą od stawki wywoławczej przynajmniej o 1 postąpienie.

8. Osoby przystępujące do przetargu składają zgłoszenie uczestnictwa najpóźniej w dniu przepro­
wadzenia przetargu.

9. Przed przystąpieniem do przetargu uczestnicy winni zapoznać się w siedzibie Urzędu Miejskie­
go w Ustce przy ul. Marynarki Polskiej 40, pok. nr 5 z Regulaminem przetargu składając stosowne 
oświadczenie o zapoznaniu się z treścią na jedną godzinę przed rozpoczęciem przetargu, Nie złoże­
nie oświadczenia skutkuje niedopuszczeniem do przetargu.

10. Szczegółowe informacje doi. Regulaminu przetargu można uzyskać w Wydziale Infrastruktu­
ry Komunalnej I Ochrony Środowisko Urzędu Miejskiego w Ustce przy ul. Marynarki Polskiej 40,1 
piętro, pok. nr 5, tel. 81 49 893 w godz, 8.00 -15.00 oraz na stronie Internetowej www.ustka.pl

UWAGA: Zastrzega się prawo odwołania przetargu bez podania przyczyn. GM-2179

Obwieszczenie Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
"S^rzystqpIenTu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla osiedla mieszkaniowego „Północ" w miejscowości Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o pla­
nowaniu I zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U, nr 80, poz. 717), 
zawiadamiam o podjęciu przez Radę Gminy Dębnica Kaszubska 
Uchwały nr XVIII/88/2004 z dnia 7 kwietnia 2004 roku, w sprawie przy­
stąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego dla osiedla mieszkaniowego „Północ" w miejscowości Dęb­
nica Kaszubska.

Teren objęty sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zlokalizowany Jest w północne) części miejscowości

Dębnica Kaszubska i na zachód od drogi wojewódzkiej nr 210 Unicho- 
wo - Dębnica Kaszubska - Słupsk.

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionego pla­
nu miejscowego.

Wnioski należy składać na piśmie w siedzibie Urzędu Gminy w Dęb­
nicy Kaszubskiej, ul. Zjednoczenia 16"A", w terminie 21 dni od ukaza­
nia się niniejszego ogłoszenia.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodaw­
cy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

GB-2189

Życie ma sens tylko we dwoje.

Jest zbyt krótkie i kruche, by je imarno- ^
Dzięki naszej rubryce motecie w sposób bezpłetny i anonimowy odneleźć 

przyjaciela na samotne wieczory, a nawet swoją„drugą potową". Ale nasza rubryka to 
także wspaniała okazja, by poznać ludzi o podobnych zainteresowaniach. Zbieram 
znaczki pocztowe, szaleję za gwiazdą rocka, wędkuję i szukam bratniej duszy, proszę 
bardzo, zapraszamy do nas, na nasze łamy. Wystarczy, te dostarczycie Państwo 
swoją ofertę (do Biura Ogłoszeń w Słupsku - osobiście lub pisemnie), my zajmiemy 
iię resztą.

VAGA! Jeśli ktoś poda w ofercie swój telefon, musi przedstawić nam dokument, 
st jego właścicielem (ksero). Ogłoszenie dłutsze prosimy pisać na osobnej

KUPON NA GRATISOWE OGŁOSZENIE

AMtS NADAWCY OGłOSZCHIA (intntiwl fff# OCtpgWH W

'5 SSłWSSSJ Sot kSwkw •- » *■ ' * " »

RUBRYKA

Osoby, które chcą pisemnie odpowiedzieć na ofertę, przysyłają na adres „Głosu Słupskiego” dużą 
kopertę z napisem „Poznajmy się”, a w niej zaklejoną kopertę ze znaczkiem pocztowym i sygnaturką 
ogłoszenia, na które Państwo odpowiadacie. Redakcja zaadresuje tę kopertę i nie otwierając jej prześle 

zainteresowanej osobie.
ßß Bardzo sympatyczna pani 45 lat pozna miłego pana do 50 lat, który się niązaopiekuje na dobre i złe. Bytów. 

V-21.
ßß Poznam panią lubiącą rowerowe wycieczki i długie spacery. Mam 2 rowery-Józek lat 53. Słupsk. V 20
ßß Zapoznam samotną panią od 45 do 55 lat z mieszkaniem, wykształcenie obojętne. Samotny, 52 lata,
samochód, pracujący, mieszkaniowo niezależny. Potęgowo. V 19
ßß Uczciwa, samotna, wysoka, 57 lat, pozna samotnego wdowca do 65 lat. Słupsk, V-18
ßß Samotna 26 letnia aplikantka sądowa, lubiąca dobrą zabawę, muzykę i dobry film, pozna bratniąduszę na

ciepłe wieczory. Słupsk. V-17
ßß Samotny rencista 54/174/90. Szczery, uczciwy lubiący wieś, pozna paniąo przyjemnej aparycji. Chętnie ze 

wsi. Trzebielino. V-16
ßß Pracujący, samotnie mieszkający 40-latek pragnie poznać kobietę w wieku 20-30 lat. Tel. 0-603-032-207. 

Słupsk. V-15
ßß Sympatyczna wdowa, mieszkaniowo i finansowo niezależna pozna pana wysokiego 60 67 lat bez nałogu 

alkoholowego. Słupsk. V-14
^ Kawaler niezależny finansowo, mieszkaniowo, pracujący, wolny od nałogów i zobowiązań, 
zmotoryzowany, lat 47/174 zaprosi uczciwą panią na wspólnąwędrówkę przez życie. Słupsk, V 13 1

HteMESEÄMOT
SŁUPSK

Pogotowie Stomatologiczne „MEDICUS”,
ul. Piłsudskiego 16b, 845-62-22, godz. 8.00- 
22.00

Apteka „Przy Placu Dąbrowskiego” wejście 
od ul. Przemysłowej, otwarta codziennie od 
8.00 do 22.00. Bezpłatny dowóz leków do 
domu, tel. 84-03-022.

Laboratoria - analizy, badania
„MADAR-MED”, Stary Rynek 5, 842-77-96

Usługi asenizacyjne, czyszczenie kanali­
zacji

Zakład Usług Asenizacyjnych, Kobylnica, 
ul. Widzińska 40, 842-96-13

Ochrona elektroniczna, monitoring „Jan­
tar” (patrol), Słupsk - 96-55, Bytów - 
602-360-896, Gdańsk - 600-274-231, 
Lębork - 604-536-977, Ustka - 692-445-634

Usługi Pogrzebowe
1. Kalla, ul. Armii Krajowej 15 842-81-96, 

0-601-928-600, bezpłatny 0-800-186-750.
2. „HERMES” ul. Obrońców Wybrzeża 1, 

842-84-95

USTKA

Sklep spożywczy
„Sam Czar”, pl. Wolności 9, czynny pn. - pt. 

7 - 21, sob. 8.00-21.00, niedz. 9.00 -18.30

Lekarz weterynarii: HOLENIEWSKI 
ANDRZEJ, ul. Armii Krajowej 19, poniedzia­
łek- piątek 16-18, sobota 10-14.

Nagłe wypadki 81 -44-666

Holowanle24 h, pomoc drogowa 506-150-752, 
(059) 847-11-09, blacharstwo.

Pralkonaprawy, lodówko-zamrażarki, 
urządzenia AGD: PHU „Eldom", Mar. Polskiej 
73a, 81-45-094, 0-601-68-59-38.

Apteka „Remedium”, ul. Wyszyńskiego 1 b, 
tel. 81-46-969, otwarta pon.-piątek 8.00 - 
19.00, sobota 9.00 - 16.00.

Usługi pogrzebowe
„Dąbek", ul. Wyszyńskiego 8a, 814-70-05, 

814-10-23, 604-084-388 całą dobę.

MIASTKO

Holowanie samochodów
Auto-HOLEX (059) 857-38-82, 0502-083- 

123 całą dobę
Usługi pogrzebowe
„KARDAS", (059) 857-21-16, kom. 0502- 

164-922 całą dobę

Liczba
miejsc
pracy

Zawód i kryteria Nazwa zakładu pracy

Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku

i TECHNIK ELEKTRYK lub ELEKTRONIK • KONTROLER JAKOŚCI
wykszt. średnie kierunkowe, osoba ze Słupska
MOŻE BYĆ ABSOLWENT

Firma ELTEKSłupsk
ul. Portowa 35 A 

tel. 842-20-46
i PRACOWNIK DZIAŁU HANDLOWEGO - SPRZEDAWCA SAMOCHODÓW

wykszt. średnie lub wyższe, z p. j. kat. B. znaj. obsl. komputera
Firma TOYOTA Słupsk

ul. Szczecińska 42, lei. 848-20-00
i PRACOWNIK DZIAŁU SPRZEDAŻY-SPRZEDAWCA SAMOCHODÓW

■ znajomość branży samochodowej -
wykszt. średnie lub wyższe, obsługa komputera, p. j. kat. B

Salon Samochodowy WARSZEWSKI
Bolesławice, ul. Słupska 19

Tel. 841-51-33
i SEKRETARKA

• z biegłą znaj. j. angielskiegow stopniu komunikatywnym niemieckiego i rosyjski 
wykszt. średnie,obsługa urządzeń biurowych, znajomość programu komputerowego
WORD. EXEL

Firma PLAST-BOX
Słupsk, ul. Lutosławskiego 17 A

Tel. 848-33-36

5 PRACOWNIK PRZY PRODUKCJI STOLARKI PCV
wykszt. zawodowe z praktyką, osoby ze Stupska

Północne Fnbryki Okien TRIO
Słupsk, ul. Sygetyńskiego 1

Tel. 842-70-81
1
1
1

FRYZJER DAMSKI lub DAMSKO-MĘSKI - praktyka
MANIKIURZYSTKA • umiejętność nakładania tipsów
KOSMETYCZKA-zpraktyką

Club Fryzjersko-Kosmetyczny
Słupsk, ul. Wolności 6

Tel. 841-43-65, 0606-286-402
1 KASJER - SPRZEDAWCA - na stacji paliw z upr. do tankowania gazu skroplonego APG/

wykszt. średnie z praktyką
Zgłaszać się z uprawnieniami w PUP

Słupsk, ul. Leszczyńskiego 8, pok. 38
1 GŁÓWNA KSIljGOWA-KWESTOR

wykszt. wyższe ekonomiczne, z praktyką, znajomość pełnej księgowości
Wyższa Szkoła Biznesu Wiejskiego

W S B WWarcino, tel.858-59-16
W ramach programu PHARE 2001 PUP w Słupsku organlxu|e nabór
na szkolenia; MURARZ - TYNKARZ GLAZURNIK - POSADZKARZ
Dotyczy osób,które spełnia|q jeden z niżej podanych warunków: 
a/ osoba bezrobotna, mieszkająca na terenie gminy wiejskiej, mlejsko- 
-wlejsklej lubmieide o liczbie do 15000mleszkońców, 
b/osoba bezrobotna, zorojestr. w urzędzie pracy przynajmniej od 12 miesięcy

KARTY ZGŁOSZENIOWE
dostępne 
w PUP Słupsk

ul. Fabryczna 1, pokój nr 23

1 KSIĘGOWA - KASJER
wykszt. średnie, znajomość obsługi komputera, praktyka

Hala Targowa WOKULSKI
Słupsk, ul. Kołłątajal, tel. 842-98-36

15 HANDLOWIEC ART. ODZIEŻOWYMI oraz wyrobami z wełny,
anilany 1 bawełny
wvkszt. nie odarvwa roli ■ praca na urnowe o dzieło

Firma WIL-POL
Chojnę, ul. Wąska 4

Tel. 840-30-57 lub 0608-307-926
1 PRZEDSTAWICIEL TERENOWY DO WINDYKACJI DŁUŻNIKÓW

wykszt. średnie lub wyższe, znajomość obsł.komputera
Firma RAPORT Koszalin

ul. Zwycięstwa 140, tel.0600-031-903
5 SPRZEDAWCA DO BEZPOŚREDNIEJ SPRZEDAŻY UBEZPIECZEŃ

Umowa o pracę + prowizja • praktyka w ubezpieczeniach
CY-t-ZDJĘCIE * na adres: T.I.F. OMEGA

80-239 Gdańsk, ul. Miszewsklego 26
1 KONSULTANT - SPRZEDAWCA z doświadczeniem w branży telefonii komórkowej

wykszt. średnie lub wyższe
Firma ŁAKOMIEĆ Słupsk

ul. Starzyńskiego 6-7, tel. 841-3241 lub 0696-542-073
1 BARMANKA no 1/2 etatu do przyuczenia

wykszt. średnie - praca nocna w godz. od 21 do 2 w nocy
Kawiarnia CAFE-CARO

Słupsk, ul. Dmowskiego 40
Tel. 845-30-34

1 MONTER DRZWI OKIEN z DREWNA 1 PCV
z prawem jazdy kat. B. z praktyką

Firma EUROPLAST
Słupsk, ul. Wolności • Rynek ■ Box 117

Tel. 0501-620-514 lub 842-44-60
1 KUCHARZ do wyrobu PIZZY

wykszt. zawodowe aastronomkzne
Firma EURO-UDER

Słupsk, tel. 8415459 lub 0606357499
1 ĆWIEKIER BOKOP 1ĘT

z doświodczenlom
Firmo PRESKO

Kobylnica, ul. Kwiatowa8, tel. 8415365
1 SPRZEDAWCZYNI ODZIEŻY MĘSKIEJ

wykształcenie nie odgrywa roli, os. młoda • mila aparycja
Firma VIRGIN

Słupsk, ul. Sygietyńskiego 5/7
Tel. 0501-268-849

4 MURARZY
z praktyką

Firma GLAZBUD
Stupsk, tel. 0604-273-025

843-81-64 pol9
------------------------------- -------------

Liczbo
miejsc
pracy.

Zawód i kryteria Nazwa zakładu pracy

Filia PUP w Ustce

2 Księgowo - wymagano wykształcenie wyższe oraz doświadczenie UTBS Sp. z o. o.
Ustak, ul. wyszyńskiego 5 

tel. 8144-001
1 Operator sprzętu budowlanego - uprawnienia obsługi

koparki-ładowarki
„EURO-INDUSTRY"

Duninowo 39
1
1
2
2

Kasjer - sprzedawca - sprzedaż żywności
Pracownik baru - znajomość języka angielskiego i niemieckiego
Pomoc kuchenna - doświadczenie w zawodzie
Kucharz - doświadczenie w zawodzie
Z zakwaterowaniem

Pensjonat „U MARYNARZA"
Rowy, ul. Słoneczna 8 

tel. 8142129

2 Blacharz, blacharz - lakiernik
- wymagane doświadczenie w zawodzie

PK$"RAMI"
Grabno 29 

tel. 8148 602
1 Sprzedawca „Anex Plus" Sp. z o.o.

Ustka, ul. Grunwaldzka 10
Tel. 8144 626

1

1

Pomoc kuchenna - wykształcenie gastronomiczna, 
wskazane doświadczenie w zawodzie
Pokojowa - wykształcenie min. średnie, 
doświadczenie w zawodzie

Hotel „LUBICZ" s.c. Ustka
ul. Grunwaldzka 14 

tel. 8143-103, 8143-102

1
1

Kierownik baru - wymagane doświadczenie w zawodzie
Barmanka - wykształcenie gastronomiczne

PHU „KORSARZ"
Ustka ul. Limanowskiego la 

tel. 8147 084
5

5

Kasjer-sprzedawca - wymagane wykształcenie min. zawodowe, doświadczenie
w handlu, aktualna książeczka zdrowia.
Pracownik fizyczny - do rozładunku towaru (zmiany nocne)

„BIEDRONKA" Ustka, plac Dąbrowskiego
Kontakt osobisty z kierownikiem sklepu + CV

1 Kucharz - wymagane wykształcenie gastronomiczne, minimum sanitarne, aktualne
badania lekarskie, doświadczenie na ww. stanowisku

Bar „POD WIATA" Ustka
ul. Westerplatte 2, tel. 8144-200,8147 114

2 Kucharz - wymagane wykształcenie zawodowe, doświadczenie w pracy w pizzerii, 
minimum sanitarne ZAPEWNIONE ZAKWATEROWANIE

Bar Gastronomiczny „MARIO" 76-211 Rowy
ul. Wczasowa 1F, tel. 501 165 593,814 21 25

16 Barman - wymagane minimum sanitarne, aktualna książeczka zdrowia
Sprzedawco • jw.
Pomoc kuchenna - jw.
Kucharz do wypieku pizzy z doświadczeniem - jw.
Mile widziana młodzież ucząca się, studenci

Tawerna „Róża Wiatrów"
Ustka Promenada Nadmorska 5

Kontakt osobisty w godz. 10-11.00

3 Prelegent reklamowy - przedstawiciel handlowy - wykształcenie
min. średnie, komunlatywność, prawo jazdy kat.B

Kontakt: Filia PUP
w Ustce ul. Kościuszki 2a 

tel. 8144-648

Powiatowy Urząd Pracy w By to wie

2 SPRZEDAWCA ■ praktyka w zawodzie + aktualna książeczka zdrowia
1 min. sanitarne

Tel. 822-43-68

2 STUDENCI • studiów zaocznych do prac prostych z gm. Kołczygłowy Tel. 821-33-04
STOLARZ BUDOWLANY - doświadczenie w zawodzie__________________
POMOCE KUCHENNE • praca na sezon KELNERKI - praca na sezon
RATOWNICY WODNI - praca na sezon KONSERWATOR • ELEKTRYK 
- praca na sezon OSOBA LUB FIRMA DO PROWADZENIA BUFETU
NA ZASADZIE DZIERŻAWY • pracownicy do kuchni 1 stołówki muszą 
posiadać aktualną książeczkę zdrowia do celów sanitarno-epidemiologicznych 
oraz minimum sanitarne KONSERWATOR-ELEKTRYK musi posiadać 
uprawnienia SEP i książeczkę zdrowia, ratownicy i bosman muszą posiadać 
uprawnienia W0PR.

Tel. 0-59/82-32-294

1 STOLARZ - doświadczenie w zawodzie Tel. 822-22-27 lub 822-34-45
1 TOKARZ ■ praktyka w zawodzie SPAWACZ * praktyka w zawodzie Tel. 821-29-11
1 SZWACZKA ■ znaiomość szycia na owerloku Tel. 821-11-12
1 SPRZEDAWCA ■ doświadczenie w zawodzie .......... Tel. 822-38-06
1 MURARZ ■ znaj. murarki, układanie reąipsów, płytek ceramicznych, glazury itp. Tel. 822-38-51
1 KUCHARZ/KA - praktyka w zawodzie Tel. 821-65-90
1 PRACOWNIK GOSPODARCZY - osoba z miejscowośco Dąbrówka B.

• zakres obowiązków; sprzątanie, palenie w piecu CO, konserwacja i remonty 
- wymagane uprawnienia palacza CO

Tel.82-113-80 lub 82-113-22

1 SPRZEDAWCA - oraca sezonowa do sprzedaży okularów słonecznych ........ Tel, 0-Ś08-071-440 _______
OSOBA DO OCIEPLANIA BUDYNKÓW Tel. 0-692-399-071

1 ABSOLWENT + orawo jazdy kat. B Tel. 822-34-75
MONTER ROWERÓW - praca dwuzmianowa Tel. 822-34-88
BARMAN/KA - wykształcenie kierunkowe lub doświadczenie w zawodzie
KELNER/KA - wykształcenie kierunkowe lub dośwladzenie w zawodzie

Tel. 822-74-76

1 OCIEPLANIE BUDYNKÓW Tel. 0-600-462-294
1 ELEKTROMONTER - ELEKTRYK - praktyka w zawodzie Tel. 0-601-73-60-86

i

http://www.ustka.pl
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Na ostatni moment

Z kwitkiem
od lekarza

We wtorek przychodnia medy­
cyny pracy w Koszalinie pękała w 
szwach. Od rana przy rejestracji 
kłębił się tłum ludzi, wielu nie zo­
stało przyjętych.

- To skandal, co się tam dzieje. 
Jaz synem ponad godzinę stałam 
w kolejce tylko po to, aby dowiedzieć 
się, że musimy przyjść w innym ter­
minie. Odesłali nas na później, a 
syn musi złożyć podanie o przyjęcie 
do szkoły „budowlanki”do 31 maja 
- mówi matka gimnazjalisty. - Jak 
nie zdobędzie zaświadczenia o sta­
nie zdrowia, to nie dostanie się do 
szkoły.

Jak informuje wicedyrektor Ze­
społu Szkół nr 7 w Koszalinie Te­
resa Węsiora, kandydaci na 
uczniów zawodówki czy technikum 
muszą oprócz innych dokumentów 
złożyć zaświadczenia o stanie zdro­
wia. (Taki jest wymóg odgórny.) Tb 
za darmo wydaje przychodnia me­
dycyny pracy. Ponieważ do szkoły 
dotarły sygnały o kłopotach z ich 
uzyskaniem, skontaktowała się z 
przychodnią. Lekarze orzekli, że za 
dwa, trzy dni sytuacja na pewno się 
rozładuje i skończą się kolejki.

Remigiusz Furche, dyrektor 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 
Pracy w Koszalinie, twierdzi, że

uczniowie mieli czas na zgłoszenie 
się do przychodni od kwietnia do 
czerwca. Dotąd tylko nieliczni sko­
rzystali z tej możliwości. Większość 
czekała na ostatni moment, a teraz 
bardzo się wszystkim spieszy.

- Pracujemy normalnie. We wto­
rek trzech naszych lekarzy przyjęło 
kilkadziesiąt osób, ale nie byli w sta­
nie przebadać wszystkich, którzy się 
zgłosili - mówi dyr. R. Furche. - 
Przyjmowaliśmy przede wszystkim 
ludzi spoza Koszalina, aby nie mu­
sieli jeszcze raz przyjeżdżać, a miej­
scowych odsyłaliśmy na następne 
dni. Takie przesunięcie nie odbije się 
na niczyim zdrowiu, (bog)

Tak
gra
Koszalin!

Oryginalną odmianę tulipana zerwała w swoim ogrodzie pani Krysty­
na Niedenthal z Bonina. Z jednej łodygi wyrosło aż siedem kwiatów. - 
Niczym specjalnym tego tulipana nie podlewaliśmy - zapewnia ucieszo- 
ny mąż pani Krystyny. Kwiatek przyniósł specjalnie do naszej redakcji. 
- A cebulka była kupiona w zwykłym sklepie ogrodniczym - dodaje. Bia- 
ło-rożowe kielichy tulipanów zdobią teraz jeden z pokoi w „Głosie Ko­
szalińskim”. (qba)

Fot. Radosław Brzostek

Uczniowie Zespołu Państwo­
wych Szkół Muzycznych w Ko­
szalinie zdobyli większość na­
gród w VII Ogólnopolskim Kon­
kursie „Bliżej gitary”. Impreza 
odbyła się w Chodzieży. W ka­
tegorii do 15 lat zwyciężył 
Adam Woch (otrzymał dodat­
kowo specjalną nagrodę za naj­
lepsze wykonanie w stylu bos- 
sa-nova). II miejsce zdobyli Da­
riusz Lampkowski i Joanna 
Śliwa, wyróżnienie otrzymali 
Paulina Kryszczak, Bianka 
Szalaty i Mateusz Szpura. W 
kategorii powyżej 15 lat dwa 
trzecie miejsca zajęli Anna No­
wicka i Grzegorz Wypych. 
Wśród zespołów zwyciężył ko­
szaliński duet Anna Nowicka i 
Dorota Barska. II miejsce za­
jął tercet Pauliny Kryszczak, 
Marty Pelczar i Adama Wo- 
cha, II miejsce zespół Zipp-zapp 
Krzysztofa Śliwy, Joanny 
Śliwy i Mateusza Szpury.

Nagrodzeni są wychowankami 
Zbigniewa Dubielli, Anny Ko- 
bacińskiej, Dariusza Schmid­
ta i Piotra Tyborskiego. Gra­
tulujemy! (pis)

usiiMmeiiiimPii

„Wspólnoty na gorąco”
Czytając artykuł,,Wspólnoty na 

gorąco”, nie mogłem wprost wyjść 
ze zdumienia, że posługując się tak 
prostą metodą, można próbować 
wywierać wpływ na opinię publicz­
ną. Metoda ta polega na stworze­
niu wrażenia, poprzez cytowanie 
tendencyjnie wybranych fragmen­
tów rozmów z czytelnikami, że opi­
nia na dany temat jest w zasadzie 
powszechna. W artykule tematem 
jest oczywiście zarządzanie. Czyta­
jąc go, można by odnieść wrażenie, 
że boleśnie doświadczeni prywat­
nym zarządem właściciele wspól­
not z utęsknieniem wyczekują 
zbawczej opieki ZBM lub jego spad­
kobiercy. Tb ciekawe, że ci, którzy 
wypowiadają się w podobnym to­
nie, osobiście nie zetknęli się z taką 
formą zarządzania. Gdyby tak 
było, dalecy byliby od takich opinii.

Zapewne wielu właścicieli istot­
nie pragnie pozostania pod egidą 
następców ZBM. Powodów może 
być wiele. Dobre kontakty osobiste 
z dotychczasowym zarządcą, prze­
konanie o stabilności firmy, jak 
również pozytywne doświadczenia 
związane z zarządzaniem przez 
jednostkę administracji gminnej. 
Są jednak i tacy, a tych opinię jak­
by się pomija, którzy mają do­
świadczenia odmienne i dobrą o 
nich pamięć. Pamiętają o rozlicze­
niu ciepła, o zawyżanych, w ich 
odczuciu przynajmniej, kosztory­
sach na wykonywane remonty, o 
niewykonywaniu tychże przez całe 
lata, o przedmiotowym, lekceważą­
cym traktowaniu właścicieli, czyli 
ich samych. Tb właśnie ci ludzie

dzwonią lub odwiedzają nas w na­
szym biurze, dzieląc się z nami 
swym niezadowoleniem i pragnąć 
uzyskać rzetelne informacje o moż­
liwościach zarządzania swoją wła­
snością.

Są w końcu i tacy, których nasta­
wienie jest pozbawione emocji i z 
chłodnym umysłem szukają najko­
rzystniejszych dla siebie metod 
sprawowania pieczy nad ich mająt­
kiem. Artykuł „Wspólnoty na gorą­
co” i jemu podobne wypaczają rze­
czywisty obraz prywatnego zarzą­
du, wpływają na decyzje tych ostat­
nich, sugerując krzywdzący jego 
charakter - „Nie chcemy prywacia­
rzy, którzy będą wyciągać pienią­
dze z naszych kieszeni” - cytat z 
ww. artykułu. Warto, by autorowi 
tych słów uświadomić, że spółki 
utworzone z pracowników ZBM 
także będą prywatne. Różnica mię­
dzy nimi a istniejącymi obecnie 
prywatnymi firmami polega jedy­
nie na tym, że te drugie nie są trak­
towane przez Urząd Miasta podob­
nie troskliwie jak te pierwsze. Nikt 
nam bowiem nie zapewnia bezpłat­
nego dostępu do prasy, że tylko o 
tym wspomnę, w sposób podobny 
jak naszej budującej się konkuren­
cji.

A skoro już jesteśmy przy konku­
rencji, to warto przypomnieć, że to 
właśnie ona wywiera najkorzyst­
niejszy wpływ na jakość i cenę 
wszelkich towarów i usług, w tym 
także na jakość i cenę usługi zarzą­
dzania nieruchomościami. Może 
zatem dla dobra wspólnot pokusić 
się o cykliczne publikowanie kata­

logu koszalińskich zarządców. 
Może także do redakcyjnych telefo­
nicznych dyżurów poświęconych tej 
tematyce zapraszać reprezentan­
tów nie tylko ZBM w osobie pana 
Henryka Bagiera, ale także 
przedstawicieli jego konkurencji, 
choćby z Centrum Zarządzania 
Nieruchomościami. Czy nie świad­
czyłoby to o poszanowaniu zasad 
zdrowej rywalizacji? Przy całym 
szacunku do pana Bagiera, jestem 
przekonany, że podczas takich dy­
żurów nie oprze się on pokusie 
udzielania odpowiedzi na stawiane 
pytania w taki sposób, by promo­
wać własną firmę. Promocja taka 
odbywa się zatem nie za pieniądze 
prywatne, lecz publiczne. Tb wyso­
ce komfortowa sytuacja, której każ­
dy „prywaciarz” może pozazdro­
ścić.

Jacek Wołkowiecki 
dyrektor CZN sp. z o.o.

Oddział Koszalin

Klient
nasz pan

Przed tygodniem opublikowaliśmy 
list Czytelnika, krytycznie opisują­
cego próbę reklamacji okularów sło­
necznych w galerii „Emka”w Kosza­
linie. Właściciel stoiska firmowego 
„Jocker” pan Mieczysław Chudy 
przyszedł do redakcji, by wyjaśnić, że 
był to incydentalny wypadek. Za­
pewnił, że zawsze uwzględnia rekla­
macje, a jego kupiecką zasadą jest 
„Klient nasz pan”, (e)

Wcześniej nie 
wiedział?

Pan Konrad Barczak publicznie 
obnosi się ze swoją „krzywdą”, bo 
spółdzielnia dała mu 5 groszy za 
wkład mieszkaniowy. „Tb złodziej­
stwo!” - krzyczy pan Barczak. 
Wszystko by było w porządku, gdy­
by nie jeden szczegół - otóż pan 
Barczak jest radnym, czyli osobą, 
która wzięła na siebie odpowiedzial­
ność za innych obywateli tego mia­
sta. Czy wcześniej pan Barczak nie 
wiedział, że dzieją się takie rzeczy? 
Czy nie docierały do niego sygnały 
od oszukanych ludzi? Czy musiał 
sam doznać biurokratycznej prze­
mocy, żeby wreszcie się ocknął? (...)

Ten sam radny należy do grona 
bezkrytycznych popleczników pre­
zydenta Mildetyńskiego(...) słyn­
nych z tego, że opodatkowali dział­
kowców sprzedających warzywa 
oraz zbieraczy grzybów i jagód. Czy 
Barczakowi nie zadrżała ręka, jak 
głosował za opodatkowaniem? Czy 
zdzieranie haraczu z babci, która 
sprzedaje słoik jagód na rogu ulicy 
nie jest złodziejstwem, panie Bar­
czak? A sprawa hospicjum, które 
właśnie upada? Czy w tym mieście 
ludzie nie mogą już nawet spokoj­
nie umrzeć? Czy radny Barczak 
zaalarmował prasę? Czy spowodo­
wał w Koszalinie trzęsienie ziemi? 
Czy odważył się skrytykować swo­
jego pryncypała Mikietyńskiego, 
który twierdzi, że nie ma pieniędzy 
na hospicjum, chociaż ma pienią­
dze na wymianę okien w ratuszu? 
Niedawno oglądałam posiedzenie 
Rady Miejskiej i nie widziałam 
pana Barczaka wśród tych rad­
nych, którzy domagali się korzyst­
niejszych warunków wykupu nie­
ruchomości dla mieszkańców. Ktoś 
domagał się bonifikaty 95 proc., 
ktoś 99 proc., a pan Barczak obsta­
wał przy 90 proc. popierając swo­
jego pryncypała. Wtedy pan nie 
myślał o krzywdzie ludzkiej? (...)

(Nazwisko i imię 
do wiadomości redakcji)

Wstydu
oszczędź

Jestem mieszkańcem Koszalina, 
kocham swoją małą ojczyznę i pra­
gnąłbym, aby reprezentowały na­
szych mieszkańców w sejmie i se­
nacie osoby godne szacunku, potra­
fiące się zachować stosownie do 
piastowanego stanowiska.

Wystąpienie Pana Posła Leppe­
ra 14 maja 2004 r. w sejmie wywo­
łało u mnie uczucie wstydu, że taka 
osoba, używająca takiego słownic­
twa, zachowująca się w sposób nie- 
licujący z powagą piastowanego 
stanowiska, reprezentuje nasz re­
gion. Sposobem zachowania Pan 
Lepper zaraził jak „ospą” całą swo­
ją formację, świadczą o tym rów­
nież wystąpienia pozostałych po­
słów Samoobrony.

Panie Pośle Lepper, minęły dwa 
lata Pana posłowania, proszę odpo­
wiedzieć, co Pan zrobił na rzecz 
naszego regionu, proszę podać 
przykłady, w jaki sposób ulżył Pan 
biednym ludziom i jakie podjął Pan 
działania, aby zmniejszyć bezrobo­
cie w regionie, z którego Pan pocho­
dzi?

Na razie oprócz powiedzenia „Bal­
cerowicz musi odejść”, wyzywania 
wszystkich poza Samoobroną „zło­
dziejami” oraz rzucania obietnic bez 
pokrycia ja żadnych Pana dokonań 
nie widzę. Jeżeli się mylę, proszę o 
poinformowanie mnie i innych czy­
telników o skutecznych i efektyw­
nych Pana działaniach.

Jeżeli tacy posłowie mają nas re­
prezentować, to jak najszybciej 
niech będą wcześniejsze wybory, 
wybierzemy wówczas takich repre­
zentantów, których nie będziemy 
musieli się wstydzić.

Wojciech Maciąg 
Koszalin

„Tylko dla 
żyjących”

W imieniu Stowarzyszenia Osób 
Represjonowanych w Stanie Wo­
jennym, inicjatora nadania Janko­
wi Stawisińskiemu - górnikowi 
zastrzelonemu podczas pacyfikacji 
kopalni „Wujek” w grudniu 1981 
roku - tytułu „Honorowego Oby­
watela Koszalina” chciałbym usto­
sunkować się do notatki „Tylko dla 
żyjących” („GK” z 7 maja br.). Ini­
cjatywa nadania honorowego tytu­

łu pochodzącemu z Koszalina J. 
Stawisińskiemu spotkała się ze 
znakomitym odzewem ze strony 
mieszkańców miasta. W ciągu za­
ledwie dwóch dni, podczas akcji w 
Galerii „EMKA”, zebraliśmy pra­
wie 1000 podpisów na wymaga­
nych 500. Wniosek, wraz z załączo­
nymi listami poparcia, złożyliśmy 
5 marca na ręce prezydenta Mikie­
tyńskiego, prosząc go, ażeby spra­
wę załatwił w sposób, na jaki zasłu­
guje - z honorem i godnością. Co 
zrobił pan Mikietyński? Faktem 
jest, że wnioskował poprawkę do 
uchwały, która umożliwiła uczcze­
nie również nieżyjących koszali- 
nian. Ale faktem jest także, że kil­
ka miesięcy wcześniej podpisał się 
pod projektem uchwały, która za­
mknęła drogę do nadania takiego 
tytułu Jankowi Stawisińskiemu.

Pan Mikietyński działał więc w 
typowy dla siebie sposób: z jednej 
strony „starał się”, a z drugiej stro­
ny robił wszystko, żeby nie wyszło. 
Pan Mikietyński wie jak zapewnić 
sobie większość w Radzie Miej­
skiej, gdy w grę wchodzą jego inte­
resy. W tej dziedzinie jest mi­
strzem, potrafi na przykład spowo­
dować, że tzw. opozycja (SLD i „Sa­
moobrona”) zgodnie głosują po jego 
myśli. Potrafi też doprowadzić do 
tego, że kilku radnych zaraz po 
tym, jak otrzymało posady i stano­
wiska w instytucjach miejskich, 
zmieniło opcję polityczną. W spra­
wie honorowej - Janka Stawisiń- 
skiego - pan Mikietyński okazał 
się bezradny jak dziecko. Przegrał 
głosowanie w radzie, w której dys­
ponuje większością.

A inni? Nie chcę pisać o postawie 
postkomunistów. Wspomnę tylko, 
że radny H. Sobolewski pozwolił 
sobie na uwagi w stylu „Honorowy 
nieboszczyk Koszalina”. Tb efekt 
„grubej krechy”, do dzisiaj stosowa­
nej w życiu publicznym przez ta­
kich ludzi jak przewodniczący 
Rady Miejskiej R. Wiśniewski. 
Jego partia - Unia Wolności - już 
dawno zniknęła z mapy Polski, ale 
w Koszalinie, pod różnymi szylda­
mi, rządzi niemal nieprzerwanie od 
15 lat. Zależy mi natomiast, żeby 
koszalinianie dowiedzieli się o po­
stawie tzw. prawicy, która rządzi 
miastem. Koalicja POPiS, która 
potrafi przegłosować każdą bzdurę 
(np. opodatkowanie zbieraczy runa 
leśnego) tym razem przegrała gło­
sowanie z kretesem, niemal dwu­
krotną przewagą głosów (6:13). Nie 
wprowadzono dyscypliny klubowej
- dwóch radnych „obozu posierp­
niowego”, czyli POPiS, głosowało 
przeciwko uhonorowaniu Janka, 
udowadniając tym samym, gdzie 
tak naprawdę mają ideały sierp­
nia. Dwóch innych dało prawdziwy 
POPiS dwulicowości, uchylając się 
od głosowania - jeden nie przyszedł, 
a drugi sobie wyszedł z sali posie­
dzeń. Reszta co prawda głosowała 
„za”, ale wynik głosowania wcale 
ich nie zaskoczył. Wszystko prze­
cież było ukartowane. Jedynym 
radnym - i to chciałbym podkreślić
- który w sprawie Janka Stawisiń- 
skiego zachował się z godnością, 
zaangażował się w akcję zbierania 
podpisów i udzielił nam pomocy, 
był radny niezależny Stefan Ro- 
mecki. Chciałbym mu za to z ca­
łego serca podziękować.

Pragnę zapewnić koszalinian, że 
do sprawy wrócimy po wyborach, 
za dwa i pół roku. Załatwimy ją, ale 
już bez obecnych włodarzy miasta.
Oni odejdą w niesławie, tak jak 
wszyscy bezideowcy i karierowicze. 
Niech się obecnie nie ważą więcej 
do tej sprawy wracać. Taka jest 
wola rodziny śp. Janka Stawisiń- 
skiego. Nie są godni tego zaszczy­
tu. Niech nie próbują zatrzeć swo­
jej hańby nadaniem imienia Janka 
Stawisińskiego ulicy, szkole czy 
innej budowli. Jako koszalinianie 
mamy dziś do spłacenia szczególny 
dług honorowy - to dzięki jego 
przelanej krwi mogliśmy po 1989 
roku przystąpić do budowania pań­
stwa demokratycznego rządzonego 
wedle woli jego obywateli. Tylko 
uhonorowanie najwyższym tytu­
łem nadawanym przez radę miasta 
będzie godnym uczczeniem pamię­
ci koszalińskiego bohatera. Jest to 
dla nas sprawą najwyższego hono­
ru oraz statutowym i chrześcijań­
skim obowiązkiem.

Tadeusz Wołyniec 
przewodniczący 
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świadczeniach rodzinnych to kolej­
ny bubel naszego parlamentu, i to 
bardzo szkodliwy, bo godzący w 
rodzinę. Rozwiązania tej ustawy 
dyskryminują rodzinę i wprowa­
dzają nierówne traktowanie dzie­
ci wychowywanych w pełnej rodzi­
nie i dzieci wychowywanych przez 
osoby samotne. Godzi to w zasady 
równego traktowania, które gwa­
rantuje nasza konstytucja, jest też 
sprzeczne z konstytucyjnymi zasa­
dami ochrony i opieki przez pań­
stwo nad rodziną, małżeństwem i 
rodzicielstwem.

Skutkiem tej ustawy jest coraz 
większa liczba rozwodów, a więc 
osłabienie wspólnot rodzinnych. 
Ustawa upowszechnia bardzo nie­
dobry model samotnego wychowa­
nia dzieci, prowokuje rozwody, se­
paracje oraz życie w konkubinacie.

Rezultatem takiego osłabienia 
rodzin jest pogorszenie środowiska 
wychowania dzieci, sprowadzenia 
wartości rodziny do poziomu opła­
calności ekonomicznej. Ponadto 
niezrozumiałym jest, dlaczego 
zwalnia się dużą grupę rodziców 
(przeważnie ojców) z łożenia na 
utrzymanie swoich dzieci. Rozwią­
zanie to powoduje ogromne nad­
użycia, gdyż dzięki statusowi oso­
by samotnej, która uzyskała roz­
wód lub separację albo żyje w kon­
kubinacie i nie zawiera związku 
małżeńskiego, otrzyma znaczny 
dodatek np. na 3 dzieci 6120 zł 
rocznie, czego pozbawiona jest ro­
dzina pełna, ale też cierpiąca nie­
dostatek. (...)

Konrad Barczak 
radny RM Koszalin

Jak w banku
Ostatnio w telewizji w programie 

„Uwaga” oglądamy reportaże jak w 
sieci sklepów „Biedronka” niewol­
niczo traktuje się ludzi, którzy tam 
pracują za nędznych parę groszy.

Niedaleko szukać, w koszaliń­
skim PKO BP S.A. sytuacja jest 
podobna. Odnosimy wrażenie, że to 
my pracujemy w „Biedronce”.

Centrala uważa, że w Koszalinie 
mieszkają ludzie, którzy mają pra­
cę, biorą kredyty, karty kredytowe, 
zakładają lokaty itp. Narzucając 
takie plany jak w dużych miastach. 
(...)

Od 1 kwietnia 2004 są nowe listy 
pracy, każdy pracownik powinien 
wpisać godzinę przyjścia i godzinę 
wyjścia. Dyrekcja zapowiedziała, 
że tylko podpisujemy się. Nasza 
praca to nie obowiązujące 8 godzin, 
a o wiele więcej bez zapłaty czy 
uzyskanie wolnego za nadgodziny. 
Po zamknięciu banku dla klientów 
zaczyna się praca, którą trzeba 
wykonać w danym dniu. A jest jej 
dużo, proszę nam uwierzyć, wy­
starcza na 2-3 godziny.

Odważniejsi z nas wpisują się do 
rejestru, który jest w posiadaniu 
pracowników ochrony banku. Wpi­
sujemy tam wcześniejsze przyjście 
do pracy i dłuższe pozostanie w 
niej.

Wręcz jest grzechem i można na­
razić się na gniew przełożonego, 
jak chcemy wyjść wcześniej lub 
przyniesiemy zwolnienie lekar­
skie. Zaznaczam, że w banku pra­
cują ludzie, którzy mają swoje pro­
blemy tak zdrowotne, jak i rodzin­
ne. (...) Wszystkim wiadomo, że 
Koszalin jest małą mieściną, gdzie 
jest duże bezrobocie i na nasze 
miejsca pracy czekają młodzi bez 
obciążeń życiowych ludzie.

Czytelniczka

Różne znaki

Ustawa godzi 
w rodzinę

Ustawa z 28 listopada 2003 r. o

Na drodze ulicy Lechickiej od to­
rów kolejowych do Niekłonic były i 
jeszcze są znaki, które określały, że 
tą wąską szosą można jeździć sa­
mochodami 40 km na godz. Jeszcze 
starych znaków nie zajęto, a posta­
wiono nowy znak po prawej stronie 
szosy od działek, że do Koszalina tą 
wąską szosą można jeździć samo­
chodami 70 km na godz. Tą drogą 
wielu działkowiczów jeździ rowera­
mi i chodzi pieszo. Tb jest zabój­
stwo, będą się mnożyć wypadki, 
jeżeli szybkość jazdy tą szosą przy­
gotowuje się do norm unijnych, to 
w pierwszej kolejności należy przy­
gotować jezdnię, żeby samochoda­
mi i rowerami jeździć bezpiecznie. 
Ja kilka lat temu w sprawie tej 
szosy pisałem, że jest niebezpiecz­
na dla rowerzystów i pieszych. 
Gmina Świeszyno między drzewa­
mi wysypała kamienie. To teraz 
wygląda jak chodnik z XIII wieku.

J. Tyrański 
Koszalin
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PRZETT?
KADETT 1.6D (1983) po remoncie, 
cena 2.300. Tel. 311-85-15. ____

KU PIĘ silnik do trabanta 601 na chodzie. 
Tel. 0604-212-967, po 18 311-22-99.

MATIZ 2000 0600-818-448.________

MERCEDES 123 240D 1981. 
0698-687-482. _________

MERCEDES 124 24V 250 D (1994) 
automat, (094)340-39-59.__________

MERCEDES 126 3,8 gaz-benz. full- 
serwis - tanio. 0-606-508-728.______

MERCEDES 190 (92) 2,5D 1.800 
euro. 34-65-307, 0506-161-749.

OKAZJA! Ford scorpio (91) 6.900 zł, 
akcyza. 0606-580-253.____________

OPEL astra (1992) 1.4 gaz, garażowa- 
ny, cena do uzgodnienia. 0693-120-720.

OPEL astra 1,7 TDi Isuzu 1994 stan 
bdb. 502-963-637, 507-147-145.

OPEL astra kombi 96 Euroll sprowa­
dzony bordo metalik, klimatyzacja 
14.500, - 94/34-12-354,0693-264-284.

OPEL calibra 2,0i 1990, sprowa­
dzony 10.200. 0693-264-284, 
(094)34-12-354._________________

skarbowej, atrakcyjne kredyty, profe- OPEL kadett (1982) niebieski meta- 
sjonalna obsługa. (094)346-23-55, |jk , hak> 2.100, stan bardzo do-
0501-531-938. Koszalin, Gnieźnień- ^ szyberdach. 0697-759-694. 
ska 43. ________ ———---------------------------------------

I SAMOCHODY - największy wybór. 
Skutery. Kredyty, ubezpieczenia, le­
asing. Autokomis „Max-Car” Kosza­
lin, Szczecińska 90, 346-59-16.

OPEL omegaB 1994 wiśniowy 
met. Euroll sprowadzony 17.500 
pin 94/34-12-354, 0693-264-284.

OPEL Vectra 2.0 (1990/97) atrakcyj-

126p (1993) Koszalin, 0501-448-209.

126p (1996) 0604-568-898.

ny wygląd, 0695-608-733.

PASSAT 1.6 TD (1992) komb, 
0696-729-727.

ALUFELG117" z oponami do merce­
desa, Koszalin, 0602-74-15-74.

PASSAT 1.9 TD combi (1993), tanio. 
0503-141-570.

AŁSTIN rower (1987) automat z ga­
zem 3.500, 342-30-68.

PEUGEOT 306 sedan (1999) 1,6 stan 
bdb. 094-373-22-47, 0506-229-996.

ASTRA (1992) 5-drzwiowa, tanio, 
0692-397-207.

PEUGEOT305; mercedes 207; lawe­
ta. 0607-284-675.

ASTRA 1,4 1992 wspomaganie kie­
rownicy, tanio 34-12-354.

Ai im ar m r an\/\ /1 QQm npłnp wv-

PEUGEOT 309 1.9 diesel (1986) 
4-drzwiowy, metalic 4.500. Połczyn, 
36-63-570.

posażenie, 0-601-20-66-94. POLONEZ 1,6 (1994) idealny 4.800. 
0888-109-595.CITROENxsara (97/88). 0501 -786-424.

CZĘŚCI do aut, tanio 0696-729-727. POLONEZ truck LB 1,9 D (2000), 
0605-221-470.

ESCORT 1,8D (1991) 0501 -653-745.

FIAT bravo GT (1999) - 24.500, 
0601935211.

PRZYCZEPA campingowa, stan bar­
dzo dobry, rejestracja stała. Wyposa­
żenie: lodówka, ogrzewanie, zlewo­
zmywak, przedsionek. 0608-201 -797, 
(059)857-29-06.FIAT panda actual, kolor seledyn, 

odbiór u dealera. 314-47-35, 
0602-501-626.

RENAULT 19 chamade 1991. Bobo­
lice, 316-71-66, 0691-941-128.

ROVER 820Fi benz. gaz 1994 - 
8.000. 0-606-508-728.

FIAT punto II 2002. Koszalin, 
0-607-654-663.

FORD mondeo 1.6 gaz, tanio. 
340-54-15.

SEAT ibiza 1990 sprowadzony 
094/318-34-99.

GOLF 1.8 gaz (1991) 8.800. SKODA favorit (1989) Koszalin, 
0608-171-071. ________  0501-448-209.

GOLF III (1995) 1.9 SDI 16.500, SPRZEDAM auta sprowadzone z 
3-420-030, 0604-369-839._______ Niemiec: Ford mondeo combi 1.8TD
--------------------------------------- - (1994) 15.000 zł. VW polo 1.1 (1994)
GOLF III (93) TD 5-drzwiowy. 7.500zł. Renaultclio 1.2 (1992) 7.500 
0602-334-770. zł. Tel. 0604-212-281

IVECOład. 51, kat. B, 0888-128-574. TOYOTA carina E (1995) 
0604-977-485.

KADETT 1,2 (1986), 3.900, 5-drzwio­
wy, 0-506-236-766. TRABANT 601.0506-804-618.

Wyrazy szczerego współczucia 
Pani

Teresie Łobockiej
z powodu śmierci MĘŻA 

składają 
wójt gminy

i pracownicy Urzędu Gminy 
Kobylnica

GM-2177

OPEL-®- KAUFMANj

SAMOCHODY UŻYWANE:
L OPEL ASTRA II1999 r. 1.616V
V bogate wyposażenie, klimatyzacja

flPFI VFfTRA KOMBI 1999 r. 2,016V
bogate wyposażenie, klimatronic

|flPFlMTRIVH2003r.l.616V
▼ bogate wyposażenie

RENAULT 191995 r. 1.8 benz.
instalacja gazowa

KOSZALIN (094) 318-67-33

! SKUP SAMOCHODÓW POWY­
PADKOWYCH. 0-602-506-359.

I AUTOKOMIS „Mix-Car” Lisowski - 
pośrednictwo sprzedaży bez opłaty

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że 24 maja 2004 roku 
zmarła po długiej i ciężkiej chorobie

WŁADYSŁAWA
SZYMAŃCZAK

Msza święta z wyprowadzeniem zwłok odbędzie się w kaplicy 
Starego Cmentarza w Słupsku dnia 28.05.2004 r. o godz. 13.30. 

Ceremonia pogrzebowa odbędzie się o godz. 14.00
Syn, synowa i wnuki

GB-2196

U AZ 469B Koszalin, 0602-460-629.

VECTRA (1991) 1.8i sedan, stan ide- 
alny (0-94)36-424-72.______________

VITO 112 CDi 2000. 0501-786-424.

VW golf 1.3i (1989) bezwypadkowy 
jak nowy, 7.900. 0694-993-163.

VW golf III 1,9D 1992 cena 12.300, - 
502-490-048, 341-52-11.

VW passat kombi (1987) 1.6 TD, 
0888-418-560.

.■ SPRZEDAŻ

Powierzchnia od 18 do 160 m kw.,

Sprzedaż „SELFA” Koszalin &
il. Słowiańska 3, teł, (94) 342-25-18,342-24-21 g

! I „NIERUCHOMOŚCI Wysokińscy” 
Łozice gm. Bobolice dom + budynki 
gospodarcze + działka 41-arowa 
61.800 zł. 0607-140-858. ______

! ! „NIERUCHOMOŚCI Wysokińscy” 
kawalerka Koszalin, Wojska Polskie- 
go lip. 36 m kw. 0607-140-859.

„ANKAM” - działki budowlane Szcze­
cińska - 30 zł/m kw. ________

„ANKAM” - kupujący bez prowizji - 
dom Zwycięstwa - 387000._________

„ANKAM” - zakład fryzjerski z wypo- 
sażeniem centrum - 165000._______

„GOŁEK - NIERUCHOMOŚCI”. 
(094)342-53-89.Dom, Darłowo.

„JASIŃSKI” 342-08-88 mieszkanie z 
garażem i ogrodem Wietrzno.______

„KONTRAKT’. (094)342-47-58. Harcer­
ska, 42 m - 70.000; 3-pokojowe komfor- 
towe (pasaż” Millenium”), garaże.

2-POKOJOWE (38,5) II p. Koszalin 
0601-988-993. _____

2-POKOJOWE 45,3 I p. 77.000, - 
501-738-534. _____

3-POKOJOWE 48 m kw. +(7 m kw. 
loggia) VIII p. Koszalin 502-^05-350.

3- POKOJOWE I p. atrakcyjna lokali-
zacja, 0691-027-540.______________

4- POKOJOWE (0-94)347-79-88,
0601-773-673.____________________

4-POKOJOWE komfortowe (70 m kw.)
I piętro „Przylesie”. (094)340-83-35, 
0888-249-944._____________________

ATRAKCYJNA działka inwestycyjna 
Szczecińska Koszalin, 0-602-879-065.

BUDYNEK gospodarczy Konikowo. 
0-888-618-944.

we 39 mkw. 10 piętro. Koszalin, 
0502-131-233. _____

SPRZEDAŻ - centrum Słupska,* 
Tuwima: sklepy (przejściowy) 
biura, mieszkania. (059)84-270-17 
www.gielda-nieruchomosci.slupsk.pl

ZAMIESZKAJ pod miastem miesz­
kania pod klucz 54 - 86 mkw. 1740, - 
1920 + 7% VAT. Zasiedlenie lipiec 
2004, 0503-427-479.

NIERUCHOMOŚCI - KUPNO

3-POKOJOWE w Koszalinie. 
0696-054-892,345-08-02 wieczorem.

KUPIĘ mieszkanie 2-pokojowe 
z loggią do 40 mkw. Koszalin, 
0502-131-233.

KUPIĘ mieszkanie własnościowe do 
65 mkw. - Kołobrzeg. (076)846-99-72.

! ! AGREGAT „Famarol”, siewnik, 
(0-59)810-85-85.__________________

CIĄGNIKTZ-4K-14Anapęd na 4 koła 
z kompletem maszyn rolniczych i 
przyczepą wywrotką, sprzedamy 
okazyjnie tej. 094/34-60-513._______

SPRZEDAM sprężarkę, 3406271.

SPRZEDAM tokarkę. 0602-393-516.

PRZYCZEPĘ samochodową D- 
46 A, używane meble biurowe, 
0-888-576-802.

ROWER górala. 0-608-573-443.

SIATKA ogrodzeniowa ocynkowana, 
PCV. Moniuszki 11; 34-04-360. Wy- 
miary dowolne._______________

SIATKI ogrodzeniowe, zgrzewane, 
zbrojeniowe, słupki, kolczasty PCV, 
druty. Transport. (059)84-71-329.

SILNIKI elektryczne. 34-54-154.

STEMPLE budowlane -dowóz gratis, 
0696-365-703. _________________

SUKNIĘ ślubną ecru cappuccino, 
38/170, 800 zł. 0-608-744-250.

SUM zarybieniowy, jesiotr, karp koi, 
szogunek karaś, karaś na żywca. 
(094)316-73-40, 0602-39-46-88.

TANIE zabawki - hurt, detal. Kosza­
lin, Andersa 15, (94)345-98-01.

! ! „NIERUCHOMOŚCI Wysokińscy” 
2-pokojowe Koszalin, Jana Pawła II 
pow. 53,2 m kw. Kupujący bez prowi- 
zji. 0601-312-856. ____________

!! „NORD” 347-12-30 Matejki 3-poko- 
jowe, parter na kancelarię 70 m 
100.000,00. _______________ __

!! „NORD” Sadowa dom wolno stoją- 
cy z piekarnią 450.000,00._________

DOM Rokosowo - 200.000. 
0502-461-572; (094)340-37-62 wie­
czorem.

DOM - nowy, Białogard, 0602-75-19-49.

DZIAŁKĘ budowlaną, uzbrojoną. 
0504-289-425.

DZIAŁKI budowlane Koszalin - Nie- 
kłonice 504-452-990. ______

11 „NORD" Wiązowa działka budow­
lana, 20 m od lasu 703 m.__________

„ABELARD” 2-pokojowe (37), Ga- 
łczyńskiego 63.000._______________

„ABELARD" 3-pokojowe (56), Sia­
nów 63.000. ____

„ABELARD" działka (450), Dokerów 
52.000.

„ABELARD” Nieruchomości, Kosza­
lin 341 -02-51, Zwycięstwa 155 (zielo- 
na kamienica) www.abelard.pl

„ABELARD” okazja, nowa kamienica 
(380), centrum, działalność 290.000.

„ABELARD” 3-pokojowe (56), Sia­
nów 63.000.

„ANKAM NIERUCHOMOŚCI” 
Zwycięstwa 137 (Związkowiec), 
0-94/342-26-19, 342-38-39,
0605-405-744, www.ankam.com.pl

„ANKAM” - 2-pokojowe „Na Skarpie” 
zadbane - 55000.

DZIAŁKI budowlane. 0-607-621-896.

DZIAŁKI i domy nad jeziorem, 
(094)347-88-70,0602-310-742.

GARAŻ Kwiatkowskiego. (094)345- 
88-34; 0692-495-447. ___________

KAWALERKA (37,5) 2-pokojowa. 
340-35-73, 0606-983-781._________

KOŁOBRZEG - lokale użytkowe o 
pow. 38 m, 48 m, 95 m z przeznacze­
niem na działalność gospodarczą, 
usługową. Lokalizacja Centrum Han­
dlowe „Bałtyk” 50 m od molo - sprze­
dam. Tel. 0602-763-320.

MIESZKANIE 100 m 2-poziomowe lub 
zamiana na domek, (094)340-39-59.

OKAZJA lokal Pasaż 30 tys. 
0604-361-412.

PILNIE działkę ogrodniczą - Niekło- 
nice - większość trawa, domek, woda, 
światło. 0600-06-93-39.

SPRZEDAM mieszkanie 2-pokojo-

Wyrazy głębokiego współczucia
Koleżance Ewie Ilkiewicz 

z powodu śmierci MAMY
oraz

Koleżance Janinie Dworak
z powodu śmierci TEŚCIOWEJ 

składają
Zarząd oraz współpracownicy Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej w Koszalinie
KB-672

Najszczersze wyrazy współczucia

dr. Mirosławowi 
Szymańczakowi

Dyrektorowi Niepublicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej MEDiSON w Słupsku 

z powodu śmierci 
MATKI 

składają
współpracownicy NZOZ MEDiSON

W -J;V4 aj »TEI
I KURKI szczepione, gęsięta, 

kaczęta - dowieziemy - Górsko, 
(0-59)810-85-85.

AGMET - ogrodzenia - najtaniej.

AGMET - pojemniki na odpady. 
312-78-64.

DREWNO opałowe kominkowe, 
0606806437.

FOLIAKI na działkę. Producent. 
(094)346-19-66.

GLAZURY, łazienki, www.mozaika- 
.pomorze.pl

KIOSK handlowy włazach, 
341-75-82,0507-257-267.

KIOSK z lokalizacją, 0503681046.

KOMIS. Gastronomia, wyposażenie 
sklepów. Urządzenia chłodnicze. Słupsk, 
Przemysłowa 73, 0-505-171-321.

KOMPUTER - 800 zł, 0609-665-870.

KOPACZKA dwurzędowa, obsypnik 
- śrutownik. 312-30-52.

MATERIAŁY TAPICERSKIE 
HURT - DETAL. KOSZALIN, KO­
SYNIERÓW 37, (094)345-42-92.

MEBLE sklepowe używane, serwiso­
we, do recepcji, sofa kolor brązowy, ul. 
1 Maja 20/4 Siemens (094)348-13-33.

MŁOT makita. 0603-600-392.

PHILIPS 29" 100 Hz, 0888-418-560.

PROSIĘTA. 31-81-441.

PRZYCZEPA gastronomiczna z wy­
posażeniem, 342-30-68.

PRZYCZEPĘ kempingową
0506-387-910.

WĘGIEL drzewny hurt 2,90. 
(094)340-57-53. ___________

WÓZEKwidłowy RAK 0-888-576-802.

ZIEMIĘ ogrodnicza, kamienie 
(094)3185-876, 0606-31-45-03.

KUPNO - RÓŻNE

DRZWI balkonowe, okna 3 szt. uży­
wane, 3183-670.__________________

DUŻĄ i małą szlifierką kątową profe- 
sjonalną- okazyjnie, 0600-931-103.

NOWEGO Siemensa SL55 i nokia 
8910, 0502-121-807.______________

PŁYTY drogowe łub Jumbo używa­
ne, 0602-746-164._________________

TARTACZKĘ dębową 0603-678-603.

WIZJĘ 094/343-53-04._____________

ZBIORNIK 5000-10000 I na szambo 
0506-387-910.

BIZNES

! I! KREDYTY hipoteczne, gotówko­
we, konsolidacyjne. (094)345-72-29; 
0691-798-947.

!! „WARIANT” Dobry kredyt. Kosza­
lin Połtawska 4, 343-81-60.________

! MASZ kłopot ze spłatą kredytów, 
kart? Chcesz płacić mniejsze raty? 
Zadzwoń! (094)345-83-46. „Consul- 
to”. Zwycięstwa 140._______________

„HACJENDA” kredyty gotówkowe. 
(094)347-40-88.___________________

8.000 - do 24 h. Bez poręczycieli, 
małżonków. (094)347-32-86.

ATRAKCYJNE kredyty! Ekstraliga 
agencji kredytowych! Koszalin, hotel 
„Arka”. (094)347-40-61.____________

Panu

Janowi Łukasikowi
wyrazy szczerego współczucia 

z powodu śmierci MAMY
składa

Zarząd oraz współpracownicy 
z KPBP „PRZEMYSŁÓWKA” Spółka z o.o. 

w Koszalinie
KB-671

Wyrazy szczerego współczucia

dr. Mirosławowi 
Szymańczakowi

z powodu śmierci 
MATKI

składają
Izabela Ciuńczyk i Stanisław Dorosz

GB-2197

W dniu 27 maja 2004 r. mija pierwsza rocznica śmierci
śp.

mj, CZESŁAWA 
OWCZARCZAKA

Mojego Kochanego Męża, naszego Taty, 
Dziadka i Pradziadka

Prosimy o chwilę wspomnień i zadumy 
Żona z rodziną

Wyrazy współczucia 
Pani

mgr inż. Elżbiecie Szypowskiej
z powodu śmierci OJCA 

składają
współpracownicy 

z Katedry Inżynierii Materiałowej 
i Zespołu Laboratoriów II 
Politechniki Koszalińskiej

GB-2000

r

Wyrazy szczerego współczucia 
Rodzinie z powodu śmierci

pam Krystyny Struszczyk
długoletniego Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Koszalinie

składa 
Prezydent Miasta 

oraz pracownicy Urzędu Miejskiego w Koszalinie

I

http://www.abelard.pl
http://www.ankam.com.pl
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k.

BIURO Podatkowe: księgi, kadry, pła- 
ce, ZUS. (094)342-79-28;__________

CHWILÓWKA - gotówka od ręki, 
345-13-76. .______________

DO wynajęcia lokal handlowy 
do wynajęcia w centrum Ustki. 
0-601-82-99-79.________________

KREDYTY (094)348-78-60, 
0-604-195-971.___________________

ODDŁUŻANIE, restrukturyzacja 
0-606-418-396.________________

OSTATNIE dni kredytu w 2 dni! Kre­
dyty od A-Z. Zwycięstwa 140, pok. 2. 
(094)341-91-30. ______________

SPRZEDAM boksy naprawy branży 
motoryzacyjnej. Ustka, Westerplatte 11, 
„Centrum Motoryzacji" 0-606-123-738.

ULOKUJ pieniądze w nieruchomo­
ści, 0602-310-742.

MOTORYZACJA
0-604-52-06-69 POWYPADKOWE!

!! „AUTO GAZ” montaż, naprawa. Raty 
bez pierwszej wpłaty, Koszalin, Lechic- 
ka 70,343-09-55,0-602-78-62-49.

!! AUTO-GAZ. Tanio! Profesjonalny 
montaż, serwis. (094)346-15-53,

! „AUTO GLAS” szyby samochodo­
we, oryginalne. Słupsk. Gdańska 8 
(0-59)842-50-29___________________

! „AUTOALARMY" znakowanie gra­
tis. RADIOODTWARZACZE Pioneer, 
Blaupunkt, JVC. Montaż gratis. Pro­
fesjonalne nagłośnienia CAR AUDIO. 
Koszalin, Tereny Podożynkowe, 
(094)34-35-883.___________________

! AUTO-GAZ; + wymiana kolektorów. 
Sprawdź ceny. Ustka, Krasickiego 
18,(0-59)81-45-862,0-698-359-896.

! NAJTANIEJ tłumiki, Zwycięstwa 
• 232, 342-05-97,___________________

^ÄÄWOÄLARMr: Od 330f Immobi­
lize^, zamki centralne. Profesjonalny 
montaż. Gnieźnieńska (naprzeciwko 
PZU), (094)346-22-87._____________

„AUTO-AS" Bezpłatna wymiana ole- 
ju - filtr gratis! _______________

„AUTO-AS” Naprawa hamulców, 
zawieszenia (amortyzatory, tłumiki - 
bezpłatna wymiana!).

„AUTO-AS” Stacja Szybkiej Obsłu- 
gi. Szczecińska 50, (0-94)347-42-21.

AUTO na gaz. Montaż, serwis - raty. 
Połczyńska 73. (94)342-59-50, 
0-602-294-167.

0-603-767-991 ROZBITEI_________

0-604-99-74-22 POWYPADKOWE, 
SPALONEI________________________

POWYPADKOWE, GOTÓWKA. 
0-602-189-334.________________'___

ROZBITE KUPIĘ. 0-602-599-678.

0-502-21-27-82 powypadkowe, rozbi- 
te - gotówka. _______

0-600-23-24-00 całe, rozbite. Zdecy­
dowanie!___________

0604-22-22-20 całe, powypadkowe.

CAŁE powypadkowe. 0604-283-435.

POWYPADKOWE

601-62-41-84
AUTA ROZBITE. ZNISZCZONE
WYSOKIE CEHY ■ KUPIĘ

0-602-50-63-59 ROZBITE, WYSO- 
KIE CENY!_________________

0-604-997-422 POWYPADKOWE!

KUPKO AUT

FIRMA budowlana mająca działką 
budowlaną 1-hektarową oferuje bu 
dowę domów w Beskidzie Żywiec 
kim pod klucz lub stan surowy za 
mknięty - pełna infrastruktura ze 
wnętrzna, media, wykonujemy re 
monty kapitalne obiektów zabytko 
wych. (033)86-131-87 pn.-pt.

GAZOWE, junkersy, kuchenki, 
naprawa, wymiana 342-02-50, 
0606-579-846. __________

GLAZURA, 342-63-63.____________

GLAZURA, hydraulika, 343-69-61.

GLAZURA, remonty 340-70-59,

GŁADZIE, 0607-24-88-99._________

GŁADZIE - tanio, 0606-945-176.

GŁADZIE. Glazura, kominki. 
0602-877-660. '________________

HYDRAULICZNE (094)342-04-55, 
0-604-412-270 c.o. gaz VAT.

HYDRAULICZNE 345-76-54, 
0508-493-940.

_

HYDRAULICZNE gazowe 341 -78-59. 

HYDRAULICZNE, 0506-505-609.

POLBRUK, brukarskie usługi, 
0606-75-17-17._________________

POLBRUK, granit - układam, ogro­
dy, oczka wodne, (0-59)857-27-60, 
0-608-063-961.____________________

POLBRUK, produkcja, układanie. 
0888-104-653, 0888-298-604.

POLBRUKI fachowo. (094)34-179-34 
0-609-24-14-89._______________

PRALKI automatyczne - naprawa. 
(094)346-42-80, 0503-994-346.

PRALKI (094)341-68-93.__________

PRALKONAPRAWY Koszalin, 
34-34-535. _______________

PRALKONAPRAWY! (094)343-68-18, 
0603-59-25-03.____________________

PRZEPROWADZKI. (094)343-50-84.

REKLAMY. 345-21-95.____________

REMONTY. 340-83-87. _________

ROLETY zewnętrzne 180 zł/m kw. 
„Mega” (094)343-25-71, (059)8429-633.

ROLETY, żaluzje, verticale.

POSZUKUJĘ lokalu w rejonie ulic 
Bosmańska, Franciszkańska o pow. 
20-30 m 31-61-356.______________

POSZUKUJĘ domu do wynajęcia, 
okolice Koszalina, 0601-432-395.

SPRZEDAM lub wydzierżawię halę 
montażowo-produkcyjną z zaple­
czem biurowo-socjalnym i magazy­
nowym o pow. 3500 m kw. z techno­
logią produkcji betoniarek. Możli­
wość produkcji różnorakich kon­
strukcji stalowych itp. Białogard, tel. 
0602-763-320._________________

STANCJA, (094)3403-403.________

SZUKAM do wynajęcia komforto­
wego mieszkania lub pół domku. 
345-93-35. ___________

WYDZIERŻAWIĘ lokal handlowy 
w centrum Połczyna Zdroju. 
(052)397-96-19._________________

WYDZIERŻAWIĘ lub sprzedam lokal 
gastronomiczny o pow. 101 mkw. z 
zapleczem ul. Wojska Polskiego w 
Białogardzie. Tel. 0602-763-320.

ZAMIANY

KONSERWATOR „złota rączka”, pra­
wo jazdy, najchętniej rencista, emeryt. 
„Buongiorno" Koszalin, Zwycięstwa 32 
godz. 10,00 (kontakt osobisty).

KUCHARZA/KĘ, pomoc kuchenną, 
kelnerów. Restauracja „Buongiorno" 
Koszalin, Zwycięstwa 32.

KUCHARZY 0608-524-378.________

KUCHARZY z praktyką do gastrono- 
mii, 3165-656._______________ '

LAKIERNIKA do natrysku lakierami 
wodnymi - sikens, (0-59)84-19-600, 
0-606-414-540. _____________

NA stałe i na sezon. (094)341-11-22.

NAWIĄŻEMY współpracę ze studen­
tami ostatniego roku kierunków finan­
sowo-ekonomicznych. Proponujemy 
staż z możliwością zatrudnienia. 
0604-584-708.____________________

OD dziś, domowa, wydawnictwo, 
konkretna umowa. 0600-993-910.

OFE - 300 zł za urnowę 
094/34-55-065, 34-550-68
(9.00-15.00)________________

OGRODNIKA z wykształceniem i

0-601-624-184 ROZBITE, SPALO­
NE!

KUPNO

602-506-359lynpowYMiKmKKwif
Wysokie eeny

KOSZALIŃSKIE - SŁUPSKIE

HYDRAULICZNE. Słupsk, 
0693-142-914.

TAPICERSTWO domowe - tanio. • 
342-06-56.

dopłatą. 34-17-887.
..........VUVO'JL'+’O / O.

PANIE z zakwaterowaniem 20-30 lat. 
Gdańsk, tel. 888-776-093.DUŻY dom, warsztat, sklep na do-

JUNKERSY, naprawa, tanio, gwa­
rancja. 340-25-25.

TYNKI maszynowe cementowo-wa- 
pienne, gipsowe 0-604-461-350.

mek lub mieszkanie z dopłatą 
0696-095-958.

PIETRO W domku Knniknwn

PILNIE3 osoby. Średnie. Wysokodo- 
chodowa. 0501-554-183.

ANTYKI: meble, przedmioty ze sre­
bra, metalu, wszystkie starocie 
przedwojenne itp. Zdecydowanie ku- 
pię. 0-694-226-983._______________

KOSZE, blachy piekarnicze - każdą 
Ilość, 0-501-567-400,______________

STARE przedwojenne: meble, zega­
ry. Wszystkie przedmioty pochodze­
nia antycznego itp. (0-59)84-33-834.

IHII „TELENAPRAWA" u klienta, gwa- 
rancja, bezpłatny dojazd. 345-74-61.

11 NAPRAWA telewizorów, dojazd bez­
płatny, gwarancja, tanio. 341-45-25,
341- 50-57. ________________

I ANTENY wszystkie montaż,
342- 63-82._______________________

I TRILUXserwis. Koszalin, 342-07-25

ANTENY wszystkie montaż, 
3426382.________________________

AUTORYZOWANY montaż drzwi 
Gerda, 0602-530-823._____________

BALUSTRADY, bramy, ogrodzenia. 
Montaż gratis. 0507-773-152.

AUTO-GAZ. 0-504-025-573.

AUTOGAZ - montaż, serwis Stacja Kon- 
troli Pojazdów Kretomino, 346-53-97.

DAEWOO: wszystkie nowe części 
- promocja. „AUTOMARKET” 
(094)343-26-38, Morska 6.

FIRMA DUBNICKI - naprawy bla- 
charsko-lakiernicze. Koszalin, Po- 
łczyńska 117, 34-10-244.

HURTOWNIA haków holowniczych. 
(94)342-61-16.___________________

MONTAŻ haków holowniczych. Wy­
miana i wyważanie opon. Stacja Kon- 
troli Pojazdów. Kretomino 346-53-97,

NAPRAWA, sprzedaż felg i śrub, 
(0-59)8429-666, 0-604-289-092, 
www.felgi.friko.pl

OLEJE - MOBIL „PEHAMOT" 
KOSZALIN, UL. POWSTAŃ­
CÓW WIELKOPOLSKICH 21, 
TEL. 347-88-80.

ROWERY elektryczne, skutery, mo­
tocykle -nowe, używane. Sklep, ko- 
mis. Kobylnica, (059)842-91-61.

SKUTER cztero suw 1998. 
0501-78-64-24.___________

SPAWANIE tworzyw sztucznych. 
(094)342-59-65. ___________

SPRINTER części zamienne do mer­
cedesów - tanio. Koszalin, Ruszczy- 
ca 14 „B”, tel. 348-00-40.

AUTOKUPNO

0602-506-359
Auta powypadkowe> (osobowe, 

ciężarowe), na części, do remontu

0604-520-669
Auta powypadkowe, ...

do remontu, opalone. Ootówkal ||

BALUSTRADY, ogrodzenia. 
0502-329-219. _______

BRAMY garażowe + automatyka. 
Rolety zewnętrzne 094/346-05-85, 
Mieszka 13.________

BRAMY garażowe. Automatyka. 
Uwaga VAT 22%=7% „Mega” 
(094)343-25-71, (059)8429-633.

CIŚNIENIOWE mycie dachów, ele- 
wacji 0-604-850-601.__________

CYKLINOWANIA bezpyłowe, 
(094)341-09-97, 0502-760-951.

CYKLINOWANIE 341-17-49.

CYKLINOWANIE 341-60-43.

CYKLINOWANIE 342-00-63.

CYKLINOWANIE bezpyłowe, 
0-94/348-91 -79. ________

CYKLINOWANIE. 312-32-93.

CZYSZCZENIE dywanów 34-15-754.

CZYSZCZENIE dywanów najsolid- 
niej. 34-311-44. ______________

CZYSZCZENIE dywanów, tapicerki 
„Pucek” 094/345-86-53.___________

DACHY 0504-576-962.____________

DACHY, ogólnobudowlane. 
0888-1 09-568.________ __

DRZWI wejściowe do mieszkań - 
094/346-05-85, Mieszka 13.______

DRZWI wejściowe do mieszkań, 
domków. (094)341-04-06.

ELEKTRYCZNE 0602-577-972 Ko- 
szalin.___________

ELEKTRYCZNE, instalacje, serwis 
urządzeń. (094)318-93-60.

ELEKTRYCZNE. (094)31-66-002, 
0509-270-142.

KOMPUTERY nowe, używane, 
części, serwis, naprawa, najtaniej, 
0697-332-923.____________________

N KOPARKĄ 0602-184-437._________

LODÓWKI, zamrażarki. 34-16-504, 
0691-948-056.____________________

LODÓWKONAPRAWYI
(094)343-68-18, 0603-59-25-03.

LODÓWKONAPRAWY.
(094)345-79-16.________________

MAGIEL na telefon 340-52-21,

NAPRAWA samochodów, Koszalin, 
(094)340-53-56.___________________

OCIEPLANIE wtryskowe domów. 
(041)31-17-016.________________

OCIEPLENIA. Roboty budowlane. 
Stany surowe. Koszalin, 343-85-36, 
0602-304-494.____________________

OGÓLNOBUDOWLANE
0503-135-643.________________

OGÓLNOBUDOWLANE 340-50-32,

OGRODZENIA 340-57-19._________

OKNA „Anterm" PCV 5-komorowe. 
(094)346-23-93, Mickiewicza 8.

OKNA „Aster" PCV Koszalin, Grun- 
waldzka 7, 346-30-03.___________

OKNA „New-Bud” drzwi PCV. 
(094)345-72-29, Bożka 5.

OKNA „Salamander” PCV: nowy styl 
- nowa forma, 5-komorowe. Krótkie 
terminy. Rabaty. (094)341-41-86, 
Morska 48.______

OKNA „Veka” 034-545 brutto Boha- 
terów Warszawy 4 94/343-43-86.

OKNA dobre 5-komorowe. Dobre 
raty. WOMIB Koszalin, Modrzejew- 
skiej 41; 094/342-42-81.__________

OKNA drzwi PCV, tanio, solidnie. 
Raty. (094)343-17-65, Bohaterów 
Warszawy 2.

OKNA PCV - producent. Profil 5- 
komorowy, biała uszczelka. „Trax” 
Koszalin, Przemysłowa 6, (Elmet) 
346-67-05(06).__________________

OKNA PCV, szafy, garderoby, zabu­
dowy. „Janrex” Słupsk, Wolności 3. 
(059)840-31-96.___________________

OKNA PCV - najtaniej! Kaszubska 10 
(pasaż-06). 94/347-65-32._________

OKNA PCV - najtaniej. „DREW-PLAST" 
Zwycięstwa 253, (94)340-39-16.

OKNA PCV - promocja - rower gra­
tis. „Fenster" Dzieci Wrzesińskich 13. 
(094)347-12-77.

VIDEODVDFILMOWANIA fotografia. 
(094)342-34-15; 0502-329-385.

VIDEOFILMOWANIA, 342-06-49.

ŻALUZJE, roletki, verticale. 
(059)843-30-60. __________

ŻALUZJE, rolety, markizy, moskitie- 
ry. Bramy: napęd - sterowanie, Krót- 
kie terminy. (0-59)842-48-84.

ŻALUZJE, rolety, moskitiery. „F&F" 
montaż gratis. 0508-070-013,
ŻALUZJE, rolety, verticale.
(094)343-20-67, 345-47-75.

TRANSPORT

na 2-pokojowe lub sprzedam. 
0695-228-686.

NAUKA JAZDY

„AUTO-NAUKA Tkaczyk’ 
(0-94)347-1 1 -77.____________

„WEEKEND". (094)342-05-84; 
0604-755-953.

NAUKA

„De-eM”. J, POLSKI - ciekawiej.

„De-eM”. MATEMATYKA prościej! 
(094)348-03-47. __________________

MATEMATYKA. (94)340-20-93

1,510503-100-478.

PIASEK, ziemia 0692-052-910.

PIASEK, ziemia, torf. 342-28-21.

PIASEK - HDS, wywóz śmieci itp. 
0601-96-16-91. ________

SPRINTER + laweta. 0604-317-961.

TRANSIT - współpraca, 
0501-475-920.

DT»*

POSZUKUJĘ brygady budowlanej. 
0502-577-256.__________________ _

POTRZEBNA pomoc do starszej ko- 
biety, Koszalin, 0506-96-95-06.

POWYŻEJ 30 lat. Wyższe, średnie, 
do 200 zł dziennie. 0608-119-022

PRACA dla aktywnych. (094)347-00-38. 
0604-564-539._____________________

PRACOWNIKA gospodarczego, 
3189514, 0604261851.____________

RECEPCJONISTÓWzj. niemieckim 
0608-524-378. _________________

SAMODZIELNEGO, doświadczone- 
go montera paneli, 0602-455-606.

SPAWACZA w osłonie argonu, ślu­
sarza, 345-24-02.

PROVIDENT
POLSKA J

LOKALE
„NORD” 347-12-30 Mieszka I hala 
magazynowa, parter 576 m.

1- POKOJOWE, 0601-312-560.

2- OSOBOWY pracującym. 346-26-72.

2-POKOJOWE do wynajęcia 
nieumeblowane, 343-06-60 
0509474266.____________

4-POKOJOWE w domku, garaż, po­
mieszczenia na gabinet, pracownię... 
Koszalin, 0604-135-239.

BIURA na Morskiej 35 do wynajęcia 
- 10 zł/m kw. 0602-738-157._______

BUDYNEK handlowo-magazynowy 
800 mkw., do wynajęcia, Szczeciń- 
ska, 341-33-52, 341-34-56.________

DO wydzierżawienia powierzchnia 
handlowa Mielno 606-967-980.

DO wynajęcia kiosk handlowy, ul. 
Sucharskiego, 0-94/342-42-95.

DO wynajęcia lokale w „CEN­
TRUM ZA RZEKĄ” Słupsk, Kiliń- 
skiego, (0-59)84-03-655._________

DO wynajęcia ładne dwupokojowe,
II piętro, 0607-229-110. ________

DO wynajęcia magazyn z rampą biu- 
ra Koszalin, 34-254-11.

Potrzebujesz gotówki? 
Zadzwoń!

0 801 124 124*
* fcWHrt ««tej «««mowy tolofontexnoj wynosi 0,35 xt KB-602p

OKNA PC V - rabat 40%. 
(094)345-98-02.________________

OKNA PCV - uwaga przy zakupie z 
parapetem i montażem rolety tkanino­
we 1 zł. „Mega" (094)343-25-71, 
(059)8429-633.__________________

OKNA, drzwi PCV aluminium-drewno. 
Rolety zewnętrzne. Profile 3-i 5-komo­
rowe. PCV. Sprzedaż, montaż, raty. 
Piotrowski. Koszalin, Wojska Polskie- 
go 26. (094)343-49-72.____________

OKNA, roletki materiałowe. 
094/346-87-84 najtaniej. Wąwozowa 3.

PARKIET - Sprzedaż, montaż 
(0-94)343-11-56, 0501-189-250.

DO wynajęcia pomieszczenia maga- 
zynowe, Słupsk, 0601-343-112.

GARAŻ, pomieszczenia magazyno- 
we do wynajęcia, 340-65-24.

KIOSKI centrum Koszalina do wy- 
dzierżawienia, 340-65-24.

LOKAL 66 mkw. do wynajęcia - tanio. 
(094)343-60-69, 0508-386-431.

LOKAL do wynajęcia Kołobrzeg 
(094)35-282-05.______________

PARTER domu rodzinie, 
(094)340-47-40._____________

POKOJE dwuosobowe Sadowa 18, 
(0-94)340-56-77.__________________

POKOJE: 1-,2-osobowy, 34-04-388.

APTEKA Koszalin zatrudni magistra 
farmacji z 5-letnim stażem i specjali­
zacją - na stanowisko kierownika ap- 
teki. 0604-567-811.______________

APTEKA Koszalin zatrudni magistrów, 
techników farmacji. 0604-567-811.

AUTORYZOWANY Dystrybutor ole­
jów ESSO i Mobil w Koszalinie za­
trudni na stanowisko: kierowca - ma­
gazynier. Wymagania: umiejętność 
obsługi komputera, prawo jazdy kat. 
C. Mile widziana znajomość branży. 
Kontakt 94/345-91-57.____________

AUTORYZOWANY Serwis zatrudni 
do myjni ręcznej. Kontakt osobisty, 
tel. 31-68-414._______________

AVON 094/340-20-72,0601 -28-55-38.

AVON 375-48-28, 608-661-441.

BARMANKĘ, kelnerkę na sezon do 
22 lat (j. niemiecki) zatrudnię. Łazy, 
31-82-961. ___________________ _

CHCESZ dorobić? (094)347-00-37.

DO produkcji okien PCV 94/34-69-144.

DO sprzedaży hurtowej i detalicznej 
kosmetyków (obsługa klienta, praca 
biurowa) 7 osób Laboratorium „Runa" 
zatrudni. 1400 zł/m. (094)345-34-09.

DODATKOWE pieniądze. 
0603-481-887.___________

ELEKTROMECHANIKA samocho­
dowego do 30 lat zatrudnię. Kosza- 
lin, Miła 22 (9.00-17.00).

FIRMA zatrudni księgową ze 
znajomością programu „Symfo- 
nia", 0-94/348-16-40, ________

FIRMA zatrudni stolarzy samodziel- 
nych. 0600-214-708. _________

FRYZJERÓW przyuczę, zatrudnię. 
Salon „Uroda" (hotel „Arka”) Koszalin, 
Zwycięstwa 24, 0606-730-424.

JESTEŚ kreatywny, marzysz o 
własnym biznesie! Zadzwoń! 
(094)347-00-37,_________________

KELNERKĘ do pracy w Niemczech. 
(094)342-71-43, 0508-766-892.

SPRZEDAWCZYNIĘ do sklepu spo­
żywczego Żabka 1 Maja. (94)343-52- 
64, 0-604-899-357.

STANOWISKA fryzjerskie, ko­
smetyczne do wydzierżawienia. 
0606-730-424.____________

UNIEŚCIE - fryzjerkę damsko-męską 
na okres letni (zwrot kosztów przejaz- 
du) 3189-519.

www.marko-sp.koszalin.pl

ZATRUDNIĘ do Pensjonatu w Miel­
nie kucharza, barmana - kelnera, 
0604-933-306.

ZATRUDNIĘ kucharkę, kucharza 
(z doświadczeniem) - Rowy. 
(059)8141 -860; 0602-69-31-36.

ZATRUDNIĘ kucharza, doświadcze­
nie Restauracja nad morzem 
(0-94)345-50-75, 0507-614-186.

ZATRUDNIĘ tokarzy. Białogard, tel. 
0602-763-320. ________

ZATRUDNIMY osoby do prowadze­
nia kontroli biletowej, osoby do ścią­
gania należności. Zapewniamy szko- 
lenie. (059)845-32-70. ____________

ZATRUDNIMY przedstawicieli 
handlowych na bardzo dobrych 
warunkach finansowych. Wiek po­
wyżej 26 lat, wykształcenie mini­
mum średnie. Mile widziany sa­
mochód. 0600-492-806.

ZDROWIE

1111 WIOSENNA PROMOCJA - „SA- 
NATUS” oferuje 50% zniżkę na bada­
nie irydologiczne, Koszalin, Andersa 
26, tel.346-33-63_________

11 GABINETY stomatologiczne, raty. 
Piłsudskiego 88a. (094)345-09-28.

! 346-02-83 ‘Unieruchamianie 
rozchwianych zębów. Marcin Pe- 
sta.

Ciąg dalszy ogłoszeń 
drobnych na stronie 13

http://www.felgi.friko.pl
http://www.marko-sp.koszalin.pl


Nie tylko dla luksusowych
Bi-ksenonowe reflektory montowane 

w modelach ford focus i opel astra 
zwyciężyły w teście oświetlenia, w 
którym badano osiem samochodów 
klasy kompaktowej.
Systemy do wymienionych modeli 

dostarcza Helia. Sprawdzian 
reflektorów był częścią 
międzynarodowego testu 
przeprowadzonego przez fachowy 
niemiecki magazyn „Auto motor und 
sport” wraz z 15 europejskimi 
magazynami motoryzacyjnymi. 
Technika bi-ksenonowa wykorzystuje 
zalety światła ksenonowego zarówno 
dla lamp mijania, jak i drogowych, z 
jednego modułu projektorowego. 
Światło ksenonowe jest „rzucane” na 
szosę poprzez asferyczną szklaną 
soczewkę w sposób precyzyjny i 
bezodbiciowy. Ruchoma przesłona 
odpowiada za właściwy rozkład

strumienia światła: gdy jest uniesiona, 
moduł wytwarza światło mijania, 
natomiast gdy jest opuszczona, 
otwiera swobodną drogę dla światła 
dalekosiężnego. W porównaniu z 
żarówką halogenową ksenonowe 
źródło światła wytwarza ponad 
dwukrotnie silniejszy strumień 
światła, zużywając przy tym o jedną 
trzecią mniej energiil Dzięki 
precyzyjnej technice projektorowej 
nawierzchnia jest oświetlana bardzo 
szeroko i jasno. Niezwykle szerokie i 
intensywne światło drogowe 
zapewnia znacznie wyższe 
bezpieczeństwo podczas jazdy po 
pustej drodze, a barwa światła 
pozostaje identyczna podczas zmian 
ze świateł mijania na drogowe i 
odwrotnie. Zalety te przyczyniają się 
w ogromnym stopniu do podniesienia 
poziomu bezpieczeństwa czynnego

oraz komfortu prowadzenia. W skład 
kompletnego systemu 
bi-ksenonowego wchodzi jeszcze 
automatyczna regulacja zasięgu 
(samopoziomowanie) reflektorów i 
układ oczyszczania ich szyb.

Samochody z ksenonowymi 
reflektorami pojawiły się na drogach 
w 1992 roku. To, co na początku było 
opcjonalnym i bardzo drogim 
wyposażeniem pojazdów klasy 
luksusowej, staje się powoli coraz 
częściej dostępne już w klasie 
kompaktowej. Helia jest europejskim 
liderem rynkowym w dziedzinie 
reflektorów ksenonowych oraz 
związanej z nimi elektroniki. Jej udział 
w rynku przekracza 60 procent. W 
ubiegłym roku finansowym udział 
reflektorów ksenonowych w ogólnej 
produkcji reflektorów Helli sięgnął 
15,6 procent, (o. jak)

AUTOMYJNIA 
RĘCZNA „H20”
KOSZALIN. UL. SŁOWIAŃSKA 17A

Zaprasza
Pon.-sob. 9-19, niedziela 9-15 

tel. 602-504-311, 34-62-889
- mycie

- pranie tapicerek 
- renowacja lakieru 

- konkurencyjne ceny

MYJNIARĘCZNA
u Pietrasia

'woskowanie
- mycie silników
- pranie tapicer«
- mycie podwozia

0 507 598 709
Kosynierów 47a
(były salon nissana) Pn

www.waligora.com.pl r

WAUG03A
'0.'] IIj

NAPRAWY POWYPADKOWE

78-1II Ustronie Morskie, Bagicz 1 A; tel./fax (0-94) 354 08 05

TERM - POL
Zbigniew Stryj ewski

Koszalin, ul. Szczecińska 32, pok. 110 
tel. (094) 342-33-98

• BRAMY GARAŻOWE SEGMENTOWE
• BRAMY SZYBKOBIEŻNE 
•DOKI PRZEŁADUNKOWE 
•GRZEJNIKI 
•ZAWORY
• PODZIELNIKI KOSZTOW C.O.

Cif sei samochodowi
MULTIKAR

HURTOWNIA FILTRÓW
Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe ZH s.c. 
75-122 Koszalin, ul. Mieszka I 2a 
tal. (094) 346-29-16, 346-29-17 

pon.-pt. 8-17, sob. 8-14

Polecamy w ciągłej sprzedaży filtry firm:

FLEETGUARD, BALDWIN, Fiaam, Donaldson, 
W»X, Argo, FILTRON i PZL Sędziszów

• filtry oleju, powietrza, kabinowe do samochodów, 
klocki hamulcowe - przeguby kulowe, końcówki drążków

• paski klinowe wielorowkowe i rozrządu 900 typów
# japońskie świece zapłonowe firmy DENSO 

o trwałości do 120 tys. km
• świece żarowe FAI Automotive 

- zgodne z wymogami producentów pojazdów
S przewody zapłonowe silikonowe do 400 typów 

silników • wykonane z rdzeniem miedzianym 
keviarowym lub z włókna szklanego grafitowanego

• oryginalne filtry, klocki i szczęki
do samochodów japońskich i koreańskich

■autoII
KLIMATYZACJA
NAPRAWA - MONTAŻ
Przeglądy serwisowe

Jerzy Poznański
Koszalin, ul. Przemysłowa 8 - 
tel. 341 7544,602 72 9561 j|g

lilii

AUTO -As

PROMO
♦ Bezpłatno wymiana oleju - filtr gratis! 
> Naprawa hamulców, zawieszenia 
»Amortyzatory, Nurniki ś

- bezpłatna wymiana! o
Koszalin, ul. Szozeolńska SO 

tel. 34-74-221

75-950 Koszalin, ul. Powstańców Wielkopolskich 21/23
BAZA PKS, tel. 348-26-27, zapraszamy od 7.00 do 19.00, soboty od 8.00 do 15.00

Klocki 
hamulcowe 

sprzedaż

WYMIANA
KLOCKÓW

HAMULCOWYCH
GRATIS!!!

Wymiana 4 opon -15% RABATU |

Rok założsnls 1092

MX/OtOJ

-lekkie ^
- wysoka jakość ^
- produkcja kanadyjska
- nowoczesna technologia 
POLCAN Koszalin, Morska 4b f 
tel. 094 346 55 66, 0 602 557 917 3

D A D i/ C

★ EXT0-800-100-919
★ 502-331-531

- '
do 50% Umiej oraz nagrody!
Karty w taksówkach MPT 919 w Koszalinie.

bez poręczyciela do 4 000 PLN
dla małżeństw bez poręczyciela do 10 000
maksymalna kwoto pożyczki 500 000 PLN

BONUS DO 2 OOO PIN
W POSTACI LIMITU NA KARCI! VISA ELECTRON!

Koszalin ul. Grunwaldzka 6 tel.: 346 38 OO

PRZEDSIĘBIORSTWOAgroma spółka z o.o

w Koszalinie, ul, Szczecińska 14-18 
tel. 0-94 342-30-11 do 17 w, 334, 335

*1eca:

4* nasiona warzyw, kwiatów, traw 
środki ochrony roślin 
nawozy, w tym profesjonalne firmy Scotts 
narzędzia ogrodnicze
sprzęt ogrodniczy, w tym kosiarki samojezdne 
i mikrociągniki

!> ziemia, torf ogrodniczy, wapno 
^ folie ogrodnicze, budowlane, 

rolnicze

oteru

naprawę kosiarek, pilarek, opryskiwaczy 
remonty maszyn i ciągników rolniczych 
atestacje opryskiwaczy
zakuwanie i regenerację węży hydraulicznych 
wymianę opon samochodowych

o korzystania 
h usług

http://www.waligora.com.pl


SGB Spółdzielcza Grupa Bankowa

EKFULDA

w

OPEL S- DOWBUSZ tel. (094) 343-25-50, 341-51-20

^©points Stanfex

Spółdzielczą Grupę Bankową tworzą Sanki Spółdzielcze 
i Gospodarczy Bank Wielkopolski SA www.sgb.pl

Wyostrzy Twój wzrok

Opel. Twórcze myślenie 
lepsze samochody.

Nowy Opel Astra. Uwierz swoim oczom

http://www.sgb.pl


! 346-02-83 Dentysta dla dzieci.

„OPTYK” realizacja recept. Gabinet 
Okulistyczny. Koszalin, Oskara Lan- 
ge 21, (094)345-85-96.____________

„OPTYK” realizacja recept. Koszalin, 
Młyńska 8 (vis-a-vis ratusza), 346-02-32.

„PRAXIS” - prywatna lecznica chirur­
giczna, Operacje: laparoskopowe pę­
cherzyka żółciowego; kriochirurgiczne 
żylaków kończyn, odbytu, przepuklin, 
tarczycy, sutków. Ubezpieczeni w NFZ 
- bezpłatnie. Badania USG. Konsulta­
cje i zabiegi ortopedyczne oraz neu­
rochirurgiczne. Rejestracja 0603-990- 
401 w godz. 8.00-10.00.____________

@ BASTEK Krzysztof - stomatolog 
(9.00 -19.00). Pełny zakres! Implan­
ty. Koszalin, Piłsudskiego 31. 
(094)346-16-44.___________________

@ CENTRUM Dentystyczno-Aneste- 
zjologiczne, codziennie. Koszalin, 
Św. Wojciecha 24. (094)348-06-20.

@POTENCJAtel. 0600-745-824.

ALKOHOLIZM. Odtruwanie. Lecze- 
nie. Białogard, 0602-765-116.______

ALKOHOLOWE odtrucia, espe- 
ral lek. med. Marek Jaroszyk 
0602-77-37-62.

ALKOHOLOWE odtruwanie w 
ośrodku lub u pacjenta, esperal. 
Profesjonalizm, dyskrecja, lekarz. 
(0-94)34-11-049, 0-602-706-553.

ALKOHOLOWE odtruwanie, terapia; 
narkomania. Słupsk, 0602-46-86-31, 
(059)847-50-68 „D"._______________

AUDIOLOG - laryngolog Grażyna 
Pieróg Koszalin, Akacjowa 26, 
340-33-35.

GABINET lekarski -Wojciech Dą­
browski ul. Szpitalna 2 Koszalin ofe­
ruje: operacje chirurgiczne laparo­
skopowe, artroskopowe, aparaty no­
wej generacji, chirurgia plastyczna. 
Pacjenci Funduszu Zdrowia -bez­
płatnie tel. 34-71-664, 342-15-52, 
601-726-305.

GINEKOLOG zabiegi, 
0697-675-861.

IDZIE lato... www.estmed.com

ŁUSZCZYCA, bielactwo: 
(0)601 -2 1 4-388._____________

ODCHUDZAM. 0604-855-295.

TOMOGRAFIA komputerowa. Rent­
gen. USG. Pantomografia. Koszalin, 
Kościuszki 7. 346-11-99.

USG. (094)340-3 1 -50; 
0605-284-307.

URODA

PAZNOKCIE żelowe 50,00. 
0508-992-276, (094)342-44-58.

PROMOCJA! Przekłucie wybra­
nej części ciała 99 zł (kolczyk 
gratis!) Koszalin, Piłsudskiego 
88A, 0504-026-476.

TURYSTYCZNE

BILETY, wczasy, (094)347-88-70.

BUS 9-osobowy - wynajem. 
0604-45-87-32.

BUS - 8-osobowy, 0602507456.

BUSY - wynajem, 0600-262-880.

KOLONIE, obozy, wycieczki 
www.odys.wczasy.com 
(0-94)346-27-64, 342-26-52.

KOLONIE, obozy. Bilety - Londyn 
- najtaniej, www.juwentur.com 
(094)342-42-32._________________

MONACHIUM przewóz osób. Słupsk, 
Koszalin, Norymberga, Monachium 
0-600-473-196.

PRZEWÓZ osób Koszalin - 
Monachium +48600074449, 
+4916091879703.

TANIE bilety autokarowe, lotnicze 
(0-94)342-26-52.__________________

TANIE latanie, Air Polonia, Londyn. 
Bilety Autobusowe. Cała Europa. 
Herkules Express, Solskiego 14, 
(059)8426-114.____________________

www.lastminute.koszalln.pl

ROZRYWKA

„DOM Weselny” (0-94)347-11-77,

„KARCZMA Rycerska” 12.00-2.00 
zaprasza na polędwicę z gorącego 
marmuru. Niedzielny obiad 15 zł. 
Grunwaldzka 1, (094)348-91-24.

„KARCZMA Rycerska” wesela od 
50 zł. Obsługa również poza re­
stauracją. Zestawy kanapkowe od
1,20 zł. 0609-665-968.___________

„ROGALICZEK". Wesela. 
(094)341 -01 -43.______________

AMFITEATR ogródek dla dzieci

AMFITEATR taneczne wieczorki

KOMPLEKSOWO pikniki. 
0601-512-100.

ORKIESTRA 0693-494-600.

WESELA, bankiety, komunie. 
Smacznie, tanio, profesjonalnie! 
Politechnika, Kwiatkowskiego. 
0601-64-20-67; 0603-749-523.

ZESPÓŁ muzyczny 0606-479-233.

ZESPÓŁ muzyczny solistka. Faktury 
VAT. (059)8148-717, 0607-10-20-14.

LOMBARDY

I „LOMBARD” (094) 34-07-085. Ko­
sz alin^Podgórnaei._______________

„LOMBARD” Połczyńska 58. 
(094)342-40-69. ______________

„LOMBARD” - Komis (audio-wi­
deo, komputery, podzespoły). 
Koszalin, Dzieci Wrzesińskich 
25"B”, 0-94/346-02-77.__________

LOMBARD - komis Spółdzielcza 5, 
346-12-26 - również nieruchomości i 
samochody._______________________

LOMBARD - Komis (również samo­
chody, nieruchomości), Ruszczyca 
12A. (094)340-23-08.______________

LOMBARD - najtaniej. Marynarzy 11. 
343-02-95.

NATYCHMIASTOWE pożyczki pod 
zastaw 0-600-757-552.

NATYCHMIASTOWE pożyczki pod za­
staw. Koszalin, Gierczak 7. 340-89-83, 
Kołobrzeg, Strzelecka 1,354-21 -51.

MATRYMONIALNE

ENIGMA 0-94/346-00-00, 
0-601-16-57-57, enigmas@tlen.pl.

KAWALER pozna pannę do 35 lat, 
0-94/346-00-00.

TOWARZYSKIE

111 „CASABLANCA” zmysłowe, cza­
rujące tancerki zapraszają. Promocja! 
Kolejowa 2, (094)341-16-54._______

111 NIGHT Club „Las Vegas" Kosza­
lin, Wrześniowa 10, (0-94)3403-495.

I I „CLUB HADES". Władysława IV 
115 zaprasza non stop! Zatrudnimy 
Panie. (094)348-06-47.____________

I I DOJEŻDŻAMY 0506-711-589.

I I NAJTAŃSZE wyjazdy. 
(094)347-50-96._______________

130 h „VENUS", Koszalin, Zwycię­
stwa 327,3405-917. ___________

29-LATKA. 0696-838-993.

AGENCJA Kołobrzeg 35-226-10 za­
trudni.

ALICJA, 0698-841-598.

AMELIA. 0692-393-199.

ANIA. 0506-55-77-83.

ANITA. 0506-392-234.

ATRAKCYJNE dziewczyny. 
(094)347-50-95.___________________

BARDZO szczupła trójecz­
ka. 0698-892-222.

BEATA 0697-268-300.

BEZPRUDERYJNY relaksik - rabaci- 
ki. 0506-217-150.__________________

BIUŚCIASTA. 0888-249-123.

BLONDYNECZKA - Kołobrzeg pry- 
watnie. 0698-054-054._____________

BRUNETKA. 0-693-034-669.

DOJEŻDŻAMY, 0697865044.

DOMINIKA. 0-698-190-428.

DWUDZIESTOLATKI 0503-381 -979.

DYSKRETNE. 0693-794-329.

EKSKLUSIWNicol, Naomi,Agniesz- 
ka. 0888-874-682._________________

ELIKA 0508-475-649.

EWA 0606-879-721.

EXTRA. 0694-807-554.____________

JAGÓDKA. 0507-721-507.________

KAMILA 0603-251 -643.___________

KAROLCIA. 0697-474-236.

KASIA 0692-284-111._____________

KLAUDIA. 0504-624-576._________

KOSZALINIANKA. 0694-61-45-45. 

MAGDA, 0600-774-206.___________

NATA, 0697-801-330._____________

NIENASYCONE studentki. 
0694-291-124.____________________

NOWA Pani. 0-508-775-564.

OLECZKApiąteczka. 0505-854-398.

PIĘKNA blondynka, 0508-364-702.

PILNIE zatrudnię panie. Za­
robki gwarantowane. Ustka, 
0504-172-480._________________

POTENCJE - francuskie tabletki 
„Viagrin”. Hit 2004. Wysyłamy. 
0602-424-347.___________________

POZNAM sponsora, 0604863519.

PRYWATNIE. 0506-392-338.

ROKSANA Kołobrzeg 
0-505-986-614.___________

STUDENTKI 504-621-157._________

VANESSA. 0696-581-930._________

WĄSKA 0697-189-188.____________

WSTYDLIWA 691-756-467.

WYJAZDY - Hiszpania - ko­
biety (do 31.05.) na 3 miesią- 
ce; 0/698-508-744.____________

ZATRUDNIĘ 0603-251-643.

ZGUBY

LEGITYMACJA studencka 33525.

LEGITYMACJA studencka nr 32420.

LEGITYMACJĘ studencką Uniwer­
sytetu Gdańskiego 118539. Kontakt 
374-53-58.

ZGUBIONO legitymację studencką 
nr 137249 na nazwisko Leszkiewicz. 
374-72-78.

RÓŻNE

„DOGSFORD” szkolenie psów 
(0-94)341 -21 -61,0602-255-068.

„JUBILERSKIE Centrum Napraw - 
Usług” Wyceny brylantów, grawero­
wanie komputerowe. Koszalin, Ma- 
riańska „CHATON”,________________

„NCW”. Skup, odzysk wierzytelności. 
(094)34-38-940;___________________

CYFRĘ + wizję usprawniam, kupię, 
342-63-82.________________________

MEBLE - komis „OLA” plac giełdy 
Koszalin codziennie.

NAGROBKI. Raty -1,5%. Stare Bie- 
lice 20, tel. 0-94/316-33-78.________

TAROT 0602-211-807.

WRÓŻKA Elżbieta zaprasza, 
0691948258,341-26-60. _________

Burmistrz Czarnego
zatrudni 

radcę prawnego
do obsługi prawnej Urzę­
du Miasta i Gminy oraz 
jednostek organizacyj­
nych gminy.

Warunki pracy i płacy do 
uzgodnienia. GB-2174

["syndyk masy upadłości „BIURKOM" Sp. i o.o. w Szeligowie |
oferuje do sprzedaży:

1. przyczepy rolnicze szt. 9
2. ciągnik URSUS C-360 szt. 1
3. beczkowóz do gnojowicy szt. 1
4. siewnik zbożowy AMAZONE szt. 1
5. kosiarka KRONE szt. 1
Powyższy sprzęt można oglądać w dni robocze w godz. 8-15 w miejscowości | 

Dziwogóra - Magazyny zbożowe (kolo Połczyna Zdr.)
Oferty ze wskazaniem rzeczy I podaniem proponowanej ceny należy skła-1

I dać w Biurze Syndyka, 75-137 Koszalin, ul. Szczecińska 32 pok. 219 w ter-1 
I minie do dnia 30.06.2004 r. gb-2188 ■

PREZYDENT MIASTA KOŁOBRZEG
r “
I ___________
i ntmm i
| że na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. nr |

146 z 2000 roku, poz. 543 z późn. zm.) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu ■ 
Miasta Kołobrzeg przy ul. Ratuszowej 13, na okres od 25.05.2004 r. do 14.06.2004 * 

| roku zamieszczony został wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania |

Iw dzierżawę - działka nr 66/2 obr. 4 o pow. 266 m kw. przy al. Nadmorskiej ■ 
w Kołobrzegu, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gastronomicz- ■ 

| nej ze sprzedażą piwa. Działka wydzierżawiona zostanie w trybie bezprzetar-1 
■ gowym, na okres od 15.06.2004 r. do 30.09.2004 r. na rzecz właściciela pawilo- ■ 
■ nu. KB-669 1

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W KOSZALINIE

ul. Zwycięstwa 105
ogłasza przetarg nieograniczony na:

1. Transport osobowy na terenie miasta, kra|u i zagranicy
2. Transport towarowy na terenie miasta Koszalina

Termin składania ofertu pływa dnia 11.06.2004 r. o 
godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi 9.06.2004 r. o godzi­
nie 12.00 w siedzibie zamawiającego w sali dydaktycz-

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 
Termin realizacji - 21.06.2004 r. - 21.06.2005 r. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena 10 zł + 

VAT) można odebrać w siedzibie zamawiającego, lok. nr 116 
lub za zaliczeniem pocztowym.

nej. Uprawniona do kontaktów z oferentami - Monika Mo­
dła, pok. nr 206, w godz. 8.00-15.00 nr tel. 347-57-53 KB-668

Burmistrz Polanowa
informuje> ie w siedzibie Urzędu Miej­
skiego w Polanowie wywieszone zosta­
ły wykazy na oddanie w użytkowanie 
wieczyste na okres 40 lat:
- działek pod budowę garaży oznaczonych numera­
mi 11/24,11/25,11/26,11/27,11/28,11/29, 
11/30,1 1/31,11/32,1 1/33, 1 1/34,11/35, 
11/36,1 1/37,1 1/38,11/39,11/40,1 1/41, 
11/42,11/43 o łącznej powierzchni 320 m kw., po­
łożonych w obrębie nr 2 miasta Polanów.

KB-666

Krajowa Cantram Hodowli Zwierząt w Warszawie
Oddział Koszaliński

ul. Partyzantów 15A 75-411 Koszalin, tel. (094)343-00-25 fax 343-33-09
ogłasza przetarg nieograniczony

na roboty budowlano-remontowe wewnętrzne

Specyfikacja prac do uzyskania w siedzibie zamawiającego 
sekretariat II p., pok. 49 (godz. 9.00-10.00). Termin wykonania - prze­

łom czerwca i lipca br. Składanie ofert w sekretariacie do dnia 
16.06.2004 r. godz. 12.00 w zamkniętych kopertach z napisem „Prace 
remontowe”. Otwarcie ofert 16.06.2004 r., godz. 14.00

GB-2193

GORZOWSKA

FABRYKA OKIEN I DRZWI Z PCV

□IGDDST
OKNA & DRZWI

POSZUKUJE
FIRM HANDLOWYCH

DO PROWADZENIA AUTORYZOWANYCH REGIONALNYCH 
PUNKTÓW OBSŁUGI KLIENTA NA TERENIE KOSZALINA I SŁUPSKA

Od firm oczekujemy:
• minimum dwuletniego stażu w prowadzeniu działalności gospodarczej 

w zakresie sprzedaży stolarki okiennej
• lokalu handlowego o powierzchni od 25 do 40 m kw.
• posiadania własnej grupy montażowej 
Firmom zapewniamy;
• bardzo dogodne warunki współpracy
• zwrot kosztów dzierżawy lokali handlowych
• szeroko pojętą obsługę reklamową
• szkolenia marketingowe

Oferty prosimy przesłać na adres: K
ETNA sp. jawna 5

66-400 Gorzów Wlkp., ul. Borowskiego 7, fax 095-720-80-27 £
kom. 0693536290 etna-okna@wp.pl  g
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Sąd Rejonowy w Koszalinie V Wydział Gospodarczy zawiadamia, że 
postanowieniem z dnia 12 maja 2004 r. w sprawie V GUp 20/04 ogłosił 
upadłość “Gratka" Sp. z o.o. w Wałczu z możliwością zawarcia układu. 
Sędziego Komisarza wyznaczono w osobie SSR Dariusza Szymczaka. 

Zarządcą Tymczasowym wyznaczono Jadwigę Gnitecką, 
zam. w Wałczu, ul. 1 Maja 37B.

Wzywa się wierzycieli upadłego do zgłaszania wierzytelności sędziemu 
Komisarzowi w terminie 1 miesiąca od dnia publikacji obwieszczenia 

o upadłości w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.
Wzywa się osoby, którym przysługują prawa rzeczowe oraz prawa 

i roszczenia osobiste ciążące na nieruchomości należącej do upadłego, o 
jeżeli nie zostały ujawnione przez wpis w księdze wieczystej, «?

do ich zgłaszania w terminie 1 miesiąca od dnia publikacji “
obwieszczenia o upadłości w Monitorze Sądowym i Gospodarczym, 

pod rygorem utraty powoływania się na nie w postępowaniu upadłościowym.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Ustki
Na podstawie art. 17 pkt 10 i 11 ustawy z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 80, poz. 717) oraz uchwały Rady 
Miejskiej w Ustce nr V/30/2003 r. z dnia 30 stycznia 2003 r.
zawiadamia się o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mia­
sta Ustki dla terenów strefy Śródmieścia Ustki, ograniczonych 
ulicami: Beniowskiego, Sprzymierzeńców, Kilińskiego, plac 
Wolności, Jana z Kolna, Mickiewicza, Leśna, Chopina i Lima­
nowskiego, pn. „CENTRUM 3” wraz z prognozą oddziaływa­
nia na środowisko

w dniach od 3 czerwca 2004 r. do 23 czerwca 2004 r. w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Ustce przy ul. Marynarki Polskiej 40, pok. nr 7 w 
godzinach od 9.00 do 13.00.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami w ww. projekcie pla­
nu miejscowego odbędzie się w dniu 3 czerwca 2004 r. o godzinie
17.00 w Centrum Pomocy Dzieciom przy Gimnazjum nr 1 w Ustce 
przy ul. Wróblewskiego 7.

Zgodnie z art. 18 ustawy każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w 
projekcie planu miejscowego, może wnieść uwagi.

Uwagi można składać na piśmie do Burmistrza Miasta Ustki z poda­
niem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, 
oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 7 lipca 2004 roku.

GM-2202

ZLOMOREX
SP. z o.o.

PRĘTY
ZBROJENIOWE

- TANIO-
ZA DZWOŃ / SPRA WDŹ 

CENY
091 46-44-312, 0694-483-431

KB-557p-- ——..————     — 

ZWIĄZEK LUDNOŚCI 

POCHODZENIA 
NIEMIECKIEGO

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
NA SPRZEDAŻ SAM. OSOBOWEGO POLO­
NEZ CAR0 1.6 GLI ROK PROD. 1996 r.
cena 2.000 złotych, który odbędzie się 
31.05.2004 r. o godz. 10 w Tychowie, ul. Wolno­
ści 7 (Dom Kultury). Kontakt tel. 31-15-126, 
31-15-676. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ^

• •••••••••••••••••••••
AGROBUD Sp. z o.o. ‘

W KOSZALINIE I
WYNAJMIE :

po byłym KPRI 
ul. Szczecińska 42 Ł|

■ hale warsztatowe ä;
■ hale magazynowe 3;
■ biura

KONTAKT: (094) 34-220-11, !
0606-60-11-60,0502-999-208. *

INFOLINIA OSOO 400 400
+6SM 800 400 400

FUNDATORZY NAGRÓD
TAWERNA RYBNA

STUDIO URODY MATRIX r
Restauracja Europejska!;

mmjmne

Na stropy posiadamy certyfikat \Dy
Nadproża L-19, bloczki betonowe, \J 

płyty YOMB, bloczki fundamentowe z keramzytu, pustaki, kręgi, 
słupki, przepusty, trylinka oraz inne materiały budowlane

PPHU „VECTOR” Grzegorz Kosecki
Zapewniamy transport

Miomira to) .tel /fa* 31R-44-1? tfif kom 0608 382-912

BIURO OGŁOSZEŃ ZAPRASZAra<»/o9ł.«e,.i. można również zlecać we wszystkich urzędach pocztowych WOJ. ZACHODNIOPOMORSKIEGO Drobne całodobowo TAO, www.tao.pl

KOSZALIN: REDAKCJA, ul. Sportowa 14, tel. centr. 
3407-216, fax 3407-344 (całą dobę) czynne w godz. 8-17; 
w sobotę: 8-13
AR. A. Kikta, ul. Śniadeckich 33 (Ag. PKO): pn.-pt. -13-18, 
345-78-24,0602-661-344
„Media Partner", tel./fax 34-66-777,
0604-782-899
AR1 Corinfo s.c. ul. Władysława IV 58/32 (za Emką), 
tel./fax 345-29-33,341-43-45, pn.-pt. 8-20, sob. 9-14

Ekolam, ul. Zwycięstwa 137 (Związkowiec, parter), 
tel. 34-77-173, fax 34-77-174, pn.-pt. 7.30 - 17.30.
„PIK", ul. Zwycięstwa 106-108, II piętro, pok. nr 2, tel. 
3424-172 w godz. 9-20.00 w soboty 9-14.00; (wejście od 
podwórza lub przez EMPiK), 0604-95-64-43
SIANÓW: „JKL", ul. Słowackiego 3a, tel. 31-86-110, 
pn.-pt. 9 *17; sob. 9-13
SŁUPSK: REDAKCJA, ul. Filmowa 2, tel./fax 8427-112 

w godz. 8.30-16.30, soboty 8.30-13

„ADACH", ul. Sienkiewicza 4, tel. 842-79-89,842-71-35, 
pn.-pt. w godz. 9-16
Biuro Ubezp., ul. gen. Andersa 10, tel. 845-41-62, 
pn.-pt. 9-17, sob. 9-12
BIAŁOGARD: REDAKCJA, ul. 1 Maja 15 (I piętro), 
tel. 312-66-65 w godz. 9 -16, w soboty 9-13 
BYTÓW: WARTA, ul. Kochanowskiego 3, tel. 822-22-80 
w godz. 8-16, soboty 8-12
CZŁUCHÓW: EMAX, ul. Królewska IB, tel. 83-425-34 
w godz. 8-17, soboty 9-14

DARŁOWO: Agencja PKO BP SA, ul. Wieniawskiego (za pkt. 
Lotto), tel. (094) 314-15-76, pn.-pt. 8.40-18.00, sob. 9.40-14.00 
DRAWSKÓ. WARTA, pi. Konstytucji 1, tel. 36-342-04 w godz 9-16 
KOŁOBRZEG: REDAKGA, ul. Katedralna 12, (hotel Centrum, 
pok. 111), tel. 35-450-80,35-271 -49, w godz. 8-16 
MIASTKO: ul. Dworcowa 29, tel. 857-53-08 
w godz. 10-16
POŁCZYN ZDRÓJ: BIM,ul.Mariacka la,tel. 36-63-462; 
0604-54-55-15, pn.-pt. 9.30-18, sob. 10-14

SŁAWNO: BT „SABA", ul. Rapackiego 2 o, tel. 810-70-12 
w godz. 10-18, w soboty 10-14
ŚWIDWIN: Pośr. Ubezp., ul. Krzywoustego 1, tel. 365-26-24, 
pn.-pt. w godz. 9-17, sob. 9-13.
SZCZECINEK: pl. Wolności 6 (I piętro, p. 10), tel. 374-23-89, 
pn.-pt. 8.00-16.00
USTKA: PTH „HANTUR", ul. Grunwaldzka 17 (DH „Marina"), 
tel. (059) 8146-058, 8145-578, czynne codz. 8-16, sob. 8-14

i

http://www.estmed.com
http://www.odys.wczasy.com
http://www.juwentur.com
http://www.lastminute.koszalln.pl
mailto:enigmas@tlen.pl
http://www.tao.pl


Głos Koszaliński/Głos Słupski TELEWIZYJNY CZWARTEK

6.00 Telezakupy 6.15 Kawa czy herbata?
- w tym Wiadomości o 7.00 8.00 Wiadomo­
ści 8.11 Pogoda 8.14 Woronicza 17 8.25 
Moda na sukces (2217) - serial 8.50 Ła­
tek - serial animowany 9.15 Budzik 9.45 Ala 
i As
9.55 Lippy & Messy - język angielski dla 
dzieci
10.15 Polskie lektury obowiązkowe: Kami­
zelka - film fabularny, Polska
11.00 Włącz się - rodzice - magazyn
11.25 Światowe dziedzictwo kultury: Arles
- Ślady Rzymian i miasto Vincenta Van 
Gogha - film dokumentalny
11.40 Puchar Rodzinny - magazyn
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes
12.20 W zgodzie z naturą - magazyn
12.45 Klan (838, 839) - telenowela TVP
13.35 Szaleństwo Majki Skowron (8) - 
serial dla młodzieży
14.10 Kiosk przy Wspólnej
14.20 Uważaj niebezpieczeństwo
14.25 Dzika fala (1) - film dokumentalny 
14.50 Poradnik europejski
15.00 Wiadomości
15.10 Lekarz Jedynki - magazyn
15.30 My, Wy, Oni
16.00 Cooltura - Rower Błażeja - magazyn
16.20 Moda na sukces (2217) - serial
16.45 Sportowy Express
17.00 Teleexpress
17.20 Gość Jedynki
17.30 Poradnik europejski
17.35 Plebania (434) - serial obyczajowy
18.05 Na żywo - widowisko publicystycz­
ne
18.40 Przed Opolem - Premiery 2004
19.00 Wieczorynka
19.30 Wiadomości 
19.59 Sport
20.05 Pogoda
20.08 Pogoda dla kierowców
20.20 Agentka o stu twarzach (4) - serial 
sensacyjny
21.10 Sprawa dla reportera
21.45 Tygodnik polityczny Jedynki
22.35 Szerokie tory - reportaż
23.00 Książki na wiosnę
23.05 Monitor Wiadomości 
23.25 Biznes - perspektywy
23.30 Seans na życzenie: Odpływając w 
dal - dramat, USA 1998, reż. John Ba- 
dham, wyk. Rosanna Arquette, Paul Ho­
gan, Judge Reinhold, Brendan Fletcher 
1.15 Magazyn Ligi Mistrzów
1.40 Zakończenie programu

7.00 10 minut tylko dla siebie - magazyn
7.10 Dwójka Dzieciom: Znak orła (13) - 
serial historyczno-przygodowy
7.35 Dwójka Dzieciom: Marceli Szpak dzi­
wi się światu - serial animowany
7.45 Dwójka Dzieciom: Dziwny świat kota 
Filemona - serial animowany
8.00 Na dobre I na złe (36) - serial oby­
czajowy
8.50 Pytanie na śniadanie
10.10 Przystanek praca - magazyn
10.20 Szansa na sukces - koncert laure­
atów (3)
11.15 Rodzina Kanderów (5) - serial oby­
czajowy
12.15 Reporterzy Arte: Krokodyle na Saha­
rze - cykl dokumentalny
12.40 Telezakupy
13.00 Panorama
13.10 Złotopolscy (523) - telenowela 
TVP
13.35 Radio Romans (28) - serial obycza­
jowy
14.05 Maszyna zmian - Nowe przygody
(3) - serial przygodowy
14.35 Euro-Quiz - program dla młodzie­
ży
15.00 Mamy i dzieci - film dokumentalny
16.00 Panorama 
16.17 Pogoda
16.20 Złotopolscy (600) - telenowela 
TVP
16.50 Europa da się lubić... - Rodzina - talk 
show
17.50 PROGRAM LOKALNY 
18.30 Panorama
18.55 Pogoda
19.05 Cud Purymowy - komedia obycza­
jowa, Polska 2000, reż. Izabella Cywińska, 
wyk. Sławomir Orzechowski, Danuta Sten- 
ka, Grzegorz Małecki, Cezary Kosiński 
20.15 Konkurs Eurowizji dla Młodych Mu­
zyków - Lucerna 2004 - Finał
22.00 Panorama
22.20 Sport-telegram 
22.28 Pogoda
22.35 Z Archiwum X (12) - serial 
23.25 Zakręty losu: Narzeczona dla 
dwóch - komedia romantyczna, USA 1998, 
reż. Dough Ellin, wyk. David Schwimmer, 
Jason Lee, Mili Avital, Bonnie Hunt, Vanes­
sa Angel
0.55 W obronie prawa (21) - serial krymi­
nalny
1.40 Zakończenie programu

6.00 Piosenka na życzenie
6.45 TV Market
7.00 Pokemon - serial ani­
mowany
7.30 Benny Hill - serial
8.00 Viper (57) - serial 
8.55 Bar 4 - reality show 
9.25 Awantura o kasę - te­
leturniej
10.20 Bar 4 - reality show
11.00 Najzabawniejsze 
zwierzęta świata
11.30 Samo życie (372) - 
serial obyczajowy
12.10 Serca na rozdrożu 
(122) - telenowela
13.05 TV Market
13.20 Czułość i kłamstwa 
(144) - serial obyczajowy
13.50 Przygody Jackie Cha­
na - serial animowany
14.15 Benny Hill - serial
14.45 Pensjonat Pod Różą 
(15) - serial obyczajowy
15.45 Informacje
16.10 Interwencja - maga­
zyn reporterów
16.30 Świat według Kiep­
skich (165) - serial
17.00 Largo Winch (39) - 
serial sensacyjny
18.00 Bar 4 - reality show 
18.3Ö Informacje + sport
19.05 Prognoza pogody
19.15 Samo życie (373) - 
serial obyczajowy
20.00 Bar 4 - reality show
21.00 Daleko od noszy 
(23) - serial komediowy
21.30 Studio LOTTO
21.35 Kłamca - gra psycho­
logiczna
22.35 Bez przedawnienia - 
magazyn
23.05 Biznes informacje
23.30 Interwencja - maga­
zyn reporterów
23.50 Opcja Zero - film ak­
cji, Hongkong 1997, reż. 
Dante Lam, wyk. Cheung 
Chi Lam, Monica Chan, Car­
man Lee
2.00 House Night - program 
muzyczny
5.00 Pożegnanie

6.15 Telesklep 
6.55 Uwaga!
7.15 Biały welon (125) 
telenowela, Meksyk
8.05 Akademia Policyjna
(19) - serial komediowy, 
USA
9.00 Tele Gra - teleturniej 
interaktywny na żywo
10.00 Szybka forsa - teletur­
niej interaktywny na żywo
11.00 Najsłabsze ogniwo 
teleturniej
11.50 Rozmowy w toku - 
talk show
12.50 Na Wspólnej (303) - 
serial obyczajowy, Polska 
13.20 Renegat (80) - serial 
przygodowy, USA
14.10 Zaklęte serce (67) 
telenowela, Meksyk
15.00 Akademia Policyjna
(20) - serial komediowy, 
USA
16.00 Fakty
16.15 Biały welon (126) 
telenowela, Meksyk
17.05 Najsłabsze ogniwo 
teleturniej
18.00 Rozmowy w toku 
talk show
19.00 TVN Fakty
19.45 Uwaga!
20.10 Na Wspólnej (304) - 
serial obyczajowy, Polska
20.40 PRAWDZIWE HI- 
STORIE:Granlca-film sen­
sacyjny, USA 1999, reż. 
Ken Kwapis, wyk. Sherry 
Stringfield, Elizabeth Peńa
22.25 Jarmark Europa - se­
rial fabularno-dokumentalny
23.00 Camera Cafe (51) - 
serial komediowy, Polska
23.15 Fakty Wieczorne
23.40 Sześć stóp pod Zie­
mią (13) - serial obyczajo­
wy, USA
0.55 Siłacze - program roz­
rywkowy
2.00 Nic straconego - po­
wtórki programów

■
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6.50 Telesklep
7.20 Jak rozkochać milionera (11) 
- serial komediowy, USA
7.50 Mała księżniczka (165) - tele­
nowela, Meksyk
8.40 Przyjaciółki i rywalki (24) - 
telenowela, Meksyk 
9.35 Miłość i nienawiść (59) - tele­
nowela, Meksyk
10.30 Mission Impossible (14) - 
serial sensacyjny, USA
11.20 Mała księżniczka (166) - te­
lenowela, Meksyk
12.25 Telesklep
14.25 Przyjaciółki I rywalki (25) - 
telenowela, Meksyk
15.20 Miłość I nienawiść (60) - te­
lenowela, Meksyk
16.10 Kochane kłopoty (18) - serial 
obyczajowy, USA
17.10 Piętno mocy 1(1)- serial sen­
sacyjny, USA
18.10 Mission Impossible (15) - 
serial sensacyjny, USA
19.10 Kochane kłopoty (19) - serial 
obyczajowy, USA
20.10 Pani gangster-film sensacyj­
ny, USA 1988, reż. John Llewellyn

Moxey, wyk. Susan Lucci, Michael 
Nader, Roscoe Born
22.05 Ptaki nocy (2) - serial sensa­
cyjny, USA
23.05 Projekt Viper - horror scien­
ce fiction, USA 2002, reż. Jay An­
drews, wyk. Patrick Muldoon, The­
resa Russell, Curtis Armstrong, Joe 
Avalon, John Beck, James Cromwell 
0.45 Chiński sen - film sensacyjny, 
Niemcy 1998, reż. Otto Alexander 
Jahrreiss, wyk. Jürgen Prochnow, 
Sarah Lam, Burt Kwouk, Christine 
Reinhart, Christian Doermer
2.30 Koniec programu

11.00Cud miłości (168)-telenowe­
la, Peru
12.00 TV Market
12.15 Strefa P - magazyn muzycz­
ny
12.45 Modna moda - magazyn
13.15 Muzyczne listy
14.00 V.I.P. (4) - serial
15.00 Eek! The Cat - serial animo­
wany
15.30 Słodka trucizna (39) - teleno­
wela, Brazylia
16.30Cud miłości (169)-telenowe­
la, Peru
17.30 Reporter
18.00 Z życia wzięte - serial doku­
mentalny
18.15 Daję słowo - teleturniej
19.00 Gdzie diabeł mówi dobra­
noc (20) - serial kryminalny
20.00 Stan wyjątkowy (5) - serial 
sensacyjny
21.00 Dziennik
21.20 Informacje sportowe
21.25 Prognoza pogody
21.30 Arena marzeń PEPSI & TV4 - 
program interaktywny
21.40 Spisek doskonały - komedia 
kryminalna
23.30 Gangster i policjant - film 
akcji, Hongkong 1997
1.30 Muzyczne Listy
2.20 Sztukateria
2.45 KINOmaniak
3.10 Zakończenie programu

6.10 Strefa P - magazyn
6.35 VIP wydarzenia i plotki
7.00 Muzyczne listy - magazyn
7.45 TV Market
8.00 Eek! The Cat - anim. •
8.30 To się w głowie nie mieści - pro­
gram rozrywkowy
9.00 Daję słowo - teleturniej
9.45 Z życia wzięte - serial doku­
mentalny
10.00 Słodka trucizna (38) - teleno­
wela, Brazylia

6.00 10 minut tylko dla siebie - ma­
gazyn
6,15 Kawa czy herbata? - w tym 
Wiadomości o 7.00
8.00 Wiadomości
8.11 Pogoda
8.14 Woronicza 17
8.25 Złotopolscy (581) - telenowe­
la TVP
8.50 Eurotel - magazyn
9.00 Kasztaniaki - serial animowa-
ny A
9.10 Śpiewaj z nami
9.15 Kolory

9.25 Niebezpieczna Zatoka (62) - 
serial
9.50 Galeria malarstwa polskiego
10.05 Sekrety zdrowia - magazyn
10.25 Kwadrans na kawę
10.40 Wyprzedzić chorobę - magazyn
11.05 Linia specjalna
11.30 Ktokolwiek widział, ktokolwiek 
wie
12.00 Wiadomości
12.10 Rozmowy przy stole - program 
public.
12.40 Polaków portret własny
13.10 Teatr Telewizji: Żelazna kon­
strukcja - autor: Maciej Wojtyszko
14.35 Przeboje z Łańcuta - koncert
15.00 Wiadomości
15.10 Raj - magazyn
15.35 Podróże kulinarne Roberta 
Makłowicza
16.00 Złotopolscy (581)
16.25 Smak Europy
16.35 Szerokie tory - reportaż
17.00 Teleexpress
17.15 Sportowy Express
17.20 Gość Jedynki
17.35 Śpiewaj z nami
17.40 Kolory
17.50 Niebezpieczna zatoka (62) - 
serial przygodowy
18.15 Lasy i ludzie - magazyn
18.35 Polaków portret własny
19.00 Mój tata Henryk Sławik - re­
portaż
19.15 Dobranocka
19.30 Wiadomości 
19.59 Sport
20.05 Pogoda
20.08 Pogoda dla kierowców
20.10 Złotopolscy (581)
20.35 Forum Polonijne
21.20 Teatr Telewizji: Żelazna kon­
strukcja
22.45 Przeboje z Łańcuta
23.00 Panorama
23.20 Sport-telegram 
23.23 Prognoza pogody
23.30 Tygodnik polityczny Jedynki - 
program public.
0.15 Galeria malarstwa polskiego 
0.25 Monitor Wiadomości 
0.40 Biznes - perspektywy 
0.45 Polaków portret własny 
1.15-6.00 Powtórki

7.00 Minisport+ - newsy sportowe 
(o)
7.10 Lapu-capu - chochliki telewizyj­
ne (o)
7.15 Nie przegap - magazyn infor­
macyjny (o)
7.25 Diabelski młyn - filmy animowa­
ne (o)
8.00 Graffiti - sztuka czy wandalizm 
- film dokumentalny
8.50 Prawdziwy świat - komedia, 
USA-Kanada 2002
10.20 Zielone palce - komediodra- 
mat, Wlk. Brytania-USA 2000
11.50 Planista - dramat, Francja- 
Niemcy-Polska-WIk. Brytania 2001
14.15 Deser: Szukam miłości - film 
krótkometrażowy
14.40 Cyrkowa pułapka - film oby­
czajowy, Polska-WIk. Brytania- 
Szwajcaria 1995
16.20 Wpadka - film obyczajowy, 
Wlk. Brytania-Niemcy 2001, reż. 
John McKay, wyk. Andie MacDo- 
well, Imelda S.taunton, Anna Chan­
cellor
18.20 Zmiana pasa - dramat, USA 
2002, reż. Roger Michell
20.00 Diabelski młyn - filmy animo­
wane (o)
20.35 Nie przegap (o)
20.45 Lapu-capu - chochliki telewi­
zyjne (o)
20.50 Minisport+ - newsy sportowe 
(o)
21.00 Detektyw Monk II (5) - serial 
21.55 Para za parą (6) - serial 
22.25 Arabeska - film sensacyjny, 
USA 1966
0.10 Zdjęcie w godzinę - dramat, 
USA 2002
1.45 Bunkier SS - thriller, Wlk. Bry­
tania-USA 2001
3.15 Krajobraz po bitwie - dramat
obyczajowy
(o) - odkodowany

HB0

6.30 Harry Potter i komnata tajem­
nic - film przygodowy
9.10 Cinema, cinema (21) - maga­
zyn filmowy
9.40 Detektyw Foyle: Białe Pióro
- film kryminalny
11.25 Buntownik - dramat, USA 
2002
13.10 Zobacz w HBO - magazyn fil­
mowy
13.40 Cyberkundel - film familijny, 
Kanada 2002
15.15 Cher - koncert pożegnalny
16.25 Spotkanie po latach - kome­
dia, USA 1999, reż. Chi Muoi Lo 
18.20 Harry Potter i komnata ta­
jemnic - film przygodowy, USA 
2002, reż. Chris Columbus 
Czwartkowa Premiera:
21.00 Premiera: Detektyw Foyle: 
Lekcja zabijania - film kryminalny, 
Wlk. Brytania 2002, reż. David Thac­
ker
22.40 Smakosz - horror, Niemcy 
2001, reż. Victor Salva
0.10 Excalibur - film fantasy, USA 
1981, reż. John Boorman 
2.30 Człowiek, którego nie było - 
film kryminalny, USA2001, reż. Joel 
Coen, wyk. Frances Mcdormand
4.25 Buntownik - dramat, USA 
2002
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20.40, TVN 
GRANICA
Allison nie mogłaby kontynuować 

zawodowej kariery, gdyby nie miała 
godnej zaufania opiekunki dla swojej 
sześcioletniej córeczki Linny. Mała jest 
pod troskliwą opieką Marii, emigrant­
ki z Meksyku. Pewnego dnia Alison 
dostaje nową sprawę, która burzy całe 
jej dotychczasowe życie. Dotyczy ona 
międzynarodowych adopcji. W czasie

pierwszej wizyty w agencji adopcyjnej 
Allison staje się przypadkowym świad­
kiem kłótni pomiędzy właścicielem a 
pewną młodą Chinką.

21.00, HBO
DETEKTYW FOYLE: LEKCJA 

ZABIJANIA
Wydarzenia rozgrywają się w 1940 

roku, w angielskim miasteczku Ha­
stings. Detektyw Foyle bada tajem- 
nicze okoliczności śmierci młodego

pacyfisty. Wkrótce po aresztowaniu 
przez policję chłopak wiesza się w 
celi. Jednak nie wszystko jest tu ja­
sne, a kluczową rolę w sprawie wy­
daje się odgrywać sędzia, Gasgoine.

22.25, CANAL+
ARABESKA
Profesor David Pollock jest eksper­

tem w dziedzinie starożytnych arab­
skich hieroglifów. Pewnego dnia odwie­
dza go premier jednego z krajów Da­

lekiego Wschodu i próbuje uzyskać od 
niego informację na temat człowieka o 
nazwisku Beshraavi. Okazuje się, że 
ten ostatni jest uwikłany w spisek prze­
ciw premierowi, a opis całej sprawy jest 
zaszyfrowany w kodzie hieroglifów.

23.50, POLSAT
OPCJA ZERO
Razem z Brytyjczykami, opuszcza­

jącymi Hongkong, wycofuje się elitar- 
ny oddział tajnej policji „S.B. Team".

n
Jego najlepszy agent, Yick, chcąc 
uniknąć rozłąki ze swoją dziewczyną, 
Kylie, gotowy jest wstąpić w szeregi 
chińskiego kontrwywiadu. Wtedy 
okazuje się, że w czasie pobytu w 
Hongkongu został ranny świetnie 
znany policji całego świata handlarz 
bronią. Yick i szef „S.B. Team", Sing, 
podejrzewają, że prowadził jakieś in­
teresy na Dalekim Wchodzie, jednak 
CIA wszystkiemu zaprzecza.

POLECAMY
TVP 2, godz. 23.25 
NARZECZONA DLA DWÓCH

Romantyczna komedia o po­
szukiwaniu prawdziwej miłości, 
która pojawia się niespodziewa­
nie. Bohaterami są dwaj koledzy, 
znający się od dzieciństwa, któ­
rych łączy wielka przyjaźń, choć 
mają zupełnie inne charaktery i 
temperamenty. Poróżni ich do­
piero miłość do tej samej kobie­
ty. Czy prawdziwe uczucie i przy­
jaźń przetrwają ciężką próbę?To 
wielkie wyzwanie dla starych dru­
hów, Jaya i Maksa. Bohaterów 
znakomicie zagrali: Jason Lee i 
David Schwimmer, znany z seria­
lu „Przyjaciele".

Akcja romantycznej opowieści 
rozgrywa się w Chicago. Już z 
pierwszej sekwencji filmu można 
się domyślić, że historia zakoń­
czyła się szczęśliwie. W ogro­
dach przepięknej posiadłości 
trwa bowiem huczne wesele. Na 
wytwornym ślubie zebrali się 
znajomi i członkowie rodziny. Lin­
da, pani domu, w którym zorga­
nizowano wspaniałe przyjęcie, 
opowiada dwojgu zaciekawio­
nym gościom o młodej parze i ich 
wyboistej drodze do ołtarza. Nie 
wszystko od razu układało się 
pomyślnie, ale finał miłosnej hi­
storii jest jak najbardziej optymi­
styczny. Opowieść gospodyni 
domu zaczyna się w momencie, 
gdy Jay Murphy postanawia opu­
blikować swoją pierwszą książ­
kę. Linda, która jest właścicielką 
wydawnictwa, bierze pod swoje 
skrzydła młodego, ambitnego pi­
sarza. Poleca mu także świetną 
redaktorkę, Samanthę Andrews. 
Samantha okazuje się nie tylko 
bardzo zdolna i mądra, ale także 
atrakcyjna. Jay postanawia po­
znać wspaniałą dziewczynę ze 
swoim przyjacielem.

TV W REGIONIE

GDAŃSK
7.30-9.30, 11.30-18.30, 20.30-
22.30 co godzinę Kurier, Pogoda
6.45 Program dnia 6.50 Echa dnia
7.15 Telezakupy 7.45 Panorama
8.00 Tygodnik gospodarczy 8.10 
Gość „3” 8.20 Kwiaty i ogrody 8.45 
Gość dnia9.00-16.00 Transmisja 
posiedzenia Sejmu RP 16.00 Te­
mat wiejski 16.15 Panorama 16.45 
Rozmowa dnia 17.00 Bądź zdrów
17.50 Mag. Elbląski 18.00 Panora­
ma 18.45 Kość niezgody 19.10 Co 
mnie gryzie? 19.30 Telezakupy
19.45 Rozmowa dnia 20.00 Tele- 
kurier 20.45 Studio Pogoda 20.55 
Echadnia21.l5 Eurotel21.45 Pa­
norama 22.00 Halo Trójka 22.15 
Gwiazdy sportu 22.45 Kurier spor­
towy 22.55 Studio Pogoda 23.05 
W pogoni za miłością 0.30 Zakoń­
czenie próg.

SZCZECIN
7.30-9.30, 11.30-18.30, 20.30-
22.30 co godzinę Kurier, Pogoda
6.50 Echa dnia 7.15 Telezakupy
7.45 Kronika regionalna7.50 Gość 
Trójki 8.00 Zdrowo i odlotowo 8.45 
Gość dnia 9.00 Transmisja posie­
dzenia Sejmu RP 16.00 Instytut 
kulturalnych sporów 16.45 Rozmo­
wa dnia 17.00 Bądź zdrów! 17.50 
Artwizje 18.00 Kronika 18.45 Mag. 
reporterów 19.15 Na afiszu 19.15 
Gość Trójki 19.30 Telezakupy
19.45 Rozmowa dnia 20.00 Tele- 
kurier 20.45 Studio Pogoda 20,55 
Echa dnia 21.15 Eurotel 21.45 Kro­
nika regionalna 22.00 Na afiszu
22.15 Gwiazdy sportu 22.45 Kurier 
sportowy 22.55 Studio Pogoda
23.05 W pogoni za miłością



Kłopot z atakiem
Cztery dni odpoczyn­

ku otrzymali polscy siat­
karze, którzy wrócili z 

Porto, gdzie wygrali kwalifikacyjny 
turniej do igrzysk olimpijskich. W 
sobotę spotkają się na krótkiej kon­
sultacji w Spalę, we wtorek odlecą do 
Tbkio na pierwsze mecze w Lidze 
Światowej z Japonią.

Jak twierdzi trener Stanisław Go- 
ściniak, przed nikim drzwi do olim­
pijskiej reprezentacji nie zostały za­
mknięte, ale też dodaje, że w pierw­
szej kolejności brani będą pod uwa­
gę zawodnicy, którzy wywalczyli 
kwalifikacje.

12 meczów Ligi Światowej z Bułga­
rią, Francjąi Japonią będzie doskona­
łym sprawdzianem dla kandydatów 
do olimpijskiej reprezentacji. Rozgry- 
wąjąęy Andrzej Stelmach i Paweł Za- 
gumny czy libero Krzysztof Ignaczak 
mogą być pewni miejsc w samolocie do 
Aten. Podobnie jest z kilkoma zawod­
nikami na środku czy przyjęciu.

Najtrudniejsza sytuacja jest na 
pozycji atakującego. Międzynarodo­
wa Federacja Piłki Siatkowej wyma­
ga, żeby osiemnastkę do Ligi Świa­
towej zgłaszać jeszcze w marcu. W 
składzie, który wysłano do Lozanny, 
nie ma Radosława Rybaka i Rober­

ta Prygla. W ataku zgłoszono Piotra 
Gruszkę, Pawła Papke i Mariusza 
Wlazłego. Dwaj ostatni są kontuzjo­
wani. Trudno z kolei sobie wyobra­
zić, żeby podstawowy obecnie ataku­
jący Radosław Rybak nie zgrywał się 
w Lidze Światowej z resztą zespołu.

-Nie ma możliwości zamiany w tej 
osiemnastce, zasada ta jest bez­
względnie respektowana - powie­
dział szef banku informacji męskiej 
reprezentacji Krzysztof Kowalczyk.

18-9Sobowa kadra Polski na mecze 
Ligi Światowej - rozgrywający: An­
drzej Stelmach (Skra Bełchatów), 
Paweł Zagumny (PZU AZS Olsztyn), 
Jakub Oczko (Olsztyn); atakujący: 
Piotr Gruszka (Skra), Mariusz Wla­
zły (Skra), Paweł Papke (Olsztyn); 
środkowi: Damian Dacewicz (Skra), 
Arkadiusz Gołaś (PamapolAZS Czę­
stochowa), Robert Szczerbaniuk (Mo- 
stostalAzoty Kędzierzyn-Koźle), Łu­
kasz Kadziewicz (Gazprom Surgut), 
Wojciech Grzyb (Olsztyn); przyjmują­
cy: Piotr Gabrych (KS Ivett Jastrzę­
bie), Dawid Murek (Panathinaikos 
Ateny), Sebastian Świderski (Peru­
gia), Michał Winiarski (Częstocho­
wa), Michał Bąkiewicz (Olsztyn), Mi­
chał Ruciak (Olsztyn); libero: Krzysz­
tof Ignaczak (Skra), (wok)

Bałtyk Basket Cup
W ramach 7. Wiosny Koszyków­

ki Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy Kotwica 50 Kołobrzeg 
przy udziale Urzędu Miasta zorga­
nizował 2. Festiwal Koszykówki - 
Bałtyk Basket Cup Kołobrzeg 2004. 
W sześciu halach sportowych rywa­
lizowało ogółem 45 drużyn z kilku 
państw. Festiwal zorganizowany 
został przy udziale środków z Unii 
Europejskiej. Trzy razy na podium 
stawały zespoły gospodarzy turnie­
ju, natomiast w najstarszej grupie 
wiekowej chłopców triumfowali 
Czarni Słupsk. Najliczniej obsadzo­
ne były kategorie chłopców i dziew­
cząt z rocznika 1989, w których ry­
walizowało po 12 drużyn.

Kolejność w poszczególnych ka­
tegoriach wiekowych:

Dziewczęta rocznik 1988
1. Trutnov (Czechy)
2. MUKS Kotwica 50 Kołobrzeg
3. MBK Rużomberok (Słowacja)
4. Szkoła Sportowa Moskwa (Rosja)
5. UKS Jedynka Nidzica
6. BS Berlin Pankow (Niemcy)

Dziewczęta rocznik 1989
I. Smorgoń (Białoruś)
2. Trutnov (Czechy)
3. Szkołą Sportowa Moskwa (Rosja)
4. MKS Żyrardów
5. MUKS Kotwica 50 Kołobrzeg
6. Kandawa (bitwa)
7. MKS Leszno
8. UMKS Apis Będków
9. UKS 3 Żyrardów

10. UKS 1 Nidzica
II. Salos Szczecin
12. BS Berlin Pankow (Niemcy)

Dziewczęta rocznik 1991
1. UKS Diament Ostrołęka
2. Kadra Południowej Wielkopolski
3. Kadro Podkarpackiego OZKosz Rzeszów
4. UKS 3 Żyrardów
5. MUKS Kotwica 50 Kołobrzeg
6. Unia Probasket Swarzędz
7. BS Berlin Pankow (Niemcy)
8. BC Mińsk (Białoruś)

Chłopcy rocznik 1989
1. Czarni Słupsk
2. MUKS Kotwica 50 Kołobrzeg
3. GKK Grodzisk Maz.
4. Povazka Bystrica (Słowacja)
5. MBK Żilina (Słowacja)
6. BS Wilno (Litwa)
7. Smorgoń (Białoruś)
8. Pogoń Ruda Śląska
9. Trutnov (Czechy)

10 MKS Żyrardów
11. Polonia 1912 Leszno
12. BS Berlin Pankow (Niemcy)

Chłopcy rocznik 1990
1. Szkoła Sportowa Moskwa (Rosja)
2. SB Mińsk (Białoruś)
3. BS Berlin Pankow (Niemcy)

Chłopcy rocznik 1991 
1.91 Cesis (Łotwa)
2. GKK Grodzisk Mazowiecki
3. MUKS Kotwica 50 Kołobrzeg 
4 SB Mińsk (Białoruś)

(jak)
Fot. Karol Skiba

Karczewski 
na podium

Na wodach Zatoki Puckiej roze­
grano regaty o puchar Polskiego 
Związku Żeglarskiego. W klasie 
OK’Dinghy bardzo dobrze spisał 
się reprezentant Klubu Morskiego 
Tramp Mielno, Michał Karczewski, 
który zajął drugie miejsce.

W regatach startowały jachty w 
dziesięciu klasach olimpijskich i mię­
dzynarodowych. Kilkudniowe zawo­
dy stały na dobrym poziomie i dostar­
czyły obserwatorom dużo emocji. - 
Warunki dla żeglarzy były bardzo 
trudne. Temperatura powietrza wyno­
siła od 10 do 12 stopni C, a silny wiatr 
od 5 do 7 stopni w skali Beauforta spo­
wodował wiele wywrotek jachtów - 
powiedział nam Karczewski.

M. Karczewski przegrał jedynie z 
Pawłem Pawlaczykiem z JKW Po­
znań, a trzecie miejsce zajął Krzysz­
tof Dąbkowski z MKS 2 Warszawa. 
Sukces koszalińskiego zawodnika 
osiągnięty w tak trudnych warun­
kach jest dobrym prognostykiem 
przed mistrzostwami Polski w kla­
sie OK’Dinghy, które odbędą się 
26-29 sierpnia na jeziorze Jamno. 
Organizatorami tych zawodów są 
MUKŻ Bałtyk Mielno i Wojskowy 
Dom Wczasowy Unieście.

Dodajmy, że Michał Karczewski 
jest jednocześnie trenerem mło­
dych żeglarzy i zaprasza chętne 
dzieci w wieku 8-10 lat do szkółki 
żeglarstwa regatowego. Zajęcia 
odbywają się w każdą sobotę i nie­
dzielę od godziny 10 na przystani 
WDW Unieście, (wok)

Szachowe 
Dni Kołobrzegu

Z okazji Dni Kołobrze­
gu szachowy Klub Sportowy Gens 
zorganizował turniej w szachach 
szybkich. Zawody rozegrano na 
dystansie 9 rund, systemem szwaj­
carskim, a udział w nich wzięło 50 
zawodniczek i zawodników. Zwy­
cięzcą został Jakub Masłowski z 
AKSz Hetman Politechnika Kosza­
lin, który wyprzedził Macieja Brze 
skiego (Polonia Warszawa) oraz 
klubowego kolegę Macieja Gajdzi- 
cę. Cała trójka uzyskała po 7,5 pkt, 
a o kolejności decydowała punkta­
cja pomocnicza. Najlepszą z zawod­
niczek kołobrzeskich była Maria 
Gościniak (Solny Zieleniewo), któ 
ra zdobywając 7 pkt zajęła 4. miej 
see. Tyle samo punktów miał pią­
ty w klasyfikacji, czołowy szachista 
Hetmana Politechniki, Piotr Mic 
kiewicz. (jak)

SPORT Głos Koszaliński/Głos Słupski 15

FC Porto - AS Monaco 3:0 (1:0)

Polska - 
Austria 1:0

W pierwszym meczu 
odbywającego się w Austrii turnie­
ju półfinałowego piłkarskich mi­
strzostw Europy do lat 19 Polska 
pokonała w Gleisdorf zespół gospo 
darzy 1:0 (0:0). Bramkę w 60. mi­
nucie zdobył Łukasz Jasiński.

W drugim meczu Finlandia wy­
grała ze Szkocją 3:2. W czwartek 
Polacy zagrają ze Szkocją, a w so­
botę z Finlandią. Do finałów ME, 
które odbędą się w lipcu w Szwaj­
carii, awansuje tylko zwycięzca 
turnieju, (wok)

Porto najlepszym 
klubem Europy!

1:0 CarlosAlberto (39), 2:0 Deco (71), 3:0Alej- 
niczew (75). Sędziował: Kim Milton Nielsen 
(Dania)

Piłkarze FC Porto zdobyli po raz drugi w hi­
storii najcenniejsze klubowe trofeum w Euro­
pie. Podopieczni Jose Mourinho pokonali AS 
Monaco 3:0 w finale Ligi Mistrzów. Na Arena 
auf Schalke zespół z Porto nie pozostawił złu­
dzeń drużynie z księstwa, której na pierwszy 
europejski triumf przyjdzie jeszcze poczekać.

Pojedynek w Gelsenkirchen nie stał na naj­
wyższym poziomie. Obie ekipy wydawały się 
być mocno przestraszone i spięte z powodu 
ogromnej stawki pojedynku. W całym meczu 
piłkarze FC Porto oddali trzy celne strzały w 
światło bramki Flavio Romy, a podopieczni Di- 
diera Deschampsa nie zdołali nawet raz (!)

sprawić, by Vitor Baia musiał interweniować po 
ich uderzeniach.

Pierwszą bramkę w 39. minucie strzelił 18- 
letni Brazylijczyk Carlos Alberto, który oddał 
piękny strzał z 12 m. Mimo braku kontuzjowa­
nego w 23. minucie Ludovica Giuly, Monaco 
rozpoczęło II połowę z impetem, ale przewaga 
w posiadaniu piłki i starania Morientesa nie 
przyniosły efektu. Tymczasem Porto w 71. min 
po profesorsku wyprowadziło kontratak, który 
zakończył strzałem z czystej pozycji Deco. Po­
dawał Dmitrij Alejniczew, który 4 minuty póź­
niej dobił piłkarzy z księstwa, strzelając kolej­
nego gola z kontry. FC Porto - po 17 latach prze­
rwy - ponownie najlepszym klubem Europy.

(wok) 
Fot. PAP

Dtiblinowski w kadrze
W Łodzi odbędą 

się w dniach 3-6 
czerwca br. Akademickie Mistrzostwa 
Świata w zapasach. W imprezie udział 
weźmie 21-osobowa reprezentacja 
Polski, a w jej składzie wystąpi Rado­
sław Dublinowski z Atletycznego Klu­
bu Sportowego z Białogardu, który 
rywalizować będzie w stylu wolnym w 
kategorii do 96 kg.

Polscy trenerzy szczególnie Uczą na 
startującego w kategorii 84 kg w sty­
lu wolnym Radosława Horbika (Grun­
wald Poznań), który w Akademickich 
Mistrzostwach Świata w Tbkio zajął 
czwarte miejsce.

Do mistrzostw zgłoszono ponad 
trzysta zawodniczek i zawodników. 
Swoje reprezentacje zgłosiły: Austria, 
Belgia, Białoruś, Brazylia, Czechy, 
Estonia, Finlandia, Francja, Grecja, 
Gruzja, Holandia, Iran, Izrael, Japo­
nia, Kanada, Łotwa, Mołdawia, Mon­
golia, Niemcy, Rosja, Serbia i Czarno­
góra, Somalia, Słowacja, Sri Lanka, 
Tajwan, Turcja, Ukraina, USA, Węgry 
i Włochy. Wstępne zgłoszenia przysła­
ły również Kolumbia, Kazachstan, Uz­
bekistan, ^jednoczone Emiraty Arab­
skie, Nigeria i Syria.

W dotychczasowych startach w aka­
demickich mistrzostwach świata pol­
scy zapaśnicy zdobyli dziesięć medali

- dwa złote, cztery srebrne i cztery 
brązowe.

Oto skład zatwierdzonej przez Pol­
ski Związek Zapaśniczy naszej repre­
zentacji: kobiety, styl wolny - kat. 48 
kg - Iwona Sadowska (Agros Żary); 51 
kg - Sylwia Bileńska (Dąb Brzeźnica); 
55 kg - Małgorzata Kruza (Granica 
Gdańsk); 59 kg - Arieta Wałkuska 
(Dąb Brzeźnica); 63 kg - Katarzyna 
Jaworska(Platan Borkowice); 67 kg - 
Monika Maj (Cement-Gryf Chełm); 
72 kg - Agnieszka Wieszczek (UKS 
Czarny Bór); mężczyźni, styl wolny - 
55 kg - Kamil Majkowski (AZS AWF 
Warszawa); 60 kg - Łukasz Góral (Bu­
dowlani Łódź); 66 kg - Adrian Mazan 
(Budowlani Łódź); 74 kg - Michał 
Rom (GKS Hast Wola); 84 kg - Rado­
sław Horbik (Grunwald Poznań); 96 
kg - Radosław Dublinowski (AKS 
Białogard); 120 kg - Tbmasz Szewczyk 
(Górnik Łęczna); mężczyźni, styl kla­
syczny - 55 kg - Ryszard Marciniak 
( AZS AWF Warszawa); 60 kg - Tbmasz 
Świerk (Zagłębie Wałbrzych); 66 kg - 
Sylwester Charzewski (Cement-Gryf 
Chełm); 74 kg - Przemysław Korpac- 
ki (AZS AWF Warszawa); 84 kg - Se­
weryn Szreder (AZS AWF Warszawa); 
96 kg - Andrzej Debemy (AKS Hotr- 
ków Trybunalski); 120 kg - Jakub 
Hetrzak (PTC Pabianice), (wok)

Sianowianki wystąpią w półfinałach
W Koninie rozegrano 

drugi strefowy turniej 
mistrzostw Polski junio­

rek młodszych w piłce nożnej, będą­
cy jednocześnie eliminacją do półfi­
nałów Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży. Awans wywalczył między 
innymi UKS Victoria SP 2 Sianów.

W pierwszym meczu z UKS Bar­
nim Goleniów futbolistki z Sianowa 
rozgromiły rywalki 4:0. Bramki zdo­
były: Natalia Chudzik - 2 orazAnna 
Królikowska i Marta Haczykowska 
- po 1. W drugim spotkaniu siano­
wianki wygrały z Medykiem II Ko­
nin 4:0, a gole strzeliły:A. Królikow­
ska, Katarzyna Ulikowska, N. Chu­
dzik oraz samobójcza. W ostatnim 
meczu z Medykiem I zawodniczki z 
Sianowa doznały porażki 0:1. Inne 
wyniki drugiego turnieju strefowego: 
Medyk I - Medyk II 5:1, Medyk I - 
Barnim 5:0, Medyk II - Barnim 4:1.

1. Medyki
2. UKS Victoria SP 2
3. Medyk II
4. Barnim

3 9 11-1
3 6 8-1
3 3 5-10
3 0 1-13

W ekipie sianowskiej prowadzonej 
przez trenerów Jędrzeja Bieleckiego 
i Zbigniewa Cyzmana oprócz strzel- 
czyń bramek grały także: Agata Mi­
chalak, Karolina Struszczyk, Maria 
Sznajderowska, Anna Kałdowska, 
Małgorzata Cyzman, Urszula Pa­
włowska, Anna Dusza, Małgorzata 
Chwastek, Katarzyna Gniadek, Ża­
neta Kłos i Natalia Sitarek. Awans 
do półfinału wywalczyły zespoły Me­
dyka I i UKS Victoria SP2.

Tabela po dwóch turniejach:
1. Medyki 6 13 20-3
2. UKS Victoria SP 2 6 13 15-1
3. Medyk ll 6 4 7-24
4. UKS Barnim 6 4 5-19

(wok)

SP 2 Sianów przed SP Malechowo
1500 dziewcząt i 

chłopców wzięło udział 
w Igrzyskach Młodzieży szkolnej w 
piłce nożnej. Pierwsze eliminacje 
zakończyły dziewczęta. W Male­
chowie odbył się turniej regional­
ny, w którym wystąpiły zespoły 
mistrzów powiatu. Strzelono 33 
bramki.

Wyniki: SP 1 Świdwin - SP 18 
Koszalin 6:0(3:0), SP 2 Sianów - 
SP 18 Koszalin 9:1(5:0), SP 2 Sia­
nów - SP 1 Świdwin 4:0(0:0), SP 
Malechowo - SP Stary Chwalim

6:1(2:0), SP Malechowo - SP Ty­
chowo 1:1(0:1), SP Tychowo - SP 
Stary Chwalim 3:1(1:1).

W meczu finałowym zespół SP 2 
Sianów (op. Jędrzej Bielecki) poko­
nał drużynę SP Malechowo (op. 
Tadeusz Chylewski) 3:0(3:0).

Do półfinału wojewódzkiego, który 
odbędzie się 7 czerwca w Stępnicy, 
awans uzyskały jednak obie drużyny.

Pozostałe miejsca zajęli: 3. SP 1 
Świdwin, 4. SP Tychowo, 5. SP Sta­
ry Chwalim, 6. SP 18 Koszalin.

(wok)

Na strzelnicy
Zarząd Rejonowy Ligi 

Obrony Kraju w Kosza­
linie oraz Klub Strzelec­
ki 9 mm organizują w 

niedzielę (30 bm.) na strzelnicy my­
śliwskiej w Manowie „Otwarte Zawo­
dy Strzeleckie w Strzelaniu Po­
wszechnym”. Zawody przeprowadzo­

ne zostaną w dwóch konkurencjach: 
strzelanie dokładne z pistoletu spor­
towego oraz kbks. Dla osób nie posia 
dających własnej broni, amunicję 
broń i instruktora zabezpieczy orga­
nizator. Impreza rozgrywana będzie 
w godz. 10.00-13.00. Organizatorzy 
zapraszają do udziału wszystkich za 
interesowanych strzelectwem sporto 
wym. (jak)

I

Już pięć medali!
Kolejne trzy medale 

14. Mistrzostw Europy 
weteranów zdobyli w 

Kołobrzegu sztangiści z regionu ko­
szalińskiego. Tym samym w ich do­
robku jest już pięć krążków. Do złote­
go medalu Franciszka Bochenka i 
srebrnego Jana Borkowskiego (obaj 
Białogard) kolejne dołożyli: złoty Je­
rzy Żalejko oraz srebrne Rajmund 
Pawłowski (obaj z Koszalina) i 
Krzysztof Komiowski (z Białogardu).

J. Żalejko triumfował w 4 grupie 
wiekowej (50-54 lata) w wadze do 85 
kg. Na pomoście hali Milenium ko- 
szalinianin stoczył zaciętą walkę, 
rozstrzygniętą dopiero w ostatnim 
boju, z Niemcem Peterem Simonem. 
Tytuł mistrza Europy dał mu wynik 
dwuboju 232 kg (102 kg w rwaniu + 
130 kg w podrzucie). R. Pawłowski 
zajął drugie miejsce w 4 grupie wie­
kowej w kategorii do 62 kg. Kosza­

liński ciężarowiec wyrwał 77,5 kg i 
podrzucił 95 kg, co dało mu w dwu­
boju 172,5 kg. K. Komiowski starto­
wał w grupie 5 (55-59 lat), w wadze 
do 56 kg, kończąc zmagania na 2. 
miejscu z wynikiem 115 kg (50 + 65). 
W tej samej grupie wiekowej, ale w 
kategorii do 85 kg rywalizowali Sta­
nisław Kozłowski (Wierzchowo) i Ta­
deusz Jarosz (Białogard). Herwszy 
z wymienionych zajął 5. miejsce z 
wynikiem 205 kg (95 + 110), a drugi 
był tuż za nim z rezultatem dwubo­
ju 190 kg (80 + 110). W wadze tej 3. 
miejsce z wynikiem 207,5 kg (92,5 + 
115) zajął Józef Sokołowski z Sano­
ka. Kolejny medal dla Polski zdobył 
we wtorek Witold Kiciński z Warsza­
wy, który triumfował w grupie 4 w 
kategorii do 56 kg z wynikiem 165 
kg (7Q + 95), dwukrotnie bijąc w 
trakcie zawodów rekordy Europy w 
podrzucie (93 i 95 kg), (jak)

Kolarskie kryterium
Niedawno w Kosza­

linie odbyło się kolar­
skie kryterium, w któ­

rym główne trofeum stanowił 
ufundowany przez prezydenta 
Euroregionu Pomerania puchar. 
Na starcie zjawili się reprezen­
tanci niemal wszystkich polskich 
grup zawodowych. Tym cenniej­
szy był triumf wychowanka ko­
szalińskiego Spółdzielcy - Rober­
ta Radosza. Radosz w tym sezonie 
jest członkiem grupy PSB. Kosza- 
linianin „na kresce” wyprzedził 
dwóch kolarzy grupy Knauf Miko- 
maks - Radosława Rembiewskie- 
go i Krzysztofa Jerzowskiego. 
„Profl” ścigali się na dystansie 50

km, a zwycięzca uzyskał średnią 
prędkość 43 km/godz.

Wcześniej odbył się wyścig ma- 
stersów. Weterani ścigali się w 
dwóch kategoriach wiekowych: do i 
ponad 40 lat. W pierwszej z wymie­
nionych kat. wygrał Piotr Kucab 
(Koszalin), który wyprzedził Pawła 
Piotrowicza (Szczecin) i Tomasza 
Wysockiego (Koszalin). A w drugiej 
(+40 lat) zwyciężył dość nieoczeki­
wanie Zbigniew Bielski z Gdańska. 
Dwie kolejne lokaty zajęli koszali- 
nianie: Eugeniusz Błaszczyk i Józef 
Pożarlik. Dodajmy, że mastersi mie­
li do pokonania trasę 15 km, a 
triumfator uzyskał średnią pręd­
kość 40 km/godz. (wok)

Piłkarze Polonii w sądzie
W bydgoskim sądzie 

rozpoczął się proces pięt­
nastu zawodników i pra­

cowników klubu Polonia, oskarżo­
nych o wyłudzenia. Żaden nie przy­
znał się do winy.

Proces piłkarzy to wyłączony frag­
ment śledztwa w sprawie nieprawi­
dłowości w Polonii. Na ławie oskar­
żonych zasiadło 14 (jeden, mieszka­
niec Kielc, nie dojechał do Bydgosz­
czy) piłkarzy, którzy zdaniem proku­
ratury mieli wyłudzić od 5 do 6,7 tys. 
zł od klubu, podpisując umowy na 
sprzątanie boiska. Tylko trzech

stwierdziło, że faktycznie zajmowa­
ło się pracami porządkowymi.
- Do moich zadań należało czyszcze­

nie krzeseł i zbieranie papierków. Otrzy­
małem za to 5 tysięcy złotych - zeznał 
Stanisław W, kierownik zespołu. 
Wszyscy piłkarze twierdzą, że nie za­
mierzali wyłudzać pieniędzy z klubu. 
- Podpisałem umowę, bo poprosił mnie 
o to Krzysztofo., nasz menedżer - mó­
wił jeden z zawodników. Z wyjaśnień 
sportowców wynika, że podsuwane im 
przez Krzysztofa O. i Tadeusza Ch. 
umowy podpisywali in blanco, myśląc, 
że robią to dla dobra Polonii, (wok)

■ Wczoraj rozegrano zaległy pojedynek 25. kolejki piłkarskiej 
II ligi, w którym ŁKS Łódź pokonał KSZO Stasiak Ostrowiec 
1:0(1:0). Bramkę zdobył Przybyszewski w 14. min. Dzięki wy­
granej ŁKS awansował w tabeli z 8. na 7. miejsce, (wok)

Lakers bliżej finału
W koszykarskiej lidze NBA 

trwa rywalizacja w finałach 
konferencji. Po dwóch me­
czach na Wschodzie pomię­
dzy Indianą Pacers i Detroit 

Rstons jest remis 1-1. Awans do fina­
łu NBA wywalczy drużyna, która wy­
gra cztery mecze. W pierwszym meczu 
zespół z Indianapolis pokonał „Tłoki” 
78:74. Losy meczu rozstrzygnął wete­
ran Reggie Miller, który trafił za 3 pkt 
przy remisie 74:74. W drugim meczu 
górą był zespół z Detroit 72:67.

W rywalizacji na Zachodzie pomię­
dzy Los Angeles Lakers i Minnesotą 
Timberwolves prowadzą „Jeziorowcy”

2-1. Otwierający serię mecz zakończył 
się wyjazdową wygraną Lakers 97:88, 
Najlepszym zawodnikiem był Shaqu- 
ille O’Neal, który zapisał na swoim 
koncie 27 pkt i 18 zbiórek. W zespole 
gospodarzy Latrell Sprewell zdobył 23 
pkt. W drugim meczu, wygranym 
przez „Leśne Wilki” 89:71, na parkie­
cie dominował Kevin Gamett (24 pkt 
i 11 zbiórek). W Lakers najskuteczniej­
szy był Kobe Bryant (27 pkt). Mecz 
numer 3, już w LosAngeles, przyniósł 
sukces gospodarzom (100:89). Tym ra­
zem duet Bryant - O’Neal zgodnie 
zdobył po 22 pkt. Taki sam dorobek w 
ekipie gości miał Gamett. (jak)
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Czy piłkarz może zmienić klubowe barwy poza okresem transferowym? W Zachodniopomorskim 
Związku Piłki Nożnej może! Życie znów wyprzedziło piłkarskie regulaminy...

Piłkarzom na rękę
Działacze piłkarscy, którzy nadzo­

rują rozgrywki, ostatnio stawiani są 
w bardzo trudnej sytuacji. Fakty, 
które muszą interpretować, nie są 
bowiem ujęte w żadnym regulami­
nie... Teraz już o konkretach. Nie­
dawno kierownictwo występującego 
w klasie okręgowej (Grupa Połu­
dniowa) klubu Orzeł Biały Wałcz 
poinformowało na piśmie, że ze 
względu na pustki w klubowej ka­
sie nie tylko wycofuje zespół z roz­
grywek, ale i w ogóle rozwiązuje 
drużynę seniorów. Dzięki tej decy­
zji Robert Drapiński, podobnie 
zresztą jak i pozostali jego koledzy 
z pierwszego zespołu Orła Białego, 
stali się „wolnymi” piłkarzami. Dra- 
pińskiemu pracę zaproponował wy­
stępujący w IV lidze klub Mirstal Mi­
rosławiec. I choć termin zmiany 
barw klubowych już minął (trwał on 
do rozpoczęcia I kolejki), to zgodnie

z prawem Drapiński został zawodni­
kiem Mirstalu. Na tym jednak nie 
koniec. Wkrótce samorządowcy z 
Wałcza doszli do wniosku, że gra w 
klasie okręgowej piłkarskiego zespo­
łu jest społecznie bardzo potrzebna 
i zdecydowali się wspomóc klub fi­
nansowo. Dzięki temu kierownictwo 
Orła Białego napisało kolejne pismo, 
w którym poprosiło związkowych 
działaczy, by ci umożliwili im ponow­
ny udział w rozgrywkach. Tak też się 
stało i obecnie w majestacie prawa 
w jednej rundzie piłkarz wbrew 
wszelkim regulaminom reprezentu­
je barwy dwóch klubów!

I na tym nie koniec. W naszym 
regionie stało się i tak, że z gry w 
II i III lidze wycofały się zespoły. Do 
wiosennych zmagań w II lidze nie 
przystąpili piłkarze Błękitnych 
Stargard Szczeciński, zaś do re­
wanżowej rundy III ligi nie stanę­

li gracze Zorzy Dobrzany. Kluby 
oficjalnie poinformowały o wycofa­
niu się z rozgrywek, ale o rozwią­
zaniu pierwszych zespołów już nie. 
Mimo to piłkarze Zorzy oraz Błę­
kitnych „wiosną” reprezentują bar­
wy wielu klubów naszego regionu. 
Dlaczego było to możliwe, zapyta­
liśmy Marcina Pracza, dyrektora 
Zachodniopomorskiego Związku 
Piłki Nożnej w Szczecinie.
- Poszliśmy piłkarzom na rękę. 

Przecież oni są zawodowcami, któ­
rzy nie ze swojej winy znaleźli się 
nagle bez możliwości wykonywania 
zawodu. Dlatego, za każdym razem 
rozpatrując sprawę indywidualnie 
wyrażaliśmy zgodę na ich grę w in­
nych klubach. Podstawowym wa­
runkiem uzyskania naszej pozytyw­
nej decyzji była zgoda klubu - wy­
jaśnił Pracz.

Nam natomiast chodzi o to, by 
działacze związkowi nie musieli iść 
„na rękę” piłkarzom, ale by stosow­
ne zapisy regulaminu przewidywa­
ły sposób i tryb postępowania w 
takich sprawach, (wok)
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Z zachodu zaczyna napływać 
cieplejsze powietrze. Jeszcze 
do południa możliwe będą 
przelotne opady deszczu. Po 
południu więcej przejaśnień i 
bez opadów. Zrobi się cieplej, 
na termometrach pojawi się 
około 13+15°C. Wiatr słaby, 
nad morzem umiarkowany, 
zach. W nocy bez opadów, rano 
7+5°C. Jutro słaby deszcz na 
Kaszubach i cieplej do 16+18°C. W 
sobotę na termometrach do 18+20°C. W 
niedzielę słonecznie i bardzo ciepło 22+24°C.
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Ignaszewski, Rosiak i Gosik zdyskwalifikowani!

Gwardyjski zarząd karze
Zarząd występującego w piłkar­

skiej III lidze klubu Gwardia Ko­
szalin uznał, że trzej zawodnicy - 
Mariusz Rosiak, Arkadiusz Gosik 
i Marcin Ignaszewski - prowadzą 
niesportowy tryb życia oraz mają 
lekceważący stosunek do swoich 
obowiązków sportowych i podjął 
decyzję o trzymiesięcznej ich bez­
względnej dyskwalifikacji. Dodat­
kowo piłkarze ci będą musieli

KROTKO
AUTOMOBILIZM

■ Międzynarodowa Federacja 
Samochodowa (FIA) pozbawiła 
kierowcę peugeota 307 Marcusa 
Groenholma zwycięstwa w Rajdzie 
Cypru, piątej eliminacji mistrzostw 
świata. Fin stracił również prowa­
dzenie w klasyfikacji generalnej 
MS. Powodem dyskwalifikacji Gro­
enholma była pompa wody w jego 
samochodzie, która nie spełniała 
wymogów regulaminowych. Z tego 
samego powodu FIA wykluczyła z 
rajdu innego kierowcę peugeota - 
Fina Harri Rovanperę (był piąty).

Po decyzji FIA pierwsze miejsce w 
cypryjskiej imprezie (rajd zakończył 
się 16 maja w Limassol) przypadło 
drugiemu na mecie Francuzowi Se- 
bastienowi Loebowi (citroen xsara). 
Właśnie ten kierowca awansował na 
pozycję lidera klasyfikacji MŚ.

SIATKÓWKA________________
■ Polska pokonała Chiny II 3:1 w 

międzynarodowym turnieju siatka­
rek TCL Cup, który odbywa się w 
Tian-Jin. Polki grały w składzie: 
Śliwa, Niemczyk, Przybysz, Likto- 
ras, Frątczak, Skowrońska, Ro­
sner (I) oraz Ciaszkiewicz, Bełcik.

■ Wicemistrz Europy Francja bez 
straty seta prowadzi w tabeli rozgry­
wanego wTokio turnieju kwalifikacyj­
nego do igrzysk olimpijskich w Ate­
nach. Drugie miejsce zajmujeAustra- 
lia, a trzecie Chiny. Awans uzyska 
zwycięzca oraz najlepszy zespół 
strefy Azji i Oceanii. Francja i gospo­
darz turnieju, Japonia, która w środę 
przegrała 2:3 z Iranem, będą, obok 
Bułgarii, przeciwnikami Polski w fazie 
grupowej Ligi Światowej.

PIŁKA NOŻNA

Tomasz Iwan, wychowanek Jan- 
tara Ustka, obecnie piłkarz au­
striackiego klubu Admira Wacker 
Moedling, na kilka dni przyjechał 

do Ustki. Rozmawiał z burmi­
strzem miasta w sprawie 
piłkarskiej imprezy na 
miejscowej plaży pn. 
Iwan Show.

- Z rozmów z bur­
mistrzem Jackiem 
Graczykiem jestem 
zadowolony. Chce­

my, aby organizowana prze­
ze mnie i miasto impreza wypa- 

] dła jeszcze lepiej niż w latach 
P ubiegłych. Zresztą nie ma żad­

nych problemów, żeby było ina­
czej. Na razie niczego nie mogę 
powiedzieć, gdyż wszystko jest w 

powijakach. Wykorzystując 
przerwę w rozgrywkach au-

■ Pożegnalny mecz Marka Koź­
mińskiego odbędzie się na stadionie 
miejskim w Zielonej Górze (13 czerw­
ca). W drużynie przyjaciół Koźmiń­
skiego zagrają największe gwiazdy 
włoskiej piłki, m.in.: Roberto Baggio, 
Franco Baresiczy, Roberto Donado- 
ni, a będzie z nimi rywalizować zespół 
oparty na uczestnikach mistrzostw 
świata w Japonii i Korei.

■ Brazylia pokonała reprezenta­
cję Katalonii 5:2 (2:0) w towarzy­
skim meczu piłkarskim rozegranym 
na stadionie Camp Nou w Barcelo­
nie. Bramki: dla Katalonii - Gerard 
75, Sergio Garcia 90; dla Brazylii - 
Ronaldo 16, 37, Ricardo Oliveira 
52, Julio Baptista 65, 90+2.

LEKKOATLETYKA

wpłacić do klubowej kasy po 1200 
złotych.

Kolejną decyzją władz klubu jest 
oświadczenie, że „zarząd nie prze­
widuje do końca sezonu zmian na 
stanowiskach trenerów”.

Piłkarze Gwardii są tymi decy­
zjami zbulwersowani. - To cały ze­
spół jest bez formy. Z tej trójki chcą 
zrobić kozłów ofiarnych - usłysze­
liśmy wczoraj. - Solidaryzujemy

striackiej ligi piłkarskiej jeżdżę po 
kraju, rozmawiam ze sponsorami 
oraz z TV Polsat, która poprowadzi 
zawody. Wczoraj byłem w Warsza­
wie, a już dzisiaj jadę do Poznania. 
Ciągle jestem w podróży - powie­
dział „Głosowi” Tbmek Iwan. Słyn­
nego futbolistę zapytaliśmy, jakie 
inne imprezy będą towarzyszyć tur­
niejowi. - Do Ustki przyjedzie wie­
lu moich przyjaciół z ubiegłych lat. 
Chcemy też sprowadzić drużynę z 
Holandii, w składzie której znajdą 
się piłkarze dobrze znani wielbicie­
lom futbolu - dodał pan Tomasz. 
Przypomnijmy, impreza pn. Iwan 
Show odbędzie się w czasie, kiedy 
na usteckiej plaży rozgrywać się 
będą Mistrzostwa Polski „Lech Be­
ach Soccer” (w piłce nożnej na pla­
ży) tzn. 24-27 czerwca br. (mar) 

Fot. (archiwum)

się z ukaranymi piłkarzami i jeże­
li trzeba będzie to ich poprzemy. 
Od pół roku nie dostaliśmy nawet 
złotówki z klubu. To nieprawda, że 
nie mamy ambicji. Chcemy grać i 
wygrywać. Mamy jeszcze kilka me­
czów, w których chcielibyśmy za­
grać dla naszych kibiców - powie­
dzieli nam gwardziści. Jak się do­
wiedzieliśmy, dziś ma dojść do spo­
tkania piłkarzy z zarządem. 
Mamy nadzieję, że obie strony doj­
dą do porozumienia i na boisku zo­
baczymy wreszcie prawdziwy cha­
rakter gwardzistów, (wok)

Polska - Amica Wronki 4:4(1:3)
Przygotowująca się 

do towarzyskich me­
czów z Grecją i Szwecją piłkarska 
kadra Polski zremisowała z Arniką 
Wronki 4:4 (1:3) w sparingowym 
spotkaniu rozegranym we Wron­
kach. Bramki dla kadry zdobyli: 
Grzegorz Rasiak, Mariusz Kukie­
łka, Kamil Kosowski i Marcin Że- 
włakow.

Środa była trzecim dniem zgrupo­
wania kadry narodowej piłkarzy 
we Wronkach. Przed południem

odbył się trening z udziałem nie­
mal wszystkich piłkarzy poza Je­
rzym Dudkiem i Jackiem Krzy- 
nówkiem. Ćwiczono głównie rzuty 
wolne i rożne. Trener Paweł Janas 
pytany o swojego dotychczasowego 
asystenta Macieja Skorżę, który od 
nowego sezonu będzie prowadził 
pierwszoligową Arnikę, stwierdził, 
że nie widzi przeszkód w pogodze­
niu przez młodego szkoleniowca 
obydwu funkcji.

Janas po treningu spotkał się z

Relacja z finału Ligi Mistrzów na str. 15

i it

dziennikarzami. Narzekał nie tyl­
ko na nieskutecznych napastni­
ków, ale także na nowe przepisy 
UEFA. - Nie róbcie mi zdjęć z faj­
ką - prosił fotoreporterów. - Od 1 
lipca będę miał ciężko. Nie będzie 
można palić na ławce rezerwowych. 
Może poćwiczę silną wolę w meczu 
z Grecją. Na pewno nie będę kom­
binował. Mogę próbować chować 
papierosa między palcami. Ale co 
będzie, kiedy zobaczy mnie ktoś z 
UEFA? Nałożą karę na PZPN, a 
prezes Listkiewicz ściągnie mi to z 
pensji. I co będzie? Przez pół roku 
będę pracował za darmo - martwi 
się selekcjoner, (wok)

ki I ? .*■ ___________________
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■ Antydopingowa Agencja USA 
(USADA) przedstawiła amerykań­
skiej lekkoatletce Marion Jones 
dowody stosowania przez nią ste­
rydów, ale żaden z nich nie jest 
wystarczająco niepodważalny, by 
ukarać ją odsunięciem od startu w 
igrzyskach.

TENIS

■ Andrij Szewczenko podpisał 
nowy, czteroletni, kontrakt z AC 
Milan. Ukrainiec związał się z mi­
strzem Włoch do 2009 roku.

Szewczenko w ostatnim sezonie 
został, z 24 bram­
kami, królem strzel­
ców Serie A już po 
raz drugi w karie­
rze. Mistrzostwo 
Włoch zdobył nato­
miast po raz pierw­
szy. Poprzednia 
umowa Ukraińca 
wygasała w 2005 
roku. Napastnik do 
AC Milan trafił w 
1999 roku z Dyna­
ma Kijów.

■ Tathiana Garbin (na zdjęciu) 
wyeliminowała broniącą tytułu Bel- 
gijkę Justine Henin-Hardenne 7-5, 
6-4 w drugiej rundzie wielkoszle- 
mowego turnieju French Open na 
kortach ziemnych im. Rolanda 
Garrosa w Paryżu (z pulą nagród 
13,263 min euro).

Wśród mężczyzn Argentyńczyk 
Guillermo Coria bez straty seta 
awansował do trzeciej rundy. W śro­
dę Coria, uważany za najpoważniej­
szego kandydata do triumfu w Stoli­
cy Francji, pokonał innegoArgentyń- 
czyka Juana Monaco 7-5, 6-1, 6-3.

Francuz Olivier Mutis wyeliminował 
w pięciu setach 3:6,6:3,6:7 (5-7), 6:3, 
6:2 Amerykanina Andy’ego Roddic- 
ka - rozstawionego z numerem dru­
gim. (wok) Fot. PAP

Pary ustecko-słupskie
W barze Rrvzn” w tw Ma ----„i___ •

Honda Igmar z brązem

W barze „Bryza" w 
Ustce odbył się XXVI turniej bry­
dża sportowego zaliczanego do 
punktacji „Grand Prix - 2003/ 
2004” o puchar burmistrza miasta. 
W zawodach trzy pierwsze miejsca 
przypadły parom ustecko-słup- 
skim. Na pierwszym miejscu upla­
sowali się Wiesław Rudnicki (Ust- 
kaj/Andrzej Prusiński (Słupsk). Na 
drugim Stefan Pawlęty (Ustka)/ 
Zdzisław Zawisza (Słupsk), a na 
trzecim Grzegorz Rybak (Ustka)/ 
Krzysztof Matusiak (Słupsk). W 
punktacji długofalowej w dalszym 
ciągu nie zaszły zasadnicze zmia­

ny. Na pierwszym miejscu plasuje 
się Jan Hertlein, na drugim Wie­
sław Rudnicki, a na trzecim Anto­
ni Kuligowski (wszyscy brydżyści z 
Ustki). Najlepszy słupszczanin 
Antoni Adamiec zajmuje czwartą 
pozycję. Kolejny XXVII turniej 
„GP” odbędzie się 1 czerwca (wto­
rek) o godz. 17 w barze „Bryza” 
przy ul. Marynarki Polskiej w Ust­
ce. Organizatorzy zapraszają 
wszystkich chętnych. Turniej ma 
charakter otwarty, (mar)

Na zdjęciu: licytuje czołowa 
czwórka „GP”

Fot. Ryszard Mazur

Bratobójcza walka

Niebawem zakończą 
się rozgrywki sezonu 

2003/2004 w Słupskiej Amatorskiej 
Lidze Koszykówki. Po ponad sied­
miu miesiącach rywalizacji około 
500 zawodniczek i zawodników 
uda się na zasłużony odpoczynek. 
Jednak najważniejsza faza rozgry­
wek, czyli finały w kategoriach 
kobiet i mężczyzn, jeszcze przed 
nami. W męskiej lidze w spotkaniu 
finałowym zmierzą się drużyny 
Samych Swoich i Hagi SJ. Ci dru­
dzy udział w finale zapewnili sobie 
po pokonaniu w niedzielę Metabo/ 
Kneblewski 58:55. Mecz miał bar­
dzo dramatyczny przebieg, gdyż 
gracze Metabo zagrali doskonale w 
obronie, nie marnowali rzutów z 
dystansu. I gdyby nie to, że mecz 
kończyli w trójkę, gdyż trzech za­
wodników musiało opuścić parkiet 
za pięć przewinień, mogło dojść do 
niespodzianki. Dla Hagi najcelniej 
rzucał Robert Pietraś (22), a dla 
Metabo Zbigniew Paszkiewicz 13. 
Piątą lokatę w I lidze wywalczył 
zespół Lekarza Domowego, który w 
piątek co prawda przegrał z Ma- 
szbud/Rokitą 59:68, ale w pierw­
szym pojedynku był lepszy o 15 
„oczek”, a to wystarczyło, by wy­
grać rywalizację o miejsce w pierw­
szej piątce. Dla Lekarza Domowe­
go najwięcej punktów zdobył Bar­
tłomiej Olszewski (15), a dla Ma- 
szbudu Adrian Sucholas (27). Na­
tomiast w niedzielnym meczu Le­

karz poradził sobie z Pizzerią 
Pinocchio, wygrywając 85:81 
(Krzysztof Lipa 25, Przemysław 
Bomk 35). Siódme miejsce bez wal­
ki zdobył zespół Maszbud/Rokity, 
gdyż zawodnicy Fast Waya po raz 
kolejny zlekceważyli swoich rywa­
li i nie stawili się na parkiecie. W 
wielkim stylu status pierwszoli­
gowca obroniła młoda drużyna Sca- 
nii I LO gromiąc studentów AZS 
PAP 74:59. Mecz ten stał na nie­
złym poziomie. Licealiści udowod­
nili, że grając w I lidze wiele potra­
fią. Prowadzenia ani na moment 
nie wypuścili z rąk. Mistrzowską 
koronę w II lidze zgodnie z przewi­
dywaniami zdobył zespół Mat/Bet 
Sanitas zwyciężając Erkabud 
55:43 (Michał Huzarski 22, Rafał 
Brzeski 16). W lidze pań rozdano 
brązowe krążki, a wywalczyły je 
koszykarki zespołu Hondy Igmar/ 
V LO, które pokonały po stojącym 
na przeciętnym poziomie meczu 
zespół ZSP 1/Kostol 43:25 (Diana 
Kinas 11, Angelika Michałowska 
13). W zaległym spotkaniu ligi pań 
Aniołki Peugeot nieoczekiwanie 
uległy zespołowi Opla/Winiarczyk 
45:49 (Karolina Szczukowska 24, 
Sylwia Czerwczak i Monika Sadur- 
ska po 11). Te same drużyny spo­
tkają się w.niedzielnym finale. 
Stawką pojedynku będzie główne 
trofeum i tytuł mistrzowski. W nie­
dzielę poznamy też mistrza ligi 
męskiej, (mar)

ST

W Gdańsku odbyły 
się mistrzostwa Wybrzeża junio­
rów do lat 20 w zapasach stylu kla­
sycznego. W zawodach wystarto­
wało 50 zapaśników z 5 klubów., 
Otwarcia zawodów dokonał prezes 
Pomorskiego Związku Zapaśnicze­
go Stanisław Okonek. Dwa pierw­
sze, cztery drugie i dwa trzecie 
miejsca zajęli zawodnicy z Zapa­
śniczego Klubu Sportowego z 
Miastka. Do bratobójczej walki o 
pierwsze miejsce doszło w katego­
rii do 45 kg, w której siłowali się 
bracia Wojciech i Mateusz Wanke, 
notabene synowie trenera ZKS 
pana Kazimierza Wanke. Lepszy 
okazał się Mateusz, który w fina­
le położył młodszego Mateusza na 
łopatki. Finał kategorii do 55 kg 
również był sprawą wewnętrzną 
zawodników z Miastka, gdyż spo­

tkali się w niej Zbigniew Wawer z 
kolegą klubowym Piotrem Żura- 
wikiem. Wygrał przez położenie 
na łopatki starszy o trzy lata Z. 
Wawer. Na drugich miejscach 
uplasowali się: Mateusz Wanke 
(do 45 kg), Piotr Żurawik (55 kg), 
Wojciech Bargiel (50 kg) - finał 
przegrał przez przewagę technicz­
ną (0:10) z Grzegorzem Melikse- 
tianem (Cartusia Kartuzy). Dru­
gie miejsce wywalczył też Jacek 
Szymański w kategorii do 69 kg 
przegrywając swój pojedynek nie­
znacznie na punkty 1:2 z Grzego­
rzem Mazurkiem (Sobieski Po­
znań). Mkzurek jest wychowan­
kiem ZKS Miastko, który obecnie 
studiuje W Poznaniu. Trzecie miej­
sca zajęli: Łukasz Domasławski 
(45 kg) oraz Marcin Zawadzki (75 
kg), (mar)

Słupszczanie wśród gwiazd
Pomorski Okręgowy 

Związek Koszykówki 
wprowadził nową formułę zakoń­
czenia sezonu. 6 czerwca br. w hali 
100-lecia Sopotu rozegrany zosta­
nie mecz gwiazd POZKosz. (junio­
rek i juniorów) oraz pokazowy mecz 
sędziowie - trenerzy. Podczas za­
planowanej na ok. 6 godzin impre­
zy odbędą się dekoracje najlep­
szych zespołów i zawodników po­
szczególnych klas rozgrywkowych. 
Nie zabraknie też atrakcyjnych ko­
szykarskich konkursów (rzuty za 3 
pkt, wsady).

Uczestników meczu gwiazd wy­
bierano w głosowaniu interneto­
wym. W sumie oddano 21.143 gło­
sy! Do najlepszych piątek trafili 
m.in. zawodnicy ze słupskich klu­

bów. Do piątki juniorek (drużyna 
Zachodu) wybrane zostały Monika 
Pietryka i Magda Baiyło z MUKS 
Basket Słupsk. Natomiast do ju­
niorów Mateusz Cieślak z Czar­
nych Słupsk. Zespoły uzupełnione 
zostaną zawodnikami wybranymi 
przez trenerów drużyn. W konkur­
sie rzutów za 3 pkt dla zawodni­
czek z rozgrywek o awans do I ligi 
udział weźmie m.in. Karolina 
Szczukowska z MUKS Basket.

Inicjatywie pomorskich działaczy 
koszykówki wypada tylko przykla- 
snąć. Impreza będzie z pewnością 
znakomitą propagandą dyscypliny 
w regionie. Szkoda, że podobnego 
święta lokalnej koszykówki nie 
mają zawodnicy w regionie zachod­
niopomorskim. (jak)
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